



2021 YILI

BOĞAZIÇI ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL MERKEZLER
FAALİYET RAPORU

(Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 19 uncu maddesi
1- Birim faaliyet raporlarında birim/üst yöneticisinin sunuş metni yer alır.)

Üniversitenin mevcut yapısı içerisinde yapılamayacak faaliyetlerde bulunmak üzere kurulurlar.

Tek bir alanda ya da disiplinlerarası alanlarda çalışmalarını sürdüren Uygulama Araştırma

Merkezleri salt araştırma yapmak veya salt uygulama yapmak amacıyla kurulabilirler.

Merkezler, Üniversite Senatosu tarafından onaylandıktan ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı

tarafından kabul edilerek yönetmelikleri Resmi Gazete'de yayımlandıktan sonra faaliyetlerine

başlarlar.

Üniversitemizde Sosyal Merkezler olarak faaliyet gösteren Uygulama ve Araştırma

Merkezinin her birinin kendi alanlarında yaptıkları faaliyetleri mükemmeliyetçi bakış açısıyla

fark yaratan birimler olarak faaliyetlerini sürdürmektedirler. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim

ve Kontrol Kanunu uyarınca stratejik önceliklerimiz çerçevesinde oluşturulan 2021 yılına ait

Faaliyet Raporunu, kamuoyunun bilgisine sunarım.

Sosyal Merkezler Harcama Yetkilisi

Adı Soyadı: Gökhan Özertan

Unvanı: Prof. Dr.

İmza:

I. GENEL BİLGİLER

A. MİSYON VE VİZYON

MİSYON

A.1 GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

- Girişimciliği bir zihin yapısı olarak geliştirmek, yeşertmek, yerleştirmek
- Boğaziçi'nin girişimci özünü ve genetiğini ortaya çıkarmak
- Boğaziçi etkisi yaratmak. Bu sayede daha kaliteli ve daha çok sayıda girişimin ortaya çıkmasını sağlamak. Kurumsal şirket çalışanlarının da statükoyu sorgulayan girişimci bireyler olmasına aracılık etmek.
- Büyük düşünen, dünyayı kavrayan ve kapsayan girişimlerin önünü açmak, bu konuda ilham vermek ve bu düşünceleri harekete geçirmek
- Öğrenmeyi öğrenen ve kendi başına inisiyatif alan bireyler yetiştirmek. Daha sonra bu bireylerin farklı ve farkında birer girişimci olmasını sağlamak.

A.2 İŞ ANALİTİĞİ VE MÜŞTERİ İÇGÖRÜSÜ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Endüstri kurumlarının problemlerine bilimsel teorileri uygulayıp, endüstri pratikleriyle de akademik çalışmaları besleyerek, akademi endüstri arasındaki boşluğu doldurmak, disiplinlerarası çalışmaların yürütülebilmesi için bir platform oluşturmak, yeni yöntem ve bilgi teknolojilerini işbirliği yapılan kurumların iş süreçlerine entegre edilmesine katkıda bulunmak, lisans ve lisansüstü öğrencilere işbirliği yapılan kurumların sağlayacağı eğitim, staj, projelerde yer alarak deneyim kazanma fırsatı sunmak, uluslararası alandaki araştırma merkezleriyle işbirlikleri yaparak, uluslararası ölçekte akademik çalışmalar yürütmek.

A.3 BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Merkezin misyonu Türkiye'de ve dünyada Bizans uygarlığı ile ilgili çalışmaların gelişimine eğitim ve araştırma faaliyetleri üzerinden katkıda bulunmak ve halihazırda yapılan araştırmalar için bir platform işlevi görmektedir. Merkez, Bizans tarihi, kültürü, sanatı ve arkeolojisi üzerine yürüteceği çalışmalar sayesinde, Ortaçağ İstanbul, Anadolu ve Balkanlar ile birlikte Osmanlı tarihi ve kültürüne de ışık tutacaktır.

A.4 DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi dil ile sosyal bilimleri birleştiren alanlarda ve dil ile ilgili tüm dallarda temel araştırmalar ve incelemeler yapan bir birimdir.

A.5 EĞİTİM TEKNOLOJİSİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

- Eğitim Teknolojisi alanında araştırma, geliştirme ve uygulamaya yönelik çalışmalar yapmak; bunları toplamak, desteklemek ve yayımlamak
- Çalışmalarını daha ileri düzeye çıkabilmek için kurslar, seminerler, konferanslar, kongreler ve benzeri toplantılar düzenlemek ve bunlara katılmak
- Amaç ve görevlerini gerçekleştirmek için yurt içi ve yurt dışı araştırma, eğitim ve endüstri kuruluşlarıyla iş birliği yapmak

A.6. HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL MİMARLIK VE TARİH UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Merkezin misyonu ülkemizin köklü eğitim ve araştırma kurumlarından biri olan Boğaziçi Üniversitesi bünyesinde arkeoloji, geleneksel mimarlık ve tarih konularındaki akademik birikimi uluslararası bir ortama taşıyarak geliştirmektir.

A.7 NÂZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Nâzım Hikmet Kültür ve Sanat Araştırma Merkezi, Nâzım Hikmet'in anısını yaşatmak, arşivini ve bilgi-belge merkezini oluşturmak, eserlerini ve çok yönlü kimliğini kamusal alana açmak ve şairin Türkiye'de edebiyata, sanat ve kültür politikalarına yaptığı katkıları çok boyutlu bir biçimde değerlendirmek amacıyla kurulmuştur. Merkezin bir diğer önemli misyonu da Türkiye'nin kültür ve sanat birikimi hakkında yapılacak özgün çalışmaları desteklemektir.

A.8 SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Sosyal Politika Forumu'nun misyonu toplumsal eşitsizlikler, yoksulluk ve farklı ayrımcılık biçimleriyle sosyal politika oluşturma ve uygulama süreçlerini, bilimsel, hak temelli ve kapsayıcı bir yaklaşımla inceleyen ve değerlendiren, öncü ve güvenilir bir araştırma merkezi olmaktadır.

A.9 TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Turizm İşletmeciliği Uygulama ve Araştırma Merkezi, turizm alanında disiplinlerarası bilimsel araştırmaları ve uygulamaları teşvik etmek, bu alanda yapılan araştırmalar ile uygulama arasında ilişki kurmak ve turizm alanında faaliyet gösteren tüm kişi ve kurumlar için birleştirici bir alan yaratmak üzere 1994 yılında Boğaziçi Üniversitesi bünyesinde kurulmuştur. Yürüteceği ve destekleyeceği bilimsel projeler ve uygulamalar ile turizm alanında sürdürülebilirlik ilkesinin yaygınlaşmasına katkıda bulunmak Merkez'in amaçları arasındadır.

A.10 BARIŞ EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Boğaziçi Üniversitesi Barış Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezinin misyonu barış eğitimi anlayışını örgün ve yaygın eğitim sistemine entegre ederek barışçıl çözüm anlayışı ve kültürünün oluşmasına katkıda bulunmaktır.

A.11 EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

BEPAM, eğitimi evrensel bir hak temelinde kavrayan ve bu ekseninde Türkiye'deki ve dünyadaki politik ve pratik gelişmeleri akademik temelde ele alan bir uluslararası araştırma kurumudur.



☒ Araştırma çıktılarını uygulanabilir politikalar haline getirerek toplumun genel yararı için bilinir kılar.

☒ Çok disiplinli bir temelde yetenekli ve donanımlı akademik araştırmacıları bir araya getirir; nitelikli araştırmaları yürütebilecek nitelikli akademik insan gücü yetiştirir

☒ Akademik araştırmaların pratik politika ile bağıni kurar ve toplumda bu konuda danışılabilir en üst düzey kurum olarak bilinir.

A.12 ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Çin, Hindistan ve Japonya başta olmak üzere Asya ülkelerinin dünya ekonomisinde ve uluslararası ilişkilerde oynadığı rol sayesinde, Asya giderek küreselleşmenin bölgesel merkezi haline gelmektedir. Bu doğrultuda Asya'nın yükselişini daha iyi anlamak, yaşamın hangi alanında faaliyet gösterirse gösterecek herkes için önemli bir ihtiyaç haline gelmiştir. Boğaziçi Üniversitesi Asya Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi bu ihtiyacı karşılamayı, bu alanda insan kaynağını zenginleştirmeyi, farklı disiplinlerin pratik ve kültürel faydası için sağlam bir altyapı zemini sunmayı global ve toplumsal anlamda geleceğe yönelik bir katkı sayar. Çeşitli akademik eğitim programları, kültürel alışverişler ve etkinliklerle bu doğrultuda çalışır.

A.13 NAFİ BABA TASAVVUF, TARİH VE KÜLTÜREL MİRAS UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Merkezin misyonu ülkemizin köklü eğitim ve araştırma kurumlarından biri olan Boğaziçi Üniversitesi bünyesinde tasavvuf kültürü ve tarihi, şehir ve çevre tarihi, ve kültürel miras konularındaki akademik birikimi yeni araştırmalarla derinleştirmek ve uluslararası ortama taşıyarak geliştirmek olarak belirlenmiştir.

A.14 MAKROEKONOMİ VE UYGULAMALI EKONOMETRİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Makroekonomi ve Uygulamalı Ekonometri Uygulama ve Araştırma Merkezinin misyonu hem teorik hem de uygulamalı analizler ile ulusal ve uluslararası literatüre yönelik akademik çalışmalar gerçekleştirilmiştir.

A.15 İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Dönüşüm-inovasyon eksenli bilgi toplumuna geçişte disiplinlerarası araştırma, uygulama ve politika geliştirme çalışmaları için ortak bir platform oluşturmak; küresel

büyümenin itici gücü olan bilgi ve inovasyon odaklı rekabetçiliği ulusal tabana yaymak; inovasyon ve rekabet odaklı kalkınma alanlarında analitik ve ampirik projeler üretmek.

A.16 İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

İktisadi Tasarım Merkezinin (İTM) misyonu, Boğaziçi Üniversitesi'nde öncelikle mikro iktisat olmak üzere genel olarak iktisat teorisi ile ilgili yürütülen ilgili çalışmalar için bir odak noktası olmak, iktisat teorisi konusunda çalışmalar yürüten Türkiye'deki diğer akademik birimlerle işbirliği içerisinde akademik çalışmalar, projeler, seminerler, eğitim programları düzenlemek ve iktisat teorisi alanında lisansüstü tezler yazdırılması aracılığıyla Türkiye'de iktisat teorisi alanında nitelikli akademisyen yetiştirilmesine katkıda bulunmaktadır.

A.17 AVRUPA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

AÇM, akademisyenlere Avrupa çalışmalarında disiplinler arası araştırma yapma olanağı sağlamanın yanı sıra; akademisyenlerin, kamu ve özel sektör çalışanlarının düşüncelerini paylaştıkları bir kurum olarak AB-Türkiye ilişkilerinde tartışmaların yoğunlaştığı bir odak noktası görevini üstlenmektedir. AB konusunda kamuoyunu şekillendirme gücüne sahip çeşitli kurumların çalışanlarının ve sivil toplum örgütleri üyelerinin Avrupa'daki eş değer kurumlarla etkileşime geçerek iletişim ağı oluşturmaları için büyük fırsatlar sunmaktadır.

VİZYON

A.1 GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Vizyonumuz Türkiye ekonomisine Boğaziçi etkisi ile katkıda bulunmak ve desteklediğimiz herkesi başarılı bir girişimci haline getirmektir.

A.2. İŞ ANALİTİĞİ VE MÜŞTERİ İÇGÖRÜSÜ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Karma yöntem araştırmaları doğrultusunda disiplinlerarası çalışmaları teşvik ederek üniversite ve endüstri kurumları arasında köprü oluşturmak.

A.3. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Merkezin Türkiye'de ve dünyada Bizans uygarlığı ile ilgili çalışmaların gelişimine eğitim ve araştırma faaliyetleri üzerinden katkıda bulunmak ve halihazırda yapılan araştırmalar için bir platform işlevi görmektir. Merkez, Bizans tarihi, kültürü, sanatı ve arkeolojisi üzerine yürüteceği çalışmalar sayesinde, Ortaçağ İstanbul, Anadolu ve Balkanlar ile birlikte Osmanlı tarihi ve kültürüne de ışık tutacaktır.

A.4. DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi dil ile sosyal bilimleri birleştiren alanlarda ve dil ile ilgili tüm dallarda temel araştırmalar ve incelemeler yapan bir birimdir.

A.5.EĞİTİM TEKNOLOJİSİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Türkiye’de ve dünyada eğitim teknolojisi alanında lider bir araştırma ve uygulama merkezi olmaktadır.

A.6.HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL MİMARLIK VE TARİH UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Merkezin Vizyonu adında geçen konularda yapılan bilimsel araştırma ve faaliyetler ile bilgi üretimine katkıda bulunmak ve kültürel mirasın gelecek nesillere aktarılmasına katkıda bulunmaktır.

A.7.NÂZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Nâzım Hikmet Kültür ve Sanat Araştırma Merkezi, Nâzım Hikmet’in anısını yaşatmak, arşivini ve bilgi-belge merkezini oluşturmak, eserlerini ve çok yönlü kimliğini kamusal alana açmak ve şairin Türkiye’de edebiyata, sanat ve kültür politikalarına yaptığı katkıları çok boyutlu bir biçimde değerlendirmek amacıyla kurulmuştur. Merkezin bir diğer önemli misyonu da Türkiye’nin kültür ve sanat birikimi hakkında yapılacak özgün çalışmaları desteklemektir.

A.8 SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Sosyal Politika Forumu’nun vizyonu sosyal politika üretim süreçlerinin bilimsel bilgileri dikkate alan ve demokratik katılıma dayalı bir biçimde işlediği, sosyal politikaların insan hak ve hürriyetlerinin hayata geçirilmesine olanak sağlayan güçlü bir kurumsal yapıya büründüğü ve bu amaçlara hizmet ettiği ulusal ve küresel bir topluma katkı sunmaktır.

A.9. TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Turizm İşletmeciliği Uygulama ve Araştırma Merkezi, turizm alanında disiplinlerarası bilimsel araştırmaları ve uygulamaları teşvik etmek, bu alanda yapılan araştırmalar ile uygulama arasında ilişki kurmak ve turizm alanında faaliyet gösteren tüm kişi ve kurumlar için birleştirici bir alan yaratmak üzere 1994 yılında Boğaziçi Üniversitesi bünyesinde kurulmuştur. Yürüteceği ve destekleyeceği bilimsel projeler ve uygulamalar ile turizm alanında sürdürülebilirlik ilkesinin yaygınlaşmasına katkıda bulunmak Merkez’in amaçları arasındadır.

A.10.BARIŞ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Merkezin vizyonu diğer üniversiteler, eğitim kurumları, sivil toplum kuruluşları ve barış merkezleri ile koordinasyon içinde çalışarak sosyal adalet ve insan haklarına saygının eğitim okurumları üzerinden artırılması için barış eğitiminin tanıtılması ve çatışma/uzlaşmazlıkların dönüştürülmesi konusundaki yöntemlerin yaygınlaştırılması için çalışma, araştırma ve uygulama yapmaktır.

A.11.EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Önümüzdeki 3 yıl içerisinde Türkiye’de ve dünyada eğitim politikaları konusunda ilk akla gelen güncel ve güvenilir veri ve bilgi kaynağı olmak.

A.12. ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Çin, Hindistan ve Japonya başta olmak üzere Asya ülkelerinin dünya ekonomisinde ve uluslararası ilişkilerde oynadığı rol sayesinde, Asya giderek küreselleşmenin bölgesel merkezi haline gelmektedir. Bu doğrultuda Asya'nın yükselişini daha iyi anlamak, yaşamın hangi alanında faaliyet gösterirse gösterecek herkes için önemli bir ihtiyaç haline gelmiştir. Boğaziçi Üniversitesi Asya Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi bu ihtiyacı karşılamayı, bu alanda insan kaynağını zenginleştirmeyi, farklı disiplinlerin pratik ve kültürel faydası için sağlam bir altyapı zemini sunmayı global ve toplumsal anlamda geleceğe yönelik bir katkı sayar. Çeşitli akademik eğitim programları, kültürel alışverişler ve etkinliklerle bu doğrultuda çalışır.

A.13.NAFİ BABA TASAVVUF, TARİH VE KÜLTÜREL MİRAS UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Merkez Osmanlı şehir hayatı içinde kuvvetli bir damar oluşturan tasavvuf kültürünü itikadi çeşitliliği, tarihî boyutu, ve kentsel ve çevresel bağlamları içerisinde disiplinlerarası yöntemlerle çalışmayı ve bu çalışmaların sonuçlarının akademik dünya ile ve kamu ile paylaşmayı amaçlar.

A.14.MAKROEKONOMİ VE UYGULAMALI EKONOMETRİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Vizyonu ise, bahsi geçen çalışmaları gerçekleştirirken güncel literatürde yer alan çalışmaları yakından takip etmek ve Merkez bünyesi içerisinde yer alan araştırmacıların ulusal ve uluslararası literatüre katkı yapmasıdır.

A.15.İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Dönüşüm-inovasyon odaklı sürdürülebilir kalkınmaya temel oluşturacak çalışmaların yapıldığı bir araştırma merkezi olmak ve bu alanlarda ulusal ve uluslararası referans olmak.

A.16.İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

İktisadi Tasarım Merkezi'nin vizyonu, öncelikle Avrupa ölçeğinde olmak üzere, uluslararası düzeyde var olan tanınırlığını artırmak ve iktisat teorisi alanında bir mükemmeliyet merkezi haline gelmektir.

A.17.AVRUPA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

AÇM, akademisyenlere Avrupa çalışmalarında disiplinler arası araştırma yapma olanağı sağlamanın yanı sıra; akademisyenlerin, kamu ve özel sektör çalışanlarının düşüncelerini paylaştıkları bir kurum olarak AB-Türkiye ilişkilerinde tartışmaların yoğunlaştığı bir odak noktası görevini üstlenmektedir. AB konusunda kamuoyunu şekillendirme gücüne sahip çeşitli kurumların çalışanlarının ve sivil toplum örgütleri üyelerinin Avrupa'daki eş değer kurumlarla etkileşime geçerek iletişim ağı oluşturmaları için büyük fırsatlar sunmaktadır.

B. BİRİMİN AMAÇ VE HEDEFLERİ

B.1. GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Stratejik Amaçlar ve Hedefler	
Paydaşları olan girişimciler, iş dünyası, sivil toplum kuruluşları, akademisyenler ve öğrencilere yenilikçi ve girişimci bakış açıları kazandırmak	Girişimcilik süreçlerindeki bilgi üretimi ve paylaşımına katkıda bulunarak, girişimci şirketlerin kurulumu, yönetimi, büyümeleri ve sürdürülebilir olmalarına destek vermek, girişimcilik, kurum içi girişimcilik ve sosyal girişimcilik alanlarında yol gösterici ve teşvik edici rol oynamak
Girişimcilik kültürünün yaratılması ve yaygınlaştırılması kapsamında tüm paydaşları içine alarak ulusal ve uluslararası girişimcilik ağları oluşturmak, bu ağların sürekliliğini sağlamak ve bu bağlamda, Türkiye ve yurt dışında bulunan ve girişimcilik alanında faaliyet gösteren diğer eğitim ve araştırma merkezleri ile işbirlikleri gerçekleştirmek	Girişimcilik alanındaki araştırma, eğitim ve öğretim faaliyetlerine destek vererek girişimciliğin gelişmesine katkıda bulunmak

Ne yapmaya çalışıyoruz?

- Dünyayla rekabet edecek yenilikçi şirketlerin Türkiye’den çıkmasına zemin hazırlamak için
- Değer odaklı, hata yapmaktan korkmayan girişimciler yetiştirerek
- Eğitim, mentorluk, workshop, konferans ve etkinlikler gerçekleştiriyoruz, şirketlerle çözüm ortaklığı yapıyoruz, yeni fikirlerin filizlenmesi ve gelişmesi için gerekli ortamı sağlamak, ağ bağlantıları kurmak ve fon bulmak için çalışıyoruz, girişimcilik alanında akademik araştırmalar yapıyor ve girişimcilik ekosistemine bilgi üretimi ile katkıda bulunuyoruz.

Felsefemiz

- **Düzene Meydan Oku:** Zor soruları sormaktan kaçınmayız ve işleri yapmak için yaratıcı yollar buluruz, bu sebeple başlama ve devamını getirme cesaretimiz vardır.
- **Hataları Benimse:** Her şeyi bilemeyiz ancak her şeyi öğrenebiliriz, böylece deneme, yanılma ve gözlem ile hatayı, başarıya giden doğal bir yol olarak benimseriz.
- **Uzun Vadeli Bakış:** Amaç odaklıyız ve ne kadar tahrik edici ve baştan çıkarıcı olsa da kısa dönemli kazançlar uğruna uzun dönemli vizyonumuzu kurban etmeyiz.
- **Yalnızca Kendini Düşünme:** Etik ve sorumlu davranışlarla sahip olduklarımızı paylaşarak içinde bulunduğumuz toplulukları ve çevreyi beslemeye inanırız.

Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi 17 Kasım 2015 tarihli Resmi Gazete ile faaliyetlerine başlamıştır.

B.2. İŞ ANALİTİĞİ VE MÜŞTERİ İÇGÖRÜSÜ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

2016 yılında kurulmuş olan Boğaziçi Üniversitesi İş Analitiği ve Müşteri İçgörüsü Uygulama ve Araştırma Merkezi (AIM), disiplinlerarası bir yaklaşımla endüstri kurumlarıyla işbirlikleri yaparak gerçek hayat problemlerine çözüm üretip, bu kurumlardan incelenen vaka ve problemleri de akademik çalışmalara taşımayı hedeflemektedir.

Stratejik Amaçlar ve Hedefler
Disiplinlerarası bir araştırma ortamı oluşturarak niteliksel ve niceliksel araştırma yöntemlerinin birlikte kullanıldığı karma yöntem araştırmalarının yaygınlaştırılmasına katkı sağlamak,
Dünya ölçeğindeki güncel örnekleri gibi niteliksel ve niceliksel yöntemleri birlikte kullanarak nitelikli insan gücü yetiştirilmesine ve yenilikçi yöntemlerin geliştirilmesine katkıda bulunmak,
Ham veriden analiz ve aksiyona doğru giden tüm süreçte, verinin toplanması, bulunduğu operasyonel ortamlardan çekilmesi, dönüştürülmesi ve açık ortamlardaki yapısal olmayan verilerle birlikte analiz edilmesi, analiz sonuçlarından çeşitli içgörüler elde edilmesi ve bu içgörüler neticesinde aksiyon alınabilecek iş stratejilerinin belirlenmesi ile ilgili çözümleri entegre bir şekilde sağlamak,
Sürekli evrilen müşteri davranışları dinamiklerini anlamak ve büyük veriden tahmine dayalı öngörüler elde etmek,
Endüstri ve Üniversite işbirliği sayesinde güncel akademik teorileri endüstriye taşımak ve beraberinde güncel endüstri pratikleriyle akademik araştırmaları beslemek,
İşbirliğinde bulunduğu kurumların gerçek hayat problemlerine disiplinlerarası bir yaklaşımla çözüm getirmeye odaklanmak ve yapılan bu uygulamaların akademik araştırmaya dönüştürülmesini sağlamak,
Alanındaki teorik ve ampirik çalışmaları ile Boğaziçi Üniversitesinin ülkemizde bu alandaki boşluğu doldurmasına imkan sağlamak ve Üniversite-endüstri işbirliğini kolaylaştırmak,
Alanında öncü bir araştırma merkezi olarak Boğaziçi Üniversitesinin uluslararası saygınlığına katkıda bulunmak,
İşbirlikleri çerçevesinde geliştireceği projeler ile Boğaziçi Üniversitesinin bu alanlardaki akademik üretkenliğine katkıda bulunmak,
Üniversitenin bu alanda uluslararası referans olacak uygulama ve araştırma adreslerinden biri haline gelmesine katkıda bulunmak,
Yeni yöntem, algoritma ve teknolojilerin kurumların iş süreçlerinde kullanılması ile verimlilik artışına imkan sağlamak,
Diğer araştırma merkezleri ile işbirliği içerisinde Ar-Ge ve inovasyona dayalı özgün yerli teknolojiler ve yüksek katma değerli ürünler geliştirmek,
Üretilen akademik çalışmalar ışığında mevzuat hazırlayıcı ve düzenleyici kurumlara politika tavsiyelerinde bulunmak,
Akademik kurumlar ile diğer kamu, özel sektör kuruluşları arasında iş analitiği ve karma yöntem araştırmaları konularında etkili fikir alışverişi ve işbirliğinin gelişimini sağlamak,
İş analitiği teknolojilerinin etkin kullanımını desteklemek ve yaygınlaştırmak için danışmanlık ve eğitim faaliyetlerinde bulunmak,
Konusunda lider yabancı üniversitelerde hâlihazırda bulunan benzer merkezlerle işbirliğine giderek araştırma ve eğitim alanındaki çalışmalarını uluslararası boyuta taşımak,
Lisans, yüksek lisans ve doktora seviyesinde öğrencilerin gerçek iş problemleri üzerinde çalışmalarına imkan sağlayarak uygulamalı araştırma üretilmesine ve öğrencilerin iş hayatına hazır hale gelmelerine katkıda bulunmak,
Bilimsel dergilerde ve yayın organlarında uluslararası standartlara uygun yayınlar yaparak alana katkıda bulunmak.

B.3. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Boğaziçi Üniversitesi Senatosunun 04/02/2015 tarihli toplantısında Rektörlük bünyesinde Bizans Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi kurma önerisinin kabulünün ardından Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na başvurulmuş, 18/03/2015 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında merkezin kurulması uygun görülmüş ve 26/04/2015 tarihinde 29338 sayılı Resmi Gazetede merkezin yönetmeliği yayımlanmıştır.

Stratejik Amaçlar	Stratejik Hedefler
Türkiye'de Bizans/Doğu Roma uygarlığı üzerine çalışan araştırmacı yetişmesini teşvik etmek	Bizans tarihi, sanat ve mimarlık tarihi, arkeolojisi konularında hem Boğaziçi Üniversitesi'nde hem de Türkiye çapında verilen eğitimin geliştirilmesini desteklemek ve teşvik etmek; söz konusu alanlarda yüksek lisans ve doktora düzeyinde çalışmalar yapan öğrencilerin yetiştirilmesine katkıda bulunmak; Bizantoloji alanında uzmanlığın altyapısını teşkil eden Latince, Eskiçağ ve Ortaçağ Yunancası eğitiminin geliştirilmesini teşvik etmek; bu dillerin yanı sıra Bizans dönemi paleografya, nümizmatik, kodikoloji gibi konularda eğitimi desteklemek.
Var olan araştırmacıların çalışmalarına katkıda bulunmak	Araştırma, inceleme, koruma, uygulama ve geliştirme projelerine ön ayak olmak ve bu projelerin gerçekleşmesi için yerli ve yabancı üniversiteler, sivil toplum kuruluşları ve kurumsal birimlerle işbirliği yapmak; söz konusu projelerin yayın aracılığı ile duyurulmasını ve kalıcı olmasını sağlamak.
Türkiye'den ve yurtdışından uzmanların ortak projelerde bir araya gelmesi için uygun ortamı yaratmaktır	Türkiye'de Bizans uygarlığı ile ilgili halihazırda yapılan çalışmalar için bir platform işlevi görmek; akademik işbirliğinin gelişmesini teşvik etmek amacıyla Türkiye'de ve diğer ülkelerde doktora sonrası araştırmacıların ve öğretim üyelerinin bilimsel alışveriş ve hareketliliğine katkıda bulunmak; düzenlenecek ulusal ve uluslararası konferanslar aracılığıyla uzmanları bir araya getirmek. Bizans kültürel mirasını belgelemeye ve korumaya yönelik çalışmaları ve projeleri desteklemek ve geliştirmek. Sergiler, popüler konuşma serileri ve internet ortamının verimli kullanımı gibi daha geniş kitlelere yönelik etkinlikler üzerinden, Türkiye'de Bizans uygarlığı konusunda kamuoyunu bilgilendirmek.

B.4. EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Stratejik Amaçlar ve Hedefler	
Üniversitenin eğitim teknolojileri gereksinimleri doğrultusunda araştırma ve geliştirme faaliyetleri yürütmek	Eğitim teknolojisi uygulamalarında önerilerde bulunmak, seminer ve etkinlikler düzenlemek
K-12 eğitim kurumlarıyla üniversite arasında eğitim teknolojileri alanında işbirliklerini güçlendirmek bulunmaktadır.	

Eğitim Teknolojisi UYGAR Merkezi 1990 yılında Boğaziçi Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı, eğitim teknolojisi konusunda araştırma, geliştirme ve uygulama çalışmaları yapan bir birim olarak kurulmuştur. Yönetmeliği, 15 Nisan 1990 tarihli ve 20493 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Merkezin ilk müdürü Prof. Dr. Avadis Hacınlıyan’dır. Merkezin kurulmasından kısa bir süre sonra Eğitim Fakültesi bünyesinde Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü kurulmuş ve merkez büyük oranda faaliyetlerini bu bölüm üzerinden gerçekleştirmeye devam etmiştir. 1990’lardan bu yana Eğitim Teknolojisi alanı çok gelişmiş ve büyük değişimler geçirmiş olsa da, merkez belirlenen misyon çerçevesinde varlığını sürdürmektedir.

Merkezin temel amaç ve hedefleri arasında üniversitenin eğitim teknolojileri gereksinimleri doğrultusunda araştırma ve geliştirme faaliyetleri yürütmek, eğitim teknolojisi uygulamalarında önerilerde bulunmak, seminer ve etkinlikler düzenlemek ve K-12 eğitim kurumlarıyla üniversite arasında eğitim teknolojileri alanında işbirliklerini güçlendirmek bulunmaktadır.

B.5. DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Dil Uygulamam ve Araştırma Merkezi 1993’te kurulmuştur.

Stratejik Amaçlar ve Hedefler
Dil ile ilgili değişik alanlarda geniş düzeyde araştırma, çalışma ve uygulama yapmak
Diller üstünde veri toplamak, toplanan verileri betimlemeli ve kurumsal dilbilim kavramları çerçevesinde incelemek
Dil veri bankası kurmak, yurtiçi ve yurtdışındaki dil veri bankası bulunan kurumlarla iletişim içinde olmak
Bu alanlarda yurtiçi ve yurtdışında bulunan eğitim ve araştırma kurumları ile ortak araştırma projeleri geliştirmek
Dil üstüne geniş kaynakçalar hazırlamak, yayınlar yapmak
Bu amaçlar doğrultusunda konferanslar, seminerler ve benzeri etkinlikler düzenlemek ve bunlara katılmaktır

B.6. HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL MİMARLIK VE TARİH UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Merkez 2014 yılında (YÖK’ün 07.08.2014 tarihli ve 47600 sayılı yazısı ve 19.09 2014 ve 55739 sayılı adının düzeltilmiş halini belirten yazısı) ile kurulmuştur.

Stratejik Amaçlar ve Hedefler
Üniversitemize bağışlanmış olan tarihi Halet Çambel Yalısı'nın koruma amaçlı restorasyonu gerçekleştirilerek barındırdığı belge, eşya ve kitap arşivleri ile birlikte araştırma ve ziyarete açılması
Üniversitemiz himayesinde Mersin ilinde, Tarsus ilçesinde Gözlükule höyüğünde ve çevresinde yürütülen enterdisipliner arkeolojik kazı ve araştırma çalışmaları kapsamında üniversitemize tahsis edilmiş olan tarihi Tarsus Çırcır Fabrikası'nın restorasyonunun tamamlanması ve araştırma, uygulama ve uluslararası akademik etkinliklere açılması
Arkeoloji, mimarlık tarihi ve tarih konularında Boğaziçi Üniversitesi'nde verilen eğitimin geliştirilmesini desteklemek ve teşvik etmek
Ulusal ve uluslararası diğer üniversitelerle bu konularda ortak çalışma ve araştırmaları geliştirmek

B.7. MAKROEKONOMİ VE UYGULAMALI EKONOMETRİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Stratejik Amaçlar
Modern ekonomik teori ve analizde kuvvetli olan ekonomistleri bir araya getirmek ve politika odaklı bilimsel araştırma yapmalarına olanak sağlamak

Ekonomi ve Ekonometri Uygulama ve Araştırma Merkezi 1994 yılında Boğaziçi Üniversitesi'nde kurulmuştur. Merkez ile ilişkili çalışmalar sürdüren araştırmacılar arasında Boğaziçi Üniversitesi'nin yanı sıra diğer önemli üniversite ve enstitülerde görev yapanlar da bulunmaktadır. Merkezdeki tüm araştırmacıların ampirik sorunlar ve geniş veri tabanları (anket verisi dahil) ile ilgili tecrübeleri, bulunmaktadır. Merkez bünyesindeki araştırmacılarından bazıları TURKSAT, Hazine Bakanlığı, Dünya Bankası, IMF, IFC, EBRD, UNCTAD ve UNIDO gibi ulusal ve uluslararası organizasyonlarda görev yapmışlardır.

B.8. NÂZİM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT ARAŞTIRMA MERKEZİ

Stratejik Amaçlar ve Hedefler
Edebiyat, yakın tarih, toplumbilim alanlarında araştırma projeleri yürütmek, konferanslar, atölyeler ve eğitim programları düzenlemek

B.9. SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

1994 yılında Boğaziçi Üniversitesi Rektörlüğü'ne bağlı olarak açılan Karşılaştırmalı Kurumsal ve Ekonomik Değişim Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin ismi 2004 yılında değiştirilerek, Emeritus Profesör Ayşe Buğra ve Prof. Dr. Çağlar Keyder öncülüğünde, Sosyal Politika Forumu Uygulama ve Araştırma Merkezi (SPF) kurulmuştur.

Sosyal Politika Forumu, sosyal politika alanında bilimsel araştırmalar yürütmek, araştırmacı yetişmesine katkıda bulunmak ve sosyal politika üretim süreçlerine bilimsel çalışmaları temel alarak katkı sunmak amacıyla kurulmuş bir araştırma merkezidir. Forum sosyal politika konularına hak temelli bir yaklaşıma sahiptir.

Sosyal Politika Forumu'nun araştırma faaliyetlerinde benimsediği yaklaşım, sosyal politika süreçlerini tarihsel, ekonomik, siyasi ve sosyal boyutları ile birlikte değerlendiren disiplinler arası bir yaklaşımdır. Forum, farklı disiplinlerden araştırmacıların, sosyal politika alanında bu tür bir yaklaşımla ve disiplinler arası bir yöntem duyarlılığıyla yürüttükleri

arařtırmaları ve lisansüstü çalışmalarını destekler. Forum, arařtırmacılarının Türkiye'de ve dünyada sosyal politika alanındaki çalışma ve tartıřmaları izlemelerini ve buralarda aktif roller üstlenmelerini destekler.

Stratejik Amaçlar ve Hedefler	
Forum genel olarak, Türkiye'de ve dünyada sosyal politika, ekonomik gelişme, sosyal-siyasi dinamikler üzerine çalışan arařtırmacıları ve kurumları içine alan bir ağ oluřturmayı amaçlar.	
Forum, sosyal politika kararları ve uygulamalarında rol oynayan politikacılar, bürokratlar, gazetelerin köşe yazarları ve diđer fikir önderleri ile arařtırma sonuçlarını paylařtıđı toplantılar yapmayı ve bu şekilde politika süreçlerine katkıda bulunmayı amaçlar	
"Sosyal Politika" kavramı etrafındaki tartıřmaların Türkiye kamuoyuna taşınmasına ve entellektüel camia, medya, politika kararlarını alan ve uygulayanlar nezdinde ilgi görmesine katkıda bulunmak	

B.10. TURİZM İŐLETMECİLİĐİ UYGULAMA VE ARAŐTIRMA MERKEZİ

Stratejik Amaçlar ve Hedefler	
Ulusal ve uluslararası karşılařtırmalı arařtırmalar yapmak	Sektör çalışanlarına, sivil toplum kuruluşlarına ve turizm politikası üreten merkezi ve yerel yönetimlere yönelik eğitim programları geliřtirmek ve sunmak
Çalıřtaylar, seminerler, konferanslar düzenlemek ve buna amaçla çalışma gruplarını koordine etmek	Ulusal ve uluslararası düzeyde danışmanlık hizmetleri vermek
Tüm bu etkinliklerin amacı; üniversitelerdeki birimler ile üniversitelerarası etkileşimi geliřtirirken, öğretim elemanları arasında, öğrencilerin kendi içlerinde ve öğretim elemanları ile öğrenciler arasında bilgi akıřı ve etkileşimi sađlayarak eğitim ve arařtırmaların kalitesini yükseltmektir.	

Merkez, Bođaziçi Üniversitesi Rektörlüğüne bađlı, Turizm İşletmeciliđi Bölümü'nün desteđi ile 13 Mayıs 1994 yılında kurulmuřtur. 2003 yılından itibaren B.Ü. Yönetim Kurulu onayı ile Birleřmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü (UNWTO) eğitim birimi etkinliklerini B.Ü. TUYGAR Merkezi řemsiyesi altında yürütmeye bařlamıřtır.

B.11. BARIŐ EĐİTİM UYGULAMA VE ARAŐTIRMA MERKEZİ

Stratejik Amaçlar ve Hedefler	
Barıř eğitimini hem üniversite içindeki eğitim ve arařtırma programına entegre ederek, hem de ülkedeki örgün ve yaygın eğitim sisteminin bir parçası yapmaya çalışarak barıřçıl çözüm anlayıřı ve kültürünün oluřmasına katkıda bulunmak	Barıř Gazeteciliđi konusunda da seminer ve paneller düzenlemiř olan merkez, řiddetsiz ve ayrımcılıktan uzak iletişim dilinin medya alanında da yerleřik bir hale gelmesi için çalışmalar yapar.

BÜ Barıř Eğitim Uygulama ve Arařtırma Merkezi 2007 Ağustos ayında YÖK'den gelen onay ile Türkiye'de kurulmuř ilk Barıř Eğitim Merkezi olarak resmiyet kazandı ve faaliyetlerine bařladı.

B.12. EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Stratejik Amaçlar ve Hedefler	
Lisansüstü eğitime destek verir ve araştırmaları destekler.	Eğitim politikalarının sosyal bilimler, insan bilimleri, doğa bilimleri ve mühendislik gibi birçok alanın ortak paydasında ele alınabilecek yönlerinin olduğu temek fikri ile her bilimsel alanı bir diğeri ile eğitim politikalarını etkileyecek konularda bir araya getirir.
Bilimsel yayın ve etkinlikler organize eder, nitelikli bilim insanı yetiştirir.	

2012 Yılında resmi olarak Prof. Dr. Fatma Gök'ün inisiyatifi ve liderliğinde kurulan ve 2013 yılında faaliyete geçen Eğitim Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (BEPAM) multi-disipliner eğitim araştırmalarının ulusal ve uluslararası çapta önemli odaklarından birisi olma hedefine sahiptir.

B.13. İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

İktisadi Tasarım Merkezi (İTM), iktisat teorisi ile ilgili konularda Boğaziçi Üniversitesi ve genel olarak Türkiye'de yürütülmekte olan çeşitli araştırma faaliyetlerini bir arada yürütmeye zemin oluşturmak amacıyla 1994 yılında kurulmuştur. Kurucu Direktörü müteveffa Prof. Dr. Murat Sertel'dir.

İTM'nin temel amacı, normatif ve pozitif iktisat teorileri ile oyun teorisinin birlikte geliştirip oluşturdukları geniş bilgi birikimini çok çeşitli hukuki ve iktisadi yapıların ve araçların tasarlanması ve uygulanmasında kullanan iktisadi tasarım alanında önde gelen bir mükemmeliyet merkezi olmaktır.

İTM, on farklı ülkeden yirmi üç araştırma merkezi ve üniversitenin oluşturduğu Güney Avrupa İktisat Teoricipleri Cemiyeti ASSET'in kurumsal üyesidir. ASSET'in uluslararası katılımlı konferans olarak yapılan yıllık toplantıları 1995 ve 2009 yıllarında Boğaziçi Üniversitesi'nde İTM'nin ev sahipliğinde yapılmıştır. İTM ayrıca 2010 yılında, Association for Public Economic Theory adlı uluslararası akademik cemiyetin 32 ülkeden 400'den fazla sayıda akademisyenin katılımıyla düzenlenen yıllık toplantılarına da ev sahipliği yapmıştır. İTM Müdürü Prof. Dr. Ünal Zenginobuz ASSET'in Genel Sekreterliği'ne seçilmiş olup bu görevi 2013-2017 yılları arasında yürütmüştür. Prof. Zenginobuz, 2019-2021 yılları için ASSET'in Başkan Yardımcısı olarak seçilmiş olup 2021-2023 yılları arasında Cemiyetin Başkanlığı'nı yürütecektir. ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Asya Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi 2009 yılında Prof. Dr. Selçuk Esenbel'in başkanlığında kurulmuştur. 2011 yılında, Sosyal Bilimler Enstitüsü çatısı altında açılan tezsiz yüksek lisans programının koordinasyonu Asya Çalışmaları Merkezi tarafından yapılmaktadır. 2013 yılında buna tezli yüksek lisans programı eklenmiştir. Merkez bunun yanı sıra çok Asya ülkelerinin farklı kültürel, ekonomik, tarihsel perspektiflerle tartışılmasını sağlayan konferanslar ve etkinlikler düzenlemiştir.

Stratejik Amaçlar ve Hedefler

Asya ülkeleri ile Türkiye arasında araştırma ve eğitim alanındaki işbirliğini güçlendirmek, Asya bölgeleri ile ilgili çalışmaları geliştirmek,

Asya dilleri konusunda halen Boğaziçi Üniversitesinde verilen Japonca, Çince eğitiminin geliştirilmesini desteklemek ve teşvik etmek, gelecekte Asya ülkelerinin diğer dillerinin ve kültürlerinin eğitiminin araştırılmasını teşvik etmek,

Asya halkları ve Türk halkı arasındaki sosyal ve kültürel ilişkileri arttırmak.

B.14. NAFİ BABA TAAVVUF, TARİH VE KÜLTÜREL MİRAS UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Merkezin amacı, tasavvuf ve şehir kültürünü, tarihî ve toplumsal bağlamları içerisinde araştırmak; Nafi Baba Dergahının, Rumelihisarı Şehitliğinin ve Rumelihisarı yerleşiminin maddi, toplumsal, kültürel, çevresel özelliklerini ve tarih içindeki değişimlerini disiplinler arası yaklaşımlarla çalışmaktır. Osmanlı şehir hayatı içinde kuvvetli bir damar oluşturan tasavvuf kültürü son zamanlarda daha fazla araştırmaya konu olmakla birlikte, bu kültürün itikadi çeşitliliği, tarihî boyutu, ve kentsel ve çevresel bağlamları içerisinde çalışılması beşeri ve sosyal bilimler açısından bir yenilik teşkil etmektedir. İstanbul'un önemli dergahlarından birini kampüsünde barındıran Boğaziçi Üniversitesi'nin sosyal ve beşeri bilimler alanlarındaki güçlü akademik birikiminden de yararlanarak bu dergahın, Rumelihisarı ve civarının tarihî ve çevresel mirasının belgelenecek korunmasına yardımcı olmayı amaç edinen Nafi Baba Merkezi aynı zamanda üniversitemizde disiplinlerarası çalışmalar konusunda yeni ve orijinal bir perspektif oluşturulmasına ve bu perspektifin akademik dünyaya ve kamuya kazandırılmasına katkıda bulunmayı da hedeflemektedir.

B.15. İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Merkezimiz, dönüşüm-inovasyon eksenli bilgi toplumuna geçişte disiplinlerarası araştırma, uygulama ve politika geliştirme çalışmaları için ortak bir platform oluşturmak üzere 2011 yılında kurulmuştur.

Merkezin Hedefleri:

- Bilgi toplumuna geçiş sürecinde rekabetçilik ve kalkınma odaklı disiplinlerarası çalışmalar yaparak inovasyon eksenli çözüm önerileri geliştirmek
- Bölgesel kalkınmaya yönelik ekonomik ve sosyal kalkınma alanlarında disiplinler arası araştırmalar yapmak
- Ulusal ve bölgesel rekabet stratejileri ve politika önerileri geliştirmek
- Bölgesel kalkınma ajansları ile işbirliği yapmak
- Rekabet gücünü artıracak yapılanma önerileri geliştirmek ve paydaşlarla sonuçları paylaşmak
- Girişimciliği ve yenilikçi düşünce sistemini saha araştırmaları ve eğitim ile yaygınlaştırmak
- Bölgesel, ulusal ve uluslararası ilgili kurumlarla işbirliği yapmak
- Merkezin faaliyet alanlarında ilgili kurumlara danışmanlık ve eğitim hizmeti vermek

Merkezin Amaçları:

- a) Dönüşüm-inovasyon eksenli bilgi toplumuna geçişte disiplinlerarası araştırma, uygulama ve politika geliştirme çalışmaları için ortak bir platform oluşturmak,
- b) Küresel büyümenin itici gücü olan bilgi ve inovasyon odaklı rekabetçiliği ulusal tabana yaymak,
- c) İnovasyon, değişim ve dönüşüme öncülük eden faktörleri takip etmek, bu alanlarda analitik ve ampirik projeler üretmek, ulusal ve uluslararası referans olmak,
- ç) Bölgesel kalkınmaya yönelik ekonomik ve sosyal kalkınma alanlarında disiplinler arası araştırmalar yapmak ve bölgesel kalkınma ajansları işbirliği ile yaygın etkiyi sağlamak,
- d) İnovasyon, rekabet ve kalkınma alanlarında bölgesel, ulusal ve uluslararası ilgili kurumlarla işbirliği yapmak.

Merkezin Faaliyet Alanları:

- a) Bilgi toplumuna geçiş sürecinde rekabetçilik ve kalkınma odaklı disiplinlerarası çalışmalar yaparak inovasyon eksenli çözüm önerileri geliştirmek,
- b) Kentsel ve bölgesel kümelenme stratejileri oluşturmak ve sektörel katma değer yaratmak,
- c) Küresel ticaret dinamikleri çerçevesinde ulusal ve bölgesel dış ticaret rekabet stratejileri ve politika önerileri geliştirmek,
- ç) Sektörel düzeyde küresel değer zinciri ve tedarik zinciri yapılarını inceleyerek rekabet gücünü artıracak yapılanma önerileri geliştirmek ve paydaşlarla sonuçları paylaşmak,
- d) Sürdürülebilir ekonomik kalkınmanın temel unsurlarından biri olan küçük ve orta boyutlu işletmelerin rekabet üstünlüğünü sağlamak ve kalıcı kılmak için girişimciliği ve yenilikçi düşünce sistemini saha araştırmaları ve eğitim ile yaygınlaştırmak,
- e) Gelişmiş ve gelişmekte olan sektörler ve bölgeler için kıyaslama (benchmarking) analizleri yaparak mevcut durumu ve en iyi uygulamaları belirlemek, kalkınmaya yönelik politikalar üretmek ve sonuçlarını paydaşlarla paylaşmak,
- f) Uluslararası entegrasyon sürecinde, çeşitli ülkeler ve uluslararası kuruluşlar ile inovasyon, rekabet ve kalkınma konularında projeler yapmak,
- g) Azgelişmiş ülkelerin sosyo-ekonomik sorunlarını araştırmak, bilgi-teknoloji ve kalkınma kavramlarını bu ülkeler için analiz etmek,
- ğ) Çalışmalar sonucu elde edilen bilgi ve bulguların toplumda yaygın etki sağlanmasına yönelik faaliyetlerde bulunmak,
- h) Merkezin faaliyet alanlarında ilgili kurumlara danışmanlık ve eğitim hizmeti vermek,
- ı) Merkezin faaliyet alanlarında kamu ve özel sektöre projeler geliştirmek ve ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak.

B.16-AVRUPA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Avrupa Çalışmaları Merkezi (AÇM), Prof. Dr. Süheyla Artemel ve Prof. Dr. Nedret Kuran-Burçoğlu tarafından Boğaziçi Üniversitesi'nin akademik bir birimi olarak 1991'de kuruldu. Çok sesli bir düşünce platformu olan AÇM, akademisyenlere Avrupa çalışmalarında disiplinler arası araştırma yapma olanağı sağlamanın yanı sıra; akademisyenlerin, kamu ve özel sektör çalışanlarının düşüncelerini paylaştıkları bir kurum olarak AB-Türkiye

ilişkilerinde tartışmaların yoğunlaştığı bir odak noktası görevini üstlenmektedir. Ulusal ve uluslararası konferanslar, halka açık Jean Monnet seminerleri ve atölye çalışmaları düzenleyen merkez, böylece, AB konusunda kamuoyunu şekillendirme gücüne sahip çeşitli kurumların çalışanlarının ve sivil toplum örgütleri üyelerinin Avrupa'daki eş değer kurumlarla etkileşime geçerek iletişim ağı oluşturmaları için büyük fırsatlar sunmaktadır. AÇM, Avrupa Komisyonu tarafından Jean Monnet Center of Excellence ünvanı verilen Türkiye'deki ilk akademik kuruluştur.

C. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER

C.1. GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

- Girişimcilik, kurum içi girişimcilik ve sosyal girişimcilik konularında ulusal ve uluslararası konferans, seminer, eğitim, çalıştay düzenlemek ve koordine etmek
- Girişimcilik projelerinin hayata geçirilmesi için gereken ekosistemin oluşturulmasına destek vermek ve girişimcilik süreçlerinde tüm paydaşlara destek vermenin yanında danışmanlık yapmak
- Var olan kuruluşların dünyaya ayak uydurabilmek, paydaşlarına ve topluma değer yaratabilmek için yapmaları gereken ve devamlılık arz eden girişimcilik çalışmalarına destek vermek
- Girişimcilik ve girişimci düşünce konularında araştırma yapmak, araştırma yapılmasını teşvik etmek ve yapılan araştırmalara katkıda bulunmak
- Üniversite bünyesinde, Türkiye'de ve yurt dışında bulunan ve girişimcilik alanında faaliyet gösteren diğer eğitim ve araştırma merkezleri ile işbirlikleri gerçekleştirmek
- Üniversite girişimcilik ekosistemi içinde yer alan merkez, enstitü ve benzeri tüm faaliyet grupları ile iletişim ve işbirliği içinde olmak, girişimcilik alanlarında ortak fayda sağlayan çalışmalar gerçekleştirmek
- Girişimcilik alanlarıyla ilgili ulusal ve uluslararası özel sektör ve sivil toplum kuruluşları ile ortak çalışmalar yapmak, bu çalışmalarda tüm paydaşların katılımını teşvik etmek ve birlikte projeler yürütmek.

C.2. İŞ ANALİTİĞİ VE MÜŞTERİ İÇGÖRÜSÜ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

- İş analitiği ve müşteri içgörüsü alanında kuramsal ve uygulamalı araştırmalar yapmak.
- İşletme, Ekonomi, Mühendislik Bilimleri, Psikoloji gibi farklı disiplinleri buluşturarak ortak çalışmalar yapmak.
- Karma yöntem araştırmaları ile yenilikçi iş analitiği çözümleri ve teknolojileri geliştirmek.
- Ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile işbirliği yapmak ve ortak çalışmalar yürütmek.
- Yapılan çalışmaların bilinirliğini artırmak üzere yayın ve çeviri çalışmaları, bilimsel toplantı, kongre, çalıştay ve konferanslar yapmak.

C.3. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Bizans kültürünü, Ortaçağ Balkan, İslam ve Türk dünyaları gibi komşu kültürleri ile ortak bir bağlam içinde değerlendirecek çalışmaları desteklemek; disiplinlerarası incelemelerin önünü açmaktır.

C.4. DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Merkezin temel politikası, dil ile sosyal bilimleri birleştiren alanlarda ve dil ile ilgili tüm dallarda temel araştırmalar ve incelemeler yapmaktır. Başta Türkiye’de konuşulan diller olmak üzere dillerle ilgili her tür bilimsel çalışmayı desteklemektedir.

C.5. EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Eğitim Teknolojileri UYGAR Merkezinin temel politika ve öncelikleri Üniversite’nin akademik kadrosunun Eğitim Teknolojisi konusunda bilgisinin artırılmasına katkıda bulunmak, Eğitim Fakültesinde okuyan öğretmen adaylarına yönelik ET seminer ve atölyeleri düzenlemek, alanda hizmet veren öğretmen ve öğretmen adaylarını Eğitim Teknolojisi alanında kuramsal ve uygulamalı olarak desteklemektir.

C.6. HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL MİMARLIK VE TARİH UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Merkezin temel politikası arkeoloji, mimarlık tarihi ve tarih konularında yapılacak bilimsel araştırmaların uluslararası düzeyde ve işbirlikleri kurularak yürütülmesidir. Merkezin öncelikleri ise ihtiva edeceği kütüphane, belge ve malzeme arşivlerinin araştırılması, merkezin kullanımına tahsis edilen tarihi mekanların aslına uygun korunarak gelecek nesillere aktarılmasıdır.

C.7. SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Forum'un öncelikli çalışma alanları şunlardır:

- 1) Toplumsal eşitsizlikler, yoksulluk ve sosyal dışlanma;
- 2) Sağlık, eğitim, sosyal bakım ve diğer sosyal hizmet alanlarındaki gelişmeler;
- 3) Çalışma yaşamındaki gelişmeler ve düzenlemeler, işsizlik, çalışma ilişkileri, sendikaların rolü;
- 4) Emeklilik sistemleri, gelir desteği programları ve sosyal yardım mekanizmalarının işleyişi;
- 5) Konut ve barınma politikaları, toplu ulaşım politikaları;
- 6) Sosyal politika alanında sosyal aktörlerle siyasi süreçler arasındaki etkileşim;
- 7) Küresel ve yerel siyasi dinamiklerin, uluslararası örgütlerin, sivil toplum kuruluşlarının, insanî yardım kuruluşlarının ve filantropi kuruluşlarının sosyal politika alanına etkisi;
- 8) Sosyal politikaların toplumsal cinsiyet eşitliği, engelli hakları, çocuk hakları gibi insan hakları temelli yaklaşımlar açısından incelenmesi.

Forum, öğretim üyelerinin, öğrencilerin, kamu kurumları ve sivil toplum örgütü temsilcilerinin katıldığı seminerler ve atölye çalışmaları düzenler, bilimsel nitelikli yayınlar yapar. Ayrıca, Forum, sosyal politika kararları ve uygulamalarında rol oynayan başta Birleşmiş Milletler kuruluşları olmak üzere uluslararası kuruluş temsilcileri, politikacılar, bürokratlar, gazetelerin köşe yazarları ve diğer fikir önderleri ile araştırma sonuçlarını paylaştığı toplantılar yapmayı ve bu şekilde politika süreçlerine katkıda bulunmayı amaçlar. Forum, Türkiye’den ve farklı ülkelerden bilim insanlarının konuşmacı olarak katıldığı toplantılar düzenler.

C.8. TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

TUYGAR'ın çalışmalarındaki odak noktası bölgesel, ulusal ve uluslararası üniversiteler, STK ve sektör kuruluşları ile ortak proje, araştırma ve bilgi değişimi ağlarının örülmesi olmuştur.

C.9. BARIŞ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Merkez temel olarak hak bazlı, sosyal adalet ve eşitliğe dayalı bir eğitim sistemi politikasını temel alır. Öncelikleri insan hakları, çevre bilinci, çatışma dönüşümü, demokratik vatandaşlık, şiddetsiz iletişim, barış gazeteciliği, eğitim ekolojisi, sanat ve sosyal dönüşüm konularında eğitici eğitimleri uygulamak, müfredat geliştirmek ve barış eğitimi ve gazeteciliği alanlarında paneller, film haftaları, konuşmalar düzenleyerek alanın görünürlüğünü sağlamak ve araştırma yapmaktır.

C.10. EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

BEPAM Eğitim bilimleri alanında, diğer sosyal bilimlerle işbirliği içinde, kuramsal, uygulamalı ve karşılaştırmalı araştırmalar yapar, üretilen araştırma sonuçları ışığında eğitim sistemi ve eğitim kurumları için politikalar önerir. Bu bağlamda BEPAM eğitim bilimleri alanında kuramsal ve uygulamalı araştırmalar yapmanın yanı sıra eğitim bilimleri alanını farklı disiplinler ile buluşturur.

Eğitim Bilimleri ve Eğitim Politikası alanlarında yayın ve çeviri çalışmaları ile ülkenin eğitim gündemi ve dünyadaki eğitim gündemi arasında araştırmalar ve bakış açıları açısından bir eşgüdüm sağlar. Bu amaçla yayın ve çeviri çalışmaları, ulusal ve uluslararası kuruluşlarla işbirliği ve eğitim bilimleri alanında uygulama ve geliştirme çalışmalarına yönelik projeler yapar.

Eğitimi evrensel bir hak temelinde kavrayan ve bu ekseninde Türkiye'deki ve dünyadaki politik ve pratik gelişmeleri akademik temelde ele alan bir uluslararası araştırma kurumudur. Araştırma çıktılarını uygulanabilir politikalar haline getirerek toplumun genel yararı için bilinir kılmayı hedefler.

Çok disiplinli bir temelde yetenekli ve donanımlı akademik araştırmacıları bir araya getir; nitelikli araştırmaları yürütebilecek nitelikli akademik insan gücü yetiştirmeyi ve akademik araştırmaların pratik politika ile bağını kurmayı hedefler.

C.11. NÂZİM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT ARAŞTIRMA MERKEZİ

Arşiv ve sözlü tarih çalışmaları yürütmek, eğitim programları ve ücretsiz etkinlikler düzenlemek, sosyal ve beşeri bilimler alanlarında yenilikçi çalışmaları teşvik etmek.

C.12. ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Boğaziçi Üniversitesi Asya Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi Türkiye'de Asya çalışmalarının gelişmesini ve bu şekilde Asya ülkeleri hakkındaki kültürel, tarihsel, ekonomik bilginin yeni perspektiflerle tartışılabileceği bir akademik ortam yaratmayı bir öncelik olarak benimsemiştir. Merkez bu doğrultuda çeşitli düzeyde eğitim programları,

misafir öğretim üyeleri, akademik faaliyetlerle Asya ülkeleri ile Türkiye arasındaki tartışma platformlarının gelişmesine zemin yaratır.

C.13. MAKROEKONOMI VE UYGULAMALI EKONOMETRİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Merkez araştırmacıları ekonomi ve finans alanlarında hemen her alt branaşa dair çalışmalar gerçekleştirmektedir.

C.14. NAFİ BABA TASAVVUF, TARİH VE KÜLTÜREL MİRAS UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Merkez amaçları doğrultusunda aşağıdaki alanlarda çalışmalar yürütür.

- a) İstanbul şehir kültürünün ve tarihinin önemli bir boyutunu temsil eden tasavvufi geleneklerin ve kültürün itikadi çeşitliliği içinde, toplumsal ve tarihî dinamikleri çerçevesinde incelenmesi;
- b) Boğaziçi Üniversitesi kampüsü içerisinde bulunan Nafi Baba Dergahı'nın ve Rumelihisarı Şehitliği'nin toplumsal ve kültürel tarihinin çalışılması, dergahın merkezini teşkil ettiği sosyal ve entelektüel bağlantıların araştırılması;
- c) Nafi Baba Dergahı ve Rumelihisarı Şehitliği ile bağlantılı olan yazılı, görsel ve maddi kaynakların incelenmesi;
- d) Gelişmekte olan bir alan olan çevre tarihine de katkı sağlayacak şekilde tarihî İstanbul şehrinin çeperinde bir Boğaz köyü olarak gelişmiş olan Rumelihisarı'nda toplumsal dinamiklerin, üretim ve ticaret örüntülerinin, tarımsal üretimin ve balıkçılığın bölgeye has özelliklerinin araştırılması;
- e) İstanbul araştırmalarına da katkı sağlayacak şekilde, Rumelihisarı mahallesi ve çevresinin ortak kültürel miras ve hafızasının çalışılması; bu bölgenin maddi ve maddi olmayan kültürel mirasını belgelemeye ve korumaya yönelik çalışmaların desteklenmesi ve geliştirilmesi.

C.15. İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Merkezimizin önceliği inovasyon kültürü ve yenilikçi teknolojiler ile hızlanan dönüşüm çerçevesinde yenilikçi politika, strateji ve uygulamalarını üç eksenle hayata geçirmek ve bu bağlamda rekabet gücünü yükseltecek bilgi üretimi ve paylaşımını sağlayan açık bir inovasyon ortamını sağlamaktır.

1. Araştırma
2. Eğitim
3. Akademi-Sanayi-Kamu-STK işbirliği

Bununla birlikte ulusal ve uluslararası projelerde, birçok farklı alanda uzman akademisyenler ile yürütülen projeler bulunmaktadır. Örnek olarak Wageningen Üniversitesi (Tarım Teknolojileri ve İşletmeciliği- Hollanda), Leicester Üniversitesi (Enformatik - İngiltere), Rothamsted Research (Tarım ve İnovasyon – İngiltere), Universidad de Oviedo (Ekonomi – İspanya), Harran Üniversitesi (Ziraat Fakültesi - Türkiye) verilebilir. Uluslararası

örgütler, kamu ve özel sektör ile yürütülen projeler için UNDP, İngiltere Büyükelçiliği Prosperity Fonu, GAP İdaresi, Tübitak, Visa, Türkconfed, Denizbank sayılabilir. Ayrıca Merkez bünyesinde kurulan Yenilikçi Tarım ve Gıda İşletmeciliği Platformu, Türkiye’de bu alanda oluşturulmuş tek ve ilk açık inovasyon eko-sistemidir.

C.16. İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

İTM, temel amacına yönelik olarak iktisadi tasarım alanında yapılan teorik ve uygulamalı çalışmaları desteklemekte; bu alanda ortak projeler yürütmek ve yüksek lisans eğitimini desteklemek üzere yerel, Avrupa ve diğer uluslararası eğitim ve araştırma kuruluşları ile bağlantı kurmakta ve işbirliği yapmakta; çeşitli yayınlar aracılığıyla iktisadi tasarım alanıyla yapılan çalışmaları teşvik etmekte ve yayılmasına katkıda bulunmakta; çalıştaylar, seminerler ve konferanslar düzenlemekte ve üyeleri aracılığıyla bu tür konferanslara katılmaktadır.

C.17. AVRUPA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Boğaziçi Üniversitesi öğretim üyesi, araştırma görevlisi ve öğrencilerinin Avrupa bütünleşmesi konularında çalışmasını, bu amaçla AB projelerine katılmalarını teşvik etmek ve destek vermek. Üniversite ile AB üniversiteleri ve kurumları arasındaki işbirliği imkanlarını geliştirmek.

AÇM projelerine gönüllü olarak öğrencilerin de katılması amacıyla Ekim 2002’de AÇM Öğrenci Forumu (AÇMÖF) kurulmuştur. Bu projelere katılmanın yanı sıra kendi planladığı birçok etkinliği de hayata geçiren AÇMÖF, AB politikalarının yalnız bölge için değil, global düzeyde öneminin arttığı ve Türkiye’nin bu politikalar içinde rolünün sorgulandığı son dönemde de AB karar alma mekanizmalarını etkilemek, AB konusunda Türk kamuoyunu bilinçlendirmek, yalnızca AB konusuyla sınırlı kalmayıp sivil toplum bilincini arttırmak ve bunları yaparken resmi kurumlar-akademik birimler-sivil toplum örgütleri üçlüsünü bir araya getirmek yolunda önemli adımlar atmaktadır.

Bugün 100’ü aşan üyesiyle Boğaziçi Üniversitesi öğrencilerinden oluşan dinamik bir topluluk olan AÇMÖF, AB ülkelerindeki önemli toplantılara temsilciler gönderdiği gibi, her yıl düzenli olarak yürüttüğü kendi organizasyonlarında da Türk/yabancı öğrencileri ağırlamakta, bu öğrencilere konusunda uzman kişilerin deneyim ve bilgilerinden faydalanabilecekleri, fikirlerini serbestçe tartışabilecekleri ve üretken olmaları yönünde teşvik edici bir platform sunmaktadır. Her yıl çok çeşitli Türk üniversitelerinden öğrencileri bir araya getiren ve 2011 yılında sekizincisi düzenlenecek olan Boğaziçi Buluşmaları, yine her yıl Avrupa’nın çeşitli üniversitelerinden ellinin üzerinde katılımcıyı Avrupa Birliği ülkelerinden uzmanlarla buluşturan ve 2012 yılında onuncusu düzenlenecek olan European Weekend School, düzenlenmeye 2007 yılında başlanan ve Türkiye’de bu türde düzenlenen ilk akademik faaliyet olan Müzakere Bilgilendirme Seminerleri, organizasyonların ana çerçevesini oluşturmaktadır. Bunun dışında, AÇMÖF, konusu güncel konular ve dönem içindeki politikalar, tartışmalar düşünülerek belirlenen çeşitli konferanslar düzenlemekte; yine bu konular bağlamında her dönem iki tane olmak üzere AÇMÖF Bülteni yayınlamaktadır.

AÇMÖF, düzenlediği etkinlikler ve yaptığı çalışmalarla, akademinin bilgi birikiminden yararlanıp bunu kurumların deneyimleriyle sentezler. Bu organizasyonlar sayesinde kamuoyunu oluşturmada aktif rol üstlenme isteğinde olan gençlere bir platform sunan

AÇMÖF; daima fikirlerini serbestçe paylaşabilme, tartışabilme ve bireylere bu bilinci kazandırma prensibiyle hareket etmektedir. Böylece, AÇMÖF, inanıyoruz ki; geçmişte olduğu gibi gelecekte de kendi geleceğini belirleme isteğinde olan ve fikir üreten bireylere ev sahipliği yaparak adını duyurmaya devam edecektir.

BOĞAZIÇI BULUŞMASI'NIN AMAÇLARI

Boğaziçi Buluşmaları çoğunlukla Avrupa ve AB odaklı olmak üzere, dünya gündemindeki konulara ilişkin bir öğrenim süreci ve tartışma ortamı yaratmayı, sadece Türkiye düzeyindeki değil, bölgesel ve global düzeydeki sorunların nedenlerini sorgulamayı, sivil toplum düzeyindeki diyalog sürecine katkıda bulunarak olası önyargıları ortadan kaldırmayı ve ülkemiz gençlerinin de kültürlerarası öğrenme konusunda gelişmesine katkıda bulunmayı hedeflemektedir. Ayrıca paylaşılan fikirler sayesinde farklı görüşlerin arkasındaki toplumsal dinamiklerin analiz edilmesi amaçlanmaktadır. Ayrıca etkinlikler sonunda AÇMÖF üyeleri tarafından bir sonuç raporu hazırlanmakta ve yayımlanmaktadır. Böylece, konferans ve tartışmalarda ortaya çıkan paylaşımlardan, yeni ve kalıcı bir bilgi elde edilmektedir.

EWS'İN AMAÇLARI

European Weekend School, Avrupa'nın çeşitli yerlerinden üniversite öğrencilerini, akademisyenleri ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerini bir araya getirerek Avrupa'ya ve Avrupa Birliği'nin gündemindeki konulara yönelik bir öğrenme ve tartışma süreci yaratmayı; Türkiye'nin de bir parçası olduğu Avrupa'nın güncel duruşuna ve sorunlarına olduğu gibi Türkiye'nin tam üyelik sürecindeki konumuna da ışık tutmayı, böylece Türkiye-AB ilişkilerine yapıcı bir katkıda bulunmayı; karşılıklı önyargıları ortadan kaldırmayı ve bu süreçte üniversite öğrencilerinin üstlenebilecekleri öncü rolü gözler önüne sermeyi amaçlamaktadır. Ayrıca küreselleşen dünyada oluşmakta olan bölgesel birliklere önemli bir örnek teşkil eden Avrupa Birliği'nin uluslararası ilişkilerde bir aktör olarak yerinin tartışılması ve anlaşılması da etkinliğin amaçları arasındadır.

D. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR

E. ÖRGÜT YAPISI (TEŞKİLAT ŞEMASI)

E.1-GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMAMERKEZİ ÖRGÜT YAPISI

Merkez Müdürü: Dr. Öğretim Üyesi Oğuzhan Aygören

Yönetim Kurulu Üyeleri: Dr. Öğretim Üyesi Oğuzhan Aygören (Müdür), Doç. Dr. Burcu Rodopman, Prof. Dr. Sumru Akcan, Sevim Tekeli, Prof. Dr. Vedat Akgiray

Genel Kurul Üyeleri: Dr. Öğretim Üyesi Oğuzhan Aygören (Müdür), Prof. Dr. Cem Ersoy, Prof. Dr. Lale Akarun, Prof. Dr. Levent Arslan, Prof. Dr. Mahmut Ekşiöglü, Prof. Dr. Mine Uğurlu, Prof. Dr. Tuna Tuğcu, Prof. Dr. Vedat Akgiray, Doç. Dr. Burcu Rodopman, Doç. Dr. Gözde Ünal, Doç. Dr. Kıvanç İnelmen, Prof. Dr. Sumru Akcan, Doç. Dr. Şebnem Özüpek, Dr. Öğretim Üyesi Burçin Hatipoğlu, Dr. Öğretim Üyesi Mehtap Işık, Dr. Öğretim Üyesi Ali Coşkun, Öğretim Görevlisi Dr. Sinan Işık, Bülent Üner, Can Saraçoğlu, Behice Ertenü, Sevim Tekeli

Danışma Kurulu Üyeleri: Dr. Öğretim Üyesi Oğuzhan Aygören, Prof. Dr. Lale Akarun, Prof. Dr. Ayşe Gül Toker, Ali Karabey, Barış Tansever, Burak Büyükdemir, Can Yücaoğlu, Didem Altop, Emrah Yalaz, Emre Zorlu, Eren Soyak, Dr. Joachim Behrendt, Hasan Süel,

Kerem Alper, Mahmut Ünlü, Melih Ödemiş, Nevzat Aydın, Samir Deliormanlı, Serdar Alemdar, Serkan Borançaklı, Sertaç Yerlikaya, Sina Afra, Timuçin Bilgör, Veysel Berk

Merkezde Fiilen Çalışan Personelin; Ünvan/Görev, Cinsiyet, Hizmet Yılı, Eğitim Durumu ve Meslek İtibariyle Dökümü

Adı, Soyadı ve Kadro Ünvanı	İdari Personel ise Hizmet Sınıfı	Akademik Personel ise Anabilim Dalı	Eğitim Durumu	Hizmet Yılı		Cinsiyeti
				Akademik Personel	İdari Personel	
Oğuzhan Aygören		Uluslararası Ticaret	Doktora	7		Erkek
Prof. Dr. Sumru Akcan		Yabancı Diller Eğitimi	Doktora	27		Kadın
Doç. Dr. Burcu Rodopman		İşletme	Doktora	11		Kadın
Prof. Dr. Vedat Akgiray		İşletme	Doktora	29		Erkek
Sevim Tekeli			Lisans	10		Kadın
Konca Günel	İdari Koordinatör		Lisans	33		Kadın

E.2- İŞ ANALİTİĞİ VE MÜŞTERİ İÇGÖRÜSÜ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI

Merkez Müdürü: Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Sami Karaca

Merkez Müdür Yardımcıları: Prof. Dr. Özlem Hesapçı

Yönetim Kurulu Üyeleri: Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Sami Karaca, Prof. Dr. Özlem Hesapçı, Prof. Dr. Gökhan Özertan, Prof. Dr. Emin Anarım, Prof. Dr. Ali Taylan Cemgil

E.3-BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI

Merkez Müdürü: Prof. Dr. Nevra Necipoğlu

Merkez Müdür Yardımcısı: Doç. Dr. Koray Durak

Yönetim Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Nevra Necipoğlu, Doç. Dr. Koray Durak, Prof. Dr. Çiğdem Kafescioğlu, Prof. Dr. Oya Pancaroğlu, Doç. Dr. Chryssi Sidiropoulou, Dr. Anestis Vasilakeris (yedek üye), Doç. Dr. Derin Terzioğlu (yedek üye)

Danışma Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Zeynep Ahunbay (İstanbul Teknik Üniversitesi), Doç. Dr. Ayfer Bartu Candan (Boğaziçi Üniversitesi), Doç. Dr. Naz Bulamur (Boğaziçi Üniversitesi), Prof. Dr. Melek Delilbaşı (Ankara Üniversitesi), Prof. Dr. Edhem Eldem

(Boğaziçi Üniversitesi), Prof. Dr. Selçuk Esenbel (Boğaziçi Üniversitesi), Dr. Antony Greenwood (Amerikan İlmî Araştırmalar Enstitüsü, Türkiye-ARİT), Prof. Dr. Judith Herrin (King's College Londra), Prof. Dr. Halim Kara (Boğaziçi Üniversitesi), Prof. Dr. Holger Klein (Columbia Üniversitesi), Prof. Dr. Michael McCormick (Harvard Üniversitesi), Prof. Dr. Şevket Pamuk (Boğaziçi Üniversitesi), Dr. Brigitte Pitarakis (CNRS, Fransa), Prof. Dr. Cemal Pulak (Texas A&M Üniversitesi), Prof. Dr. Cevza Sevgen (Boğaziçi Üniversitesi), Prof. Dr. Baha Tanman (İstanbul Araştırmaları Enstitüsü/İstanbul Üniversitesi)

Merkezde Fiilen Çalışan Personelin; Ünvan/Görev, Cinsiyet, Hizmet Yılı, Eğitim Durumu ve Meslek İtibariyle Dökümü

Adı, Soyadı ve Kadro Ünvanı	İdari Personel Hizmet Sınıfı	Akademik Personel Anabilim Dalı	Eğitim Durumu	Hizmet Yılı		Cinsiyeti
				Akademik Personel	İdari Personel	
Prof. Dr. Nevra Necipoğlu		Tarih	Doktora	2015-		Kadın
Doç. Dr. Koray Durak		Tarih	Doktora	2015-		Erkek

E.4-DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI

Merkez Müdürü: Dr. Öğr. Üyesi Kadir Gökgöz

Merkez Müdür Yardımcıları: Dr. Ceyda Arslan Kechriotis

Yönetim Kurulu Üyeleri: Doç. Dr. Didar Akar, Doç. Dr. Mine Nakipoğlu Demiralp, Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk Demirok, Dr. Öğr. Üyesi Metin Bağrıaçık, Dr. Öğr. Üyesi Ümit Atlamaz

Danışma Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Balkız Öztürk Başaran, Prof. Dr. Belma Haznedar, Prof. Dr. Edhem Eldem

E.5-HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL MİMARLIK VE TARİH UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI

Merkez Müdürü: Prof. Dr. Aslı Özyar

Merkez Müdür Yardımcıları: Doç. Dr. Ahmet Ersoy

Yönetim Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Edhem Eldem, Prof. Dr. Arzu Öztürkmen, Prof. Dr. Zafer Toprak (emekli), Prof. Dr. Çiğdem Kafescioğlu, Doç. Dr. Elif Ünlü

Danışma Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Meltem Ahıska, Prof. Dr. Gülen Aktaş, Prof. Dr. Yeşim Arat, Prof. Dr. Nüket Esen, Prof. Dr. Nevra Necipoğlu, Prof. Dr. Şevket Pamuk, Doç. Dr. Ayfer BartuDoç. Dr. Paolo Girardelli, Doç. Dr. Oya Pancaroğlu, Dr. Öğr. Üyesi Koray Durak, Dr. Öğr. Üyesi Albert Ali Salah, Prof. Dr. Faruk Birtek, Prof. Dr. Selçuk Esenbel, Prof. Dr. Suna Güven, Prof. Dr. Turgut Saner, Prof. Dr. Mustafa Sayar, Prof. Dr. Aslihan

Yener, Prof. Dr. Scott Redford, Dr. Zeynep Kızıltan, Prof. Dr. Felix Pirson, Prof. Dr. Zeynep Çelik, Prof. Dr. Francesco Collotti

Merkezde Fiilen Çalışan Personelin; Ünvan/Görev, Cinsiyet, Hizmet Yılı, Eğitim Durumu ve Meslek İtibariyle Dökümü

Adı, Soyadı ve Kadro Ünvanı	İdari Personel ise Hizmet Sınıfı	Akademik Personel ise Anabilim Dalı	Eğitim Durumu	Hizmet Yılı		Cinsiyeti
				Akademik Personel	İdari Personel	
Ahmet, Ersoy, Doç. Dr.	-	Tarih	Doktora	19		Erkek
Aslı, Özyar, Prof. Dr.	-	Tarih	Doktora	29		Kadın

E.6-MAKROEKONOMİ VE UYGULAMALI EKONOMETRİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI

Merkez Müdürü: Prof. Dr. Gökhan Özertan

Merkez Müdür Yardımcıları: Doç. Dr. Burçay Erus, Prof. Dr. Begüm Özkaynak

Yönetim Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Gökhan Özertan, Doç. Dr. Burçay Erus, Prof. Dr. Begüm Özkaynak, Prof. Dr. Burak Saltoğlu, Prof. Dr. Aylin Şeçkin (Bilgi Üniversitesi)

Danışma Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Refik Erzan, Prof. Dr. Burak Saltoğlu, Prof. Dr. Ahmet Faruk Aysan, Prof. Dr. Özlem Öz, Prof. Dr. Gökhan Özertan, Prof. Dr. Murat G. Kırdar, Doç. Dr. Güzin Akın, Doç. Dr. Burçay Erus, Doç. Dr. Kıvanç Karaman, Doç. Dr. Zeynep Kadirbeyoğlu, Doç. Dr. Murat Koyuncu, Doç. Dr. Levent Yıldırım, Dr. Öğr. Üyesi Neslihan Yılmaz, Dr. Öğr. Üyesi Malik Çürük, Doç. Dr. Orhan Erem Ateşoğlu, Dr. Öğr. Üyesi Orhan Torul, Dr. Öğr. Üyesi Oğuz Öztunalı

Merkez Üyeleri: Prof. Dr. Refik Erzan, Prof. Dr. Ceyhun Elgin, Doç. Dr. Ozan Hatipoğlu, Doç. Dr. Tolga Umut Kuzubaş, Prof. Dr. Begüm Özkaynak, Dr. Öğr. Üyesi Orhan Torul, Prof. Dr. Burak Saltoğlu, Prof. Dr. Abdullah Yalaman, Prof. Dr. Murat Taşdemir, Prof. Dr. Ahmet Faruk Aysan, Prof. Dr. Aylin Şeçkin, Prof. Dr. Mehmet Kaytaç, Prof. Dr. Alpay Filiztekin, Prof. Dr. Meltem Ş. Uçal, Prof. Dr. Özlem Öz, Prof. Dr. Şevket Pamuk, Prof. Dr. Gökhan Özertan, Prof. Dr. Murat G. Kırdar, Prof. Dr. Aslıhan D. Spaulding, Doç. Dr. Barış Karapınar, Doç. Dr. Güzin Akın, Doç. Dr. Burçay Erus, Doç. Dr. Kıvanç Karaman, Doç. Dr. M. Yiğit Gürdal, Doç. Dr. Zeynep Kadirbeyoğlu, Doç. Dr. Rifat Barış Tekin, Doç. Dr. Kerem Coşar, Doç. Dr. Murat Koyuncu, Doç. Dr. Levent Yıldırım, Doç. Dr. Murat Ertuğrul, Dr. Öğr. Üyesi Malik Çürük, Doç. Dr. Üyesi Orhan Erem Ateşoğlu, Dr. Öğr. Üyesi Oğuz Öztunalı, Dr. Öğr. Üyesi. Orhan Aygün, Dr. Öğr. Üyesi. Cem Çakmaklı, Dr. Öğr. Üyesi Seçil Yıldırım Karaman, Dr. Öğr. Üyesi Oğuz Karahan, Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Göncü, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali Soytas, Dr. Öğr. Üyesi Mehtap Işık, Dr. Öğr. Üyesi Bertan Turhan, Doç. Dr. Rasim Burak Uras, Salih Fendoğlu, C. Emre Alper, Oya Pınar Ardic, Süleyman Özmucur, Cevdet Denizler, Vesile Kulaçoğlu

E.7-NÂZİM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI

Merkez Müdürü: Murat Gülsoy

Merkez Müdür Yardımcıları: Olcay Akyıldız, Ahmet Ersoy

Yönetim Kurulu Üyeleri: Murat Gülsoy, Zeynep Uysal, Veysel Öztürk, Halim Kara, Hande Tekdemir, Jonathan Ross, Yedek Üyeler: İpek Hüner Cora, Melih Levi.

Danışma Kurulu Üyeleri: Olcay Akyıldız, Aylin Alkaç, Oğuz Baykara, Ayşe Buğra, İpek Hüner Cora, Ahmet Ersoy, Nüket Esen, Murat Gülsoy, Halim Kara, Cengiz Kırılı, Biray Kolluoğlu, Erol Köroğlu, Melih Levi, Nadir Özbek, Veysel Öztürk, Arzu Öztürkmen, Şevket Pamuk, Jonathan Ross, Betül Tanbay, Hande Tekdemir, Zafer Toprak, Zeynep Oktay Uslu, Zeynep Uysal, Zafer Yenil

Merkez Koordinatörü: Buket Okucu (Haziran 2021 itibariyle istifa etti).

Merkezde Fiilen Çalışan Personelin; Ünvan/Görev, Cinsiyet, Hizmet Yılı, Eğitim Durumu ve Meslek İtibariyle Dökümü

Adı, Soyadı ve Kadro Ünvanı	İdari Personel ise Hizmet Sınıfı	Akademik Personel ise Anabilim Dalı	Eğitim Durumu	Hizmet Yılı		Cinsiyeti
				Akademik Personel	İdari Personel	
Buket Okucu, Koordinatör	4A		Yüksek Lisans		2	Kadın

E.8-TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI

Merkez Müdürü: Dr. Öğretim Üyesi Duygu Salman Öztürk (15.10.2021-14.02.2022-Prof. Dr. Bengi Ertuna Vekaleten)

Merkez Müdür Yardımcısı: Prof. Dr. Bengi Ertuna

Yönetim Kurulu Üyeleri: Dr. Öğretim Üyesi Duygu Salman Öztürk, Prof. Dr. Bengi Ertuna, Prof. Dr. Maria Dolores Alvarez, Doç. Dr. Serkan Özel

Danışma Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Perran Akan, Prof. Dr. İrfan Arıkan (25.11.2021-Vefat), Prof. Dr. Birgül Kutlu Bayraktar, Prof. Dr. Bülent Himmetoğlu, Prof. Dr. Meral Korzay, Prof. Dr. Meltem Özturan, Prof. Dr. Fatma Ünsal, Öğr. Gör. Cüneyt Argun Genç, Öğr. Gör. Şerif Yenen, Öğr. Gör. Dr. Özen Kırant Yozcu.

Merkezde Fiilen Çalışan Personelin; Ünvan/Görev, Cinsiyet, Hizmet Yılı, Eğitim Durumu ve Meslek İtibariyle Dökümü

Adı, Soyadı ve Kadro Ünvanı	İdari Personel ise Hizmet Sınıfı	Akademik Personel ise Anabilim Dalı	Eğitim Durumu	Hizmet Yılı		Cinsiyeti
				Akademik Personel	İdari Personel	
Müdür Dr. Öğretim Üyesi		UBYO Turizm İşletmeciliği	Doktora	14		Kadın

Duygu Salman Öztürk		Bölümü				
Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Bengi Ertuna		UBYO Turizm İşletmeciliği Bölümü	Doktora	32		Kadın
Jale Yayla Mühendis	Sekreter		Lisans		32	Kadın
Kamil Yılmaz Şef	Sekreter		Lisans		14	Erkek

E.9-BARIŞ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI

Merkez Müdürü: Doç. Dr. Mine Göl-Güven

Merkez Müdür Yardımcıları: Prof. Dr. Fatoş Erkman, Aylin Vartanyan Dilaver

Yönetim Kurulu Üyeleri: Doç. Dr. Mine Göl-Güven, Prof.Dr. Fatoş Erkman, Aylin Vartanyan Dilaver, Dr. Öğr. Üyesi Gülistan Bilgin, Dr. Öğr. Üyesi, Ceyda Arslan

Eğitim ve Proje Danışma Kurulu Üyeleri: Nur Bekata Mardin, Müge Pınar, Nişvan Kabakçı, Dr. Behice Ertenü, Jennifer Sertel, Prof. Dr. Ebru Aktan Acar, Doç. Dr. Gamze Sart
Danışma Kurulu Üyeleri: Üstün Ergüder (Sabancı Üniversitesi, İstanbul Politikalar Merkezi'nin Direktörü), Meral Çulha (Haliç Üniversitesi, Psikoloji Bölümü), Ferai Tinç (Hürriyet Gazetesi yazarı, emekli), Zeynep Oral (Gazeteci, WINPEACE kurucusu ve üyesi), Ayşe Soysal (Boğaziçi Üniversitesi, Matematik Bölümü, emekli), Şefik Asan (Maltepe Üniversitesi- Eğitimci, yazar, televizyon programcısı), Zulal Kılıç (WINPEACE üyesi), Nilüfer Öcal (İstanbul Üniversitesi, İletişim Fakültesi), Gülen Aktaş (Boğaziçi Üniversitesi, Fizik Bölümü (WINPEACE üyesi), Nilüfer Öcal (İstanbul Üniversitesi, İletişim Fakültesi), Gülen Aktaş (Boğaziçi Üniversitesi, Fizik Bölümü)

Merkezde Fiilen Çalışan Personelin; Ünvan/Görev, Cinsiyet, Hizmet Yılı, Eğitim Durumu ve Meslek İtibariyle Dökümü

Adı, Soyadı ve Kadro Ünvanı	İdari Personel ise Hizmet Sınıfı	Akademik Personel ise Anabilim Dalı	Eğitim Durumu	Hizmet Yılı		Cinsiyeti
				Akademik Personel	İdari Personel	
Aylin Vartanyan Dilaver		Akademik Okuma ve Yazı; Dışavurumcu Sanat	MA, PhD süreçte	28		Kadın
Mine Göl-Güven		Temel Eğitim Bölümü	PhD	16		Kadın
Fatoş Erkman		Eğitim Bilimleri (emekli)	PhD	45		Kadın

E.10-EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI

Merkez Müdürü: Doç. Dr. H. Ayşe Caner

Yönetim Kurulu

Üyeleri: Prof. Dr. Fatma

Gök

Doç. Dr. H. Ayşe Caner

Dr. Öğr. Üyesi Ersoy Erdemir

Doç. Dr. Günizi Kartal

Dr. Öğr. Üyesi Cem Kirazoğlu

Fulya Sarı

Gamze Canlı

Danışma Kurulu Üyeleri

Birgül Sarıoğlu, Dr. Canan Aratemur Çimen

Doç. Dr. Ebru Muğaloğlu

Dr. Melike Acar

Soner Şimşek

Dr. Zeynep Özdoğan

Dr. Ziya Toprak

Doç. Dr. Gülseren Karagöz Akar

Prof. Dr. Özlem Ünlühisarcıklı

Doç. Dr. Hande Sart

İsmail Elçiçek

İrem Ege Tuğcu

Dr. Sezen Bayhan

Dr. Öğr. Üyesi Meral Apak

Dilek Erzurumlu

Feyza Arlı

Sıdıka Gürsoy

Dr. Burcu Ertürk Kılıç

Dr. Ayşe Beyazova

Merkezde Fiilen Çalışan Personelin; Unvan/Görev, Cinsiyet, Hizmet Yılı, Eğitim Durumu ve Meslek İtibariyle Dökümü

Adı, Soyadı ve Kadro Ünvanı	İdari Personel ise Hizmet Sınıfı	Akademik Personel ise Anabilim Dalı	Eğitim Durumu	Hizmet Yılı		Cinsiyeti
				Akademik Personel	İdari Personel	
Prof. Dr. Fatma Gök, Merkez Kurucusu		Eğitim Bilimleri	Doktora	33		K

Gamze Canlı Susar, Proje Çalışanı		Atatürk Enstitüsü	Doktora Adayı	12	---	K
Dilek Erzurumlu		Yetişkin Eğitimi	Yüksek Lisans	4		K

E.11-EĞİTİM TEKNOLOJİSİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI

Merkez Müdürü: Doç. Dr. Günizi Kartal

Merkez Müdür Yardımcıları: Doç.Dr. Serkan Özel, Dr. Öğr. Gör. Mutlu Şen

Yönetim Kurulu Üyeleri: Doç. Dr. Günizi Kartal, Doç. Dr. Serkan Özel, Dr. Öğr. Üyesi Mutlu Şen, Dr. Öğr. Duygu Umutlu

Danışma Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Emine Erktin, Dr. Öğr. Üyesi Sibel Akmehmet-Şekerler, Neslihan Er-Amuce, Beste Ulus, Elif Çil Bilgin, Ezgi Diri

E.12-İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ ÖRGÜT YAPISI

Merkez Müdürü: Prof. Dr. E. Ünal Zenginobuz (Boğaziçi Ü.)

Merkez Müdür Yardımcıları: Doç. Dr. M. Yiğit Gürdal (Boğaziçi Ü.), Prof. Dr. Begüm Özkaynak Ortaköylüoğlu (Boğaziçi Ü.)

Yönetim Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. E. Ünal Zenginobuz (Boğaziçi Ü.), Doç. Dr. M. Yiğit Gürdal (Boğaziçi Ü.), Prof. Dr. Begüm Özkaynak Ortaköylüoğlu (Boğaziçi Ü.)

Danışma Kurulu Üyeleri: A. Alkan (Sabancı Ü.), F. Aleskerov (State U. Higher School of Economics), S. Barbera (U. Autònoma de Barcelona), S. Brams (New York U.), D. Campbell (College of William & Mary), G. Demange (E.H.E.S.S and P.S.E), B. Dutta (University of Warwick), R. Guesnerie (PSE), F. Gül (Princeton U.), B. Holmstrom (M.I.T), M. Y. Gürdal (Boğaziçi Ü.), T. Ichiishi (Ohio State U.), M. Jackson (Stanford U.), T. Kara (Bilkent Ü.), R. Kihlstrom (U. of Pennsylvania), P. Klemperer (Oxford U.), S. Koray (Bilkent Ü.), J. Ledyard (CalTech), E. Maskin (Harvard U.), A. Mumcu (Boğaziçi Ü.), D. M. Newbery (Cambridge U.), E. Ök (New York U.), B. Özkaynak Ortaköylüoğlu (Boğaziçi U.), T. Palfrey (Caltech), J. Roemer (Yale U.), J. Rosenmüller (U. of Bielefeld), A. Rubinstein (U. of Tel Aviv), İ. Sağlam (TOBB), T. Saijo (Osaka U.), R. Sanver (U. Paris Dauphine), D. Schmeidler (U. of Tel Aviv), A. Sen (Indian Statistical Institute), V. Smith (George Mason), S. Srivastava (Carnegie Mellon U.), K. Suzumura (Hitotsubashi U.), K. Tadenuma (Hitotsubashi U.), W. Thomson (U. of Rochester), R. Wilson (Stanford U.), M. Yıldız (MIT)

Merkezde Fiilen Çalışan Personelin; Ünvan/Görev, Cinsiyet, Hizmet Yılı, Eğitim Durumu ve Meslek İtibariyle Dökümü

Adı, Soyadı ve Kadro Ünvanı	İdari Personel ise Hizmet Sınıfı	Akademik Personel ise Anabilim Dalı	Eğitim Durumu	Hizmet Yılı		Cinsiyeti
				Akademik Personel	İdari Personel	
Ünal Zenginobuz, Prof. Dr.		İktisat	Doktora	25		Erkek

Begüm Özkaynak Ortaköylüoğlu, Prof. Dr.		İktisat	Doktora	14		Kadın
Mehmet Yiğit Gürdal, Prof. Dr.		İktisat	Doktora	7		Erkek
Defne Sandıkcıoğlu, Araştırma Elemanı (Eylül 2021’de ayrıldı)		İktisat	Yüksek Lisans	2		Kadın
Ezgi Ertuğrul, Araştırma Elemanı (Eylül 2021 itibariyle)		İktisat	Yüksek Lisans	1		Kadın

E.13-SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Merkez Müdürü: Volkan Yılmaz (Ocak-Temmuz 2021), Umut Türem (Temmuz-Aralık 2021)

Merkez Müdür Yardımcıları: Serra Müderrisoğlu

Yönetim Kurulu Üyeleri: Ayşe Buğra, Ünal Zenginobuz

Danışma Kurulu Üyeleri: Başak Akkan, Biray Kolluoğlu, Hande Sart, İpek Göçmen, Tolga Sınmazdemir, Fikret Adaman

E.14-ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Merkez Onursal Müdürü ve Akademik Koordinatörü: Prof. Dr. Selçuk Esenbel

Merkez Müdürü: Prof. Dr. Arzu Öztürkmen (26 Temmuz 2015 tarihli mektupla istifa eden Doç. Dr. Meltem Toksöz’ün yerine aynı tarihte göreve başlamıştır)

Yönetim Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. İsenbike Togan, Prof. Dr. Büşra Ersanlı, Prof. Dr. Mehmet Özkan, Dr. Erdal Küçükyağcı, Doç. Dr. Oya Pancaroğlu, Dr. Öğr. Görevlisi Oğuz Baykara, Dr. Hale Eroğlu

Merkezde Fiilen Çalışan Personelin; Ünvan/Görev, Cinsiyet, Hizmet Yılı, Eğitim Durumu ve Meslek İtibariyle Dökümü

Adı, Soyadı ve Kadro Ünvanı	İdari Personel ise Hizmet Sınıfı	Akademik Personel ise Anabilim Dalı	Eğitim Durumu	Hizmet Yılı		Cinsiyeti
				Akademik Personel	İdari Personel	
Prof. Dr.	Müdür	Tarih	PhD			Kadın

Arzu Öztürkmen						
Dr. Hale Eroğlu	Program Danışmanı	Tarih	PhD			Kadın
Buket Köse	İdari Koordinatör/Bilgisayar İşletmeni		Lisans		13	Kadın

E.15-NAFİ BABA TASAVVUF, TARİH VE KÜLTÜREL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Merkez Müdürü: Doç. Dr. Zeynep Sabuncu (B.Ü., Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü)

Merkez Müdür Yardımcıları: Prof. Dr. Çiğdem Kafescioğlu (B. Ü., Tarih Bölümü)

Yönetim Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Engin Deniz Akarlı (Brown Üniversitesi, Tarih Bölümü)

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Nafi Artemel (B.Ü., İşletme Bölümü)

Prof. Dr. Edhem Eldem (B.Ü., Tarih Bölümü)

Prof. Dr. Çiğdem Kafescioğlu (B.Ü., Tarih Bölümü)

Doç. Dr. Zeynep Sabuncu (B.Ü., Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü)

Danışma Kurulu Üyeleri: Dr. Öğr. Üyesi Yaşar Tolga Cora (B.Ü., Tarih Bölümü)

Dr. Ferenc Csirkes (Sabancı Üniversitesi, Türkiye Çalışmaları Lisansüstü Programı)

Doç. Dr. Ahmet Ersoy (B.Ü., Tarih Bölümü)

Prof. Dr. Selçuk Esenbel (B. Ü., Tarih Bölümü)

Prof. Dr. Cemal Kafadar (Harvard Üniversitesi, Tarih Bölümü)

Prof. Dr. Ahmet T. Karamustafa (Maryland Üniversitesi, Tarih Bölümü)

Doç. Dr. Hasan Karataş (İstanbul Teknik Üniversitesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Bölümü)

Prof. Dr. Günay Kut (B.Ü., Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü)

Prof. Dr. Arzu Öztürkmen (B.Ü., Tarih Bölümü)

Prof. Dr. Oya Pancaroğlu (B.Ü., Tarih Bölümü)

Prof. Dr. Baha Tanman (İstanbul Üniversitesi, Sanat Tarihi Bölümü)

Prof. Dr. Fatma Büyükkarcı Yılmaz (Boğaziçi Üniversitesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü)

E.16-İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Merkez Müdürü: Doç.Dr. Aslı Deniz Helvacıoğlu

Merkez Müdür Yardımcıları: Prof.Dr. Arzu Tektaş

Yönetim Kurulu Üyeleri: Prof.Dr. Arzu Tektaş, Doç.Dr. Aslı Deniz Helvacıoğlu, Prof. Dr. Gökhan Özertan, Dr. Öğretim Üyesi Oğuzhan Aygören, Dr. Öğretim Üyesi Ali Çoşkun

Kurucu Üyeler: Prof.Dr. Arzu Tektaş, Prof.Dr. E. Nur Günay, Doç.Dr. A. Faruk Aysan, Dr. Öğretim Üyesi Ali Çoşkun

Genel Kurul Üyeleri: Prof.Dr. Mehmed Özkan, Prof.Dr. Metin Ercan, Prof.Dr. Bengi Ertuna, Doç.Dr. Nisan Gökşen, Doç.Dr. Gökhan Özertan, Doç.Dr. Levent Yıldırım, Doç.Dr. Özlem Öktem, Dr. Öğretim Üyesi Güzin Gülsün Akın, Dr. Öğretim Üyesi Neslihan Yılmaz, Dr. Öğretim Üyesi Oğuzhan Aygören, Dr. Öğretim Üyesi Beliz Özorhon, Dr. Öğretim Üyesi

Cenk Karahan, Dr. Öğretim Üyesi Mehtap Işık, Dr. Öğretim Üyesi Gözde Ünal, Dr. Öğretim Üyesi Zeynep Ata, Albert Özkohen.

Merkezde Fiilen Çalışan Personelin; Ünvan/Görev, Cinsiyet, Hizmet Yılı, Eğitim Durumu ve Meslek İtibariyle Dökümü

Adı, Soyadı ve Kadro Ünvanı	İdari Personel ise Hizmet Sınıfı	Akademik Personel ise Anabilim Dalı	Eğitim Durumu	Hizmet Yılı		Cinsiyeti
				Akademik Personel	İdari Personel	
Nurcihan Burus	Teknik		Lisans	36	idari	K
İlker Aşkın	Teknik		Lisans	13	İdari	E

E.17-AVRUPA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Merkez Müdürü: Doç. Dr. Dilek Çınar

Merkez Müdür Yardımcıları: Dr. Öğretim Üyesi Başak Taraktaş, Dr. Öğretim Üyesi Mert Arslanalp

Yönetim Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Hakan Yılmaz, Prof. Dr. Mine Eder, Doç. Dr. Gün Kut, Doç. Dr. Zeynep Kadirbeyoğlu, Dr. Öğretim Üyesi Alper Yağcı

Danışma Kurulu Üyeleri: Prof. Dr. Kemal Kirişçi (Emekli), Prof. Dr. Şevket Pamuk (Emekli), Prof. Dr. Refik Erzan (Emekli).

Merkezde Fiilen Çalışan Personelin; Ünvan/Görev, Cinsiyet, Hizmet Yılı, Eğitim Durumu ve Meslek İtibariyle Dökümü

Adı, Soyadı ve Kadro Ünvanı	İdari Personel ise Hizmet Sınıfı	Akademik Personel ise Anabilim Dalı	Eğitim Durumu	Hizmet Yılı		Cinsiyeti
				Akademik Personel	İdari Personel	
Dilek Çınar, Doçent		Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	Doktora	14		Kadın
Başak Taraktaş, Dr. Öğretim Üyesi		Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	Doktora	3		Kadın
Mert Arslanalp, Dr. Öğretim Üyesi		Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	Doktora	5.5		Erkek

F. İDARİ GÖREVLER

Birimin Adı	Adı Soyadı	Görev Yaptığı Birim	Görevi	Başlangıç-Bitiş Tarihi
BARIŞ EĞİTİMİ UYGAR	Doç.Dr. Mine Göl Güven	Temel Eğitim Bölümü	Öğretim Üyesi	2016-
	Prof. Dr. Fatoş Erkman	Eğitim Bilimleri (Emekli)	Merkez Müdür Yardımcısı	2016-
	Öğr. Gör. Aylin Vartanyan	İleri İngilizce Birimi	Öğretim Görevlisi	2007-
BIZANS ÇALIŞMALARI UYGAR	Prof. Dr. Nevra Necipoğlu	Bizans Çalışmaları UYGAR Merkezi	Müdür	2020 –
	Doç. Dr. Koray Durak	Bizans Çalışmaları UYGAR Merkezi	Müdür Yardımcısı	2015-
	Prof. Dr. Çiğdem Kafescioğlu	Nafi Baba Tasavvuf, Tarih ve Kültürel Miras UYGAR Merkezi	Müdür Yardımcısı	2020-
DİL UYGAR	Dr. Öğr. Üyesi Ömer Demirok	Dilbilim Bölümü	Bölüm Başkan Yardımcılığı	2020-
		Dilbilim Bölümü	Kafkas Dilleri Koordinatörü	2020-
	Doç. Dr. Didar Akar	Dilbilim Bölümü	Transfer Öğrenci Danışmanlığı	2020-
		Dilbilim Bölümü	Dördüncü Sınıf Danışmanlığı	2020-
		Dilbilim Bölümü	CCS Program Akademik Danışmanlığı	2018-
	Doç. Dr. Mine Nakipoğlu	Dilbilim Bölümü	Çift Anadal Programı Danışmanlığı	2020-
		Dilbilim Bölümü	Hazırlık Sınıfı Danışmanlığı	2020-
	Dr. Öğr. Üyesi Kadir Gökgez	Dil Uygur Merkezi	Merkez Müdürü	2018-
		Dilbilim Bölümü	Üçüncü Sınıf Danışmanlığı	2020-
	Dr. Öğr. Üyesi Metin Bağrıaçık	Dilbilim Bölümü	Erasmus Giden Öğrenci Koordinatörlüğü	2020-
Dilbilim Bölümü		Yaz Okulu Koordinatörlüğü	2020-	

EĞİTİM POLİTİKALARI UYGAR	Doç.Dr. Gülseren Karagöz Akar	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü	Bölüm Başkanlığı	2018-
	Doç.Dr. Gülseren Karagöz Akar	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Anabilim Dalı	Anabilim Dalı Başkanlığı	2018-
	Dr. Öğretim Üyesi Ersoy Erdemir	Temel Eğitim	Yönetim Kurulu Üyesi	2017-
	Doç.Dr. Günizi Kartal	BÖTE	Bölüm Başkanı, Ana Bilim Dalı Başkanlığı	2019-
EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ UYGAR	Prof. Dr. Diler Öner	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü	Eğitim Teknolojileri UYGAR Merkez Müdürü	2020-
	Doç. Dr. Serkan Özel	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü	Eğitim Teknolojileri UYGAR Merkez Müdür Yardımcısı	2016-2021
		TUYGAR Merkezi	Yönetim Kurulu Üyesi	2017-
	Dr. Öğr. Üyesi Mutlu Şen Akbulut	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü	Eğitim Teknolojileri UYGAR Merkez Müdür Yardımcısı	2017-2021
			Bölüm Başkan Yardımcısı	2018-2021
	Doç.Dr. Günizi Kartal	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü	Merkez Müdürü	2020-
			Bölüm Başkanı	2019-
Eğitim Teknolojisi Anabilim Dalı Başkanı			2019-	
Dr. Öğr. Üyesi Duygu Umutlu	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü	ET UYGAR Merkez Müdür Yardımcısı	2021-	
GİRİŞİMCİLİK UYGAR	Dr. Öğretim Üyesi Oğuzhan Aygören	Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi	Müdür	16.07.2018 -
		İnovasyon ve Rekabet Odaklı Kalkınma	Yönetim Kurulu Üyesi	2015 -

		Çalışmaları Merkezi		
		İnovasyon ve Rekabet Odaklı Kalkınma Çalışmaları Merkezi	İnovasyon ve Girişimcilik Uzaktan Eğitim Sertifika Programı Koordinatörü	2015 -
	Prof. Dr. Lale Akarun	TETAM	Müdür	2017 –
	Prof. Dr. Vedat Akgiray	Kurumsal Yönetim ve Finansal Düzenleme Uygulama ve Araştırma Merkezi	Müdür	2014 –
	Doç. Dr. Ali Çoşkun	Finans Uygulama ve Araştırma Merkezi	Müdür	2014 –
	Sevim Tekeli	Teknoloji Transfer Ofisi	Genel Müdür	2018 – 2021
	Doç. Dr. Burcu Rodopman	İnsan Kaynakları Geliştirme Birimi	Koordinatör	2015 -
	Prof. Dr. Mahmut Ekşioğlu	İş Sağlığı ve Güvenlik Birimi	Koordinatör	2017 -
İŞ ANALİTİĞİ VE MÜŞTERİ İÇGÖRÜSÜ UYGAR	Prof. Dr. Ayşe Gül Toker	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Dekan	2012-2021
	Prof. Dr. Ali Taylan Cemgil	Bilgisayar Mühendisliği Bölümü	Bölüm Başkanı Yardımcısı	
	Prof. Dr. Vedat Akgiray	Kurumsal Yönetim ve Finansal Düzenleme UYGAR	Merkez Müdürü	2015-
	Prof. Dr. Ayşe Gül Toker	Girişimcilik UYGAR	Merkez Müdürü	2016-
	Dr. Öğr. Üyesi Ali Çoşkun	Finansal Uygulama ve Araştırma Merkezi	Merkez Müdürü	2015-
	Dr. Öğr. Üyesi Ali Çoşkun	İşletme Bölümü	Bölüm Başkanı Yardımcısı	2015-
	Dr. Öğr. Üyesi Cenk Cevat Karahan	Finansal UYGAR	Merkez Müdür Yardımcısı	2015-

NÂZİM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT UYGAR	Prof. Dr. Murat Gülsoy	Biyomedikal Elektronik Anabilimdalı	Anabilimdalı Başkanı	2017-
SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGAR	Doç. Dr. Hande Sart	Engelli Öğrenciler Danışma ve Koordinasyon Birimi	Engelli Öğrenciler Koordinatörü	2006 -
		Sosyal Politika Anabilim Dalı Başkanlığı	Sosyal Bilimler Enstitüsü	2021-
	Doç. Dr. Umut Türem	Sosyal Politika Forumu UYGAR Merkezi	Merkez Müdürü	2021-
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGAR	Dr. Öğr. Üyesi Duygu Salman Öztürk	TUYGAR	Müdür (15.10.2021- 14.02.2022 Prof. Dr. Bengi Ertuna Vekaleten)	2019-
		Prof. Dr. Maria Dolores Alvarez	TUYGAR	Yönetim Kurulu Üyesi
	Prof. Dr. Bengi Ertuna	Turizm İşletmeciliği Bölümü	Bölüm Başkanı	2021-
		TUYGAR	Müdür Yardımcısı (Müdür- 15.10.2021- 14.02.2022 – Vekaleten)	2019-
		Sosyal Bilimler Enstitüsü	Yönetim Kurulu Üyesi	2019-
	Doç. Dr. Serkan Özel	Eğitim Teknolojisi UYGAR	Müdür Yardımcısı	2018 –
		TUYGAR	TUYGAR Yönetim Kurulu Üyesi	2016-
	HALET ÇAMBEL- NAIL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL MİMARLIK VE TARİH UYGAR	Prof. Dr. Aslı Özyar	Halet Çambel-Nail Çakırhan Arkeoloji, Geleneksel Mimarlık ve Tarih UYGAR	Müdür
Tarih Bölümü			Bölüm Başkanı	2021-
Nafi Baba Tasavvuf, Tarih ve Kültürel Miras UYGAR			Üye	2018-

	Doç.Dr. Ahmet Ersoy	Halet Çambel Nail Çakırhan Arkeoloji, Geleneksel Mimarlık ve Tarih UYGAR	Müdür Yardımcısı	2015-
		Tarih Bölümü	Bölüm Başkan Yardımcısı	2019-2021
	Doç.Dr. Paolo Girardelli	Tarih Bölümü	Bölüm Başkanı	2019-2021
	Prof. Dr. Çiğdem Kafescioğlu	Nafi Baba Tasavvuf, Tarih ve Kültürel Miras UYGAR Merkezi	Müdür Yardımcısı	2018-2021
	Dr. Öğr. Üyesi Koray Durak	Bizans Araştırmaları Merkezi	Müdür Yardımcısı	2015-
	Prof. Dr. Nevra Necipoğlu	Bizans Araştırmaları Merkezi	Müdür	2015-
	Prof. Dr. Arzu Öztürkmen	Asya Çalışmaları UYGAR Merkezi	Müdür	2013-
		Asya Çalışmaları II. Öğretim Yüksek Lisans Programı	Koordinatör	Devam Ediyor
NAFİ BABA TASAVVUF, TARİH VE KÜLTÜREL MİRAS UYGAR	Doç.Dr. Zeynep Sabuncu	Nafi Baba Tasavvuf, Tarih ve Kültürel Miras UYGAR	Merkez Müdürü	2020-
	Prof.Dr. Fatma Büyükkarcı Yılmaz	Fakülte	Dekan Yardımcılığı	
İKTİSADİ TASARIM UYGAR	Prof. Dr. Ünal Zenginobuz	İktisat Bölümü	Müdür	2020-
İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI UYGAR	Doç.Dr.Aslı Deniz Helvacıoğlu	İnovasyon ve Rekabet Odaklı Kalkınma Çalışmaları UYGAR	Merkez Müdürü	2015-
	Prof.Dr.Arzu Tektaş	İnovasyon ve Rekabet Odaklı Kalkınma Çalışmaları UYGAR	Merkez Müdür Yardımcısı	2011-
AVRUPA ÇALIŞMALARI UYGAR	Doç. Dr. Gün Kut	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlg. Bölümü	Bölüm Başkanı	2019- 2021

	Dr. Öğretim Üyesi Mert Arslanalp	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü	Bölüm Başkan Yardımcısı	2019- 2021
	Dr. Öğretim Üyesi Zeynep Kadirbeyoğlu	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü	Bölüm Başkan Yardımcısı	2019- 2021
		İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İİBF Dekan Yardımcısı	2020 –
	Prof. Dr. Mine Eder	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü	Bölüm Başkan Yardımcısı	2021 –
		Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü	Yüksek Lisans ve Doktora Kabul Komisyonu & Lisansüstü Programı Koordinatörü	Devam ediyor
		Boğaziçi Üniversitesi	BÜVAK Akademik Teşvik Komisyonu Üyesi	Devam Ediyor
	Doç. Dr. Dilek Çınar	Boğaziçi Üniversitesi Burs Ofisi	Burs Ofisi Öğrenci Mülakatları	2021 –
		Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü	Erasmus Değişim Programı Koordinatörü	Devam Ediyor
	Dr. Öğretim Üyesi Başak Taraktaş	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü	Erasmus Değişim Programı Koordinatörü	2020 –
	Dr. Öğretim Üyesi Alper Yağcı	Boğaziçi Üniversitesi	Maaş İhale Komisyonu Üyeliği	2021 –
	Doç. Dr. Zeynep Kadirbeyoğlu	COVID 19 Sosyal Yardımlaşma Fonu	Üye	2020 –
		Boğaziçi Journal Editorial Board	Associate Editor	2020 –
		Üniversitelerde Yönetim Yapılanması Çalışma Komisyonu	Üye	2016 –
		ÖFKK		2016 –

ASYA ÇALIŞMALARI UYGAR	Arzu Öztürkmen	Asya Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi	Müdür	2015-
	Selçuk Esenbel	Asya Çalışmaları II. Öğretim Yüksek Lisans Programı	Akademik Koordinatör	2014-
	Zeyneb Hale Eroğlu Sağer	Asya Çalışmaları II. Öğretim Yüksek Lisans Programı	Program Danışmanı	2021-

**F. KURUL, KONSEY VE KOMİSYON ÜYELİKLERİ (ÜNİVERSİTE İÇİ,
SÜREKLİ VE GEÇİCİ)**

Birimin Adı	Adı Soyadı	Kurul/Konseyl/ Komisyonun Adı	Görevi	Düzeyi	Başlangıç- Bitiş Tarihi
BİZANS ÇALIŞMALARI UYGAR	Prof. Dr. Nevra Necipoğlu	BÜVAK Akademik Kurulu	Üye	Üniversite	2014-
		Fen-Edebiyat Fakültesi Humanities Dersleri Komisyonu	Üye	Fakülte	2015-
		İsim Verme Komisyonu	Üye	Üniversite	2013-
		Fen-Edebiyat Fak. Disiplin Komisyonu	Üye	Fakülte	2021
		Halet Çambel – Nail Çakırhan Arkeoloji, Geleneksel Mimarlık ve Tarih UYGAR Merkezi, Danışma Kurulu	Üye	Üniversite	2014-
		Bizans Çalışmaları UYGAR Merkezi, Yönetim Kurulu	Üye	Üniversite	2016-
	Doç.Dr. Koray Durak	Araştırma Politikaları Danışma Kurulu	Üye	Üniversite	2011-
		Araştırma Politikaları Komisyonu	Üye	Üniversite	2018-

		Halet Çambel – Nail Çakırhan Arkeoloji, Geleneksel Mimarlık ve Tarih UYGAR Merkezi, Danışma Kurulu	Üye	Üniversite	2014-
		Bizans Çalışmaları UYGAR Merkezi, Yönetim Kurulu	Üye	Üniversite	2016-
	Prof. Dr. Oya Pancaroğlu	Asya Çalışmaları UYGAR Merkezi, Yönetim Kurulu	Üye	Üniversite	2015-
		Bizans Çalışmaları UYGAR Merkezi, Yönetim Kurulu	Üye	Üniversite	2016-
	Çiğdem Kafescioğlu	Sosyal ve Beşeri Bilimler Araştırma ve Yayın Etiği Kurulu	Üye	Üniversite	2020-
	Prof. Dr. Çiğdem Kafescioğlu	Fen-Edebiyat Fak. Fakülte Kurulu	Profesör Temsilcisi	Fakülte	2020-
		Senato	FEF Temsilcisi	Üniversite	2021-
		Halet Çambel – Nail Çakırhan Arkeoloji, Geleneksel Mimarlık ve Tarih UYGAR Merkezi, Yönetim Kurulu	Üye	Üniversite	2016-
		Nafi Baba Tasavvuf, Tarih ve Kültürel Miras UYGAR Merkezi, Yönetim Kurulu	Yedek Üye	Üniversite	2018-

		Bizans Çalışmaları UYGAR Merkezi, Yönetim Kurulu	Üye	Üniversite	2016-
	Doç. Dr. Chryssi Sidiropoulou	Fen-Edebiyat Fak. Humanities Dersleri Komisyonu	Üye	Fakülte	2015-
		Bizans Çalışmaları UYGAR Merkezi, Yönetim Kurulu	Üye	Üniversite	2016-
	Dr. Anestis Vasilakeris	Bizans Çalışmaları UYGAR Merkezi, Yönetim Kurulu	Yedek Üye	Üniversite	2016-
	Doç.Dr. Derin Terzioğlu	Fen-Edebiyat Fak. Disiplin Komisyonu	Üye	Fakülte	2021-
		Nafi Baba Tasavvuf, Tarih ve Kültürel Miras UYGAR Merkezi, Yönetim Kurulu	Yedek Üye	Üniversite	2016-
		Bizans Çalışmaları UYGAR Merkezi, Yönetim Kurulu	Yedek Üye	Üniversite	2016-
GİRİŞİMCİLİK UYGAR	Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan Aygören	BUN Teknopark Proje Değerlendirme Kurulu	Üye		2017 –
		BUN Teknopark	Yönetim Kurulu Üyesi		2017 –
		Uluslararası Rekabet ve Ticaret İkinci Öğretim Yüksek Lisans Programı	Koordinatör		2016 -
		Uluslararası Ticaret	Başkan		2017 –

		Bölümü Yüksek Lisans Komitesi			
		BÜYEM	Yönetim Kurulu Üyesi		2019 –
	Doç. Dr. Burcu Rodopman	İşletme Bölümü ÇAP Danışmanlığı	ÇAP Danışmanı		2010 -
İŞ ANALİTİĞİ VE MÜŞTERİ İÇGÖRÜSÜ UYGAR	Prof. Dr. Ali Rıza Kayhan	Kalite Komisyonu	MF Temsilcisi		
		Lisans Eğitim Komisyonu	Üye		
	Prof. Dr. Emin Anarım	Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı İnceleme ve Değerlendirme Komisyonu	Üye		
	Prof. Dr. Gökhan Özertan	Okullarla İlişkiler Komisyonu	Üye		
		UYGAR Merkezleri Koordinasyon ve Değerlendirme Komisyonu	Üye		
	Prof. Dr. Ayşe Gül Toker	İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu	Üye		
	Prof. Dr. Ali Taylan Cemgil	BÜYEM	Yürütme Kurulu Üyesi		
	Doç. Dr. Mehmet Yiğit Gürdal	İnsan Araştırmaları Kurumsal Değerlendirme Kurulu	Üye		
	Prof. Dr. Özlem Hesapçı	İnsan Araştırmaları Kurumsal Değerlendirme Kurulu	Üye		
	Dr. Öğr. Üyesi Ali Coşkun	Sosyal Tesis İşletmesi	Yürütme Kurulu Üyesi		

	Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Hayri Tongarlık	Sürdürülebilir Yeşil Kampüs Uygulamaları Komisyonu	Üye		
		Bologna Eşgüdüm Komisyonu	Üye		
		Bilgi Teknolojileri Kurulu	Üye		
	Dr. Öğr. Üyesi Tolga Umut Kuzubaş	BAP Komisyonu	Üye		
		Diploma Töreni Ödül Komisyonu	Üye		
	HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL MİMARLIK VE TARİH UYGAR	Prof. Dr. Aslı Özyar	Senato	FEF Temsilcisi	
Fen-Edebiyat Fakültesi Yönetim Kurulu			Profesör Temsilcisi		2019-
Doç. Dr. Oya Pancaroğlu		Merkez Yönetim Kurulu	Üye		
Prof. Dr. Çiğdem Kafescioğlu		Merkez Yönetim Kurulu	Üye		
		Senato	FEF Temsilcisi		2021-
		Araştırma Politikaları Komitesi	Üye		
Dr. Öğr. Üyesi Koray Durak		Araştırma Politikaları Komisyonu, Danışma Kurulu	Üye		
Prof. Dr. Nevra Necipoğlu		Akademik Kurul	Üye		
		İsim Verme Komisyonu	Üye		
BARIŞ EĞİTİMİ UYGAR		Öğr.Gör. Aylin Vartanyan Dilaver	CiTOK (Cinsel Tacizi Önleme Komisyonu)	Üye	
DİL UYGAR	Dr. Öğr. Üyesi Ömer Demirok	Dil UYGAR Merkezi	Üye	Birim	

	Dr. Öğr. Üyesi Ümit Atlamaz	FEF Fakülte Kurulu	Dr. Öğretim Üyesi Temsilcisi	Fakülte	2021-
	Doç.Dr. Didar Akar	Fen Edebiyat Fakültesi Humanities Komisyonu	Üye	Fakülte	2015-
		Sosyal Bilimler Enstitüsü Critical and Cultural Studies Komitesi	Üye	Fakülte	2019 –
		FEF Fakülte Kurulu	Doçent Temsilcisi	Fakülte	2020-
	Dr. Öğr. Üyesi Kadir Gökgöz	Fen Bil. ve Müh. Alanları İnsan Ar. Etik Kurulu	Üye	Üniversite	2019-
EĞİTİM POLİTİKALARI UYGAR	Doç.Dr. H. Ayşe Caner	Öğrenci Etik Kurulu	Üye		2014-
	Doç.Dr. Gülseren Karagöz Akar	Doğal Hayatı Koruma Komisyonu Burs Komisyonu Yüksek Lisans Burs Komisyonu	Üye		2020-
	Doç.Dr. Gülseren Karagöz Akar	Burs Komisyonu	Üye		2019-
	Doç.Dr. Gülseren Karagöz Akar	Fakülte Yönetim Kurulu	Üye		2017-
	Doç.Dr. Gülseren Karagöz Akar	Fakülte Kurulu	Üye		2018-
	Doç.Dr. Gülseren Karagöz Akar	Fen Bilimleri Enstitü Kurulu	Üye		2018-
	Doç.Dr. Gülseren Karagöz Akar	Akademik Teşvik Üst Kurulu	Üye		2018-2019

	Doç.Dr. H. Ayşe Caner	Öğrenci Etik Kurulu	Üye		2014-
	Doç.Dr. Ebru Zeynep Muğaloğlu	Lisans Komisyonu Üyesi, Boğaziçi Üniversitesi	Üye		2019-
	Doç.Dr. Ebru Zeynep Muğaloğlu	Bina ve Arazi Geliştirme Komisyonu Üyesi, Boğaziçi Üniversitesi	Üye		2019-
	Doç.Dr. Ebru Zeynep Muğaloğlu	Strateji Planlama Ekibi	Üye		2019-
	Dr. Öğr. Üyesi Ersoy Erdemir	Fakülte Yönetim Kurulu	Dr. Öğretim Üyesi Temsilcisi		2019-
	Dr. Öğr. Üyesi Ersoy Erdemir	Disiplin Kurulu Komisyonu	Üye		2016-
	Dr. Öğr. Üyesi Ersoy Erdemir	Okul Öncesi Eğitim Birimi AltKomisyonu	Üye		2016-
EĞİTİM TEKNOLOJİSİ UYGAR	Dr.Öğr.Gör. Oğuz Ak	Akreditasyon Komisyonu	Üye	Fakülte	2021
		Burs Komisyonu	Üye	Üniversite	2014-
	Dr.Öğr.Gör. Mutlu Şen Akbulut	Fakülte Kurulu	Üye	Fakülte	2019-2021
	Doç.Dr. Günizi Kartal	Fakülte Kurulu	Üye	Fakülte	2019-
		SBE Enstitü Kurulu	Üye	Üniversite	2019-
	Prof.Dr. Diler Öner	Kalite Komisyonu	Üye	Üniversite	2017-2020
		Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Fakültesi Araştırma Politikaları Komisyonu	Üye	Fakülte	2018-
Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Dergisi		Dergi Yayın Kurulu Üyesi	Fakülte	2016-	

		Center for Teaching and Learning (CeTeLe)	Merkez Müdürü	Üniversite	2020-
	Doç.Dr. Serkan Özel	BÜ Eğitim Fakültesi Dergisi Yayın Kurulu	Editör yardımcısı	Fakülte	2015-2021
		BÜ Eğitim Fakültesi Dergisi Yayın Kurulu	Editör	Fakülte	2021
		Güvenli Veri Yönetimi Komisyonu	Üye	Üniversite	2018-2020
	Dr. Öğr. Üyesi Duygu Umutlu	BÜ Eğitim Fakültesi Dergisi Yayın Kurulu	Konuk Editör	Fakülte	2021
SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGAR	Prof. Dr. Biray Kolluoğlu	Kültür Sanat Komisyonu Üyeliği	Üye	Üniversite	2016-
	Prof. Dr. Ünal Zenginobuz	Senato	Üye	Üniversite	2013-
		Lisansüstü Eğitim Komisyonu	Üye	Üniversite	2013-
		İkinci Öğretim Lisansüstü Program Koordinasyon Kurulu	Üye	Üniversite	2013-
		Üniversite Yönetim Kurulu	Üye	Üniversite	2018-
		Erasmus Personel Ders Hareketliliği Komisyonu	Üye	Üniversite	2018-
	Dr. Öğr. Üyesi Volkan Yılmaz	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	2 Nolu Strateji Planlama Ekibi Üyesi	Üniversite	2019 -
	Doç. Dr. Hande Sart	Eğitim Fakültesi	Fakülte Kurulu Üyesi	Üniversite	2018-
		Okulöncesi Eğitim Birimi	Komisyon Üyesi	Üniversite	2014-
		Cinsel Tacizi Önleme Komisyonu	Komisyon Üyesi	Üniversite	2013-
Engelliler Komisyonu		Başkan	Üniversite	2008-	

		Burs Komisyonu	Üye	Üniversite	2008-
NAZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT UYGAR	Prof.Dr. Murat Gülsoy	İnsan Kaynakları Komisyonu	Başkan		2014-
NAFİ BABA TASAVVUF, TARİH VE KÜLTÜREL MİRAS UYGAR	Prof. Dr. Edhem Eldem	Nafi Baba Tasavvuf, Tarih ve Kültürel Miras UYGAR Merkezi	Yönetim Kurulu Üyesi	Üniversite	2019-
	Engin Deniz Akarlı	Nafi Baba Tasavvuf, Tarih ve Kültürel Miras UYGAR	Yönetim Kurulu Üyesi	Üniversite	2019-
	Prof. Dr. Çiğdem Kafesçioğlu	Nafi Baba Tasavvuf, Tarih ve Kültürel Miras UYGAR	Yönetim Kurulu Yedek Üyesi	Üniversite	2019-
			Merkez Müdür Yardımcısı	Üniversite	
			Üniversite Senatosu	Senatör	
	Prof. Dr. Fatma Büyükkarcı Yılmaz	Nafi Baba Tasavvuf, Tarih ve Kültürel Miras UYGAR	Genel Kurul Üyesi	Üniversite	2019-
			Akademik Dış İlişkiler Komisyonu	Üyesi	Üniversite
	Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Artemel	Nafi Baba Tasavvuf, Tarih ve Kültürel Miras UYGAR	Yönetim Kurulu Üyesi	Üniversite	2019-
	Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Oktay Uslu	Nafi Baba Tasavvuf, Tarih ve Kültürel Miras UYGAR	Yönetim Kurulu Yedek Üyesi	Üniversite	2019 -

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGAR	Prof.Dr. Bengi Ertuna	Sosyal Bilimler Ens. Yönetim Kurulu	Üye	Üniversite	2019-
		Konut Tahsis Komisyonu	Üye	Üniversite	2012-
		Transfer Komisyonu	Üye	Bölüm	2015-
	Prof. Dr. Maria Dolores Alvarez	İstihdam Komisyonu	Üye	Üniversite	2019 -
	Dr. Öğretim Üyesi Duygu Salman Öztürk	Cinsel Tacizi Önleme Komisyonu	Üye	Üniversite	2016-
		Disiplin Komisyonu	Üye	Bölüm	2016-
		Disiplin Komisyonu	Başkan	Yüksekokul	2016-
		TRM 492 Koordinatörü	Koordinatör	Bölüm	2018-
		Akademik Gelişim Komisyonu	Üye	Bölüm	2019-
	Doç. Dr. Serkan Özel	BÜ Eğitim Fakültesi Dergisi Yayın Kurulu	Editör	Fakülte	2021-
		BÜ Eğitim Fakültesi Dergisi Yayın Kurulu	Editör yardımcısı	Fakülte	2015- 2021
	İKTISADI TASARIM UYGAR	Prof. Dr. Ünal Zenginobuz	Sosyal Bilimler Enstitüsü	Müdür	Sosyal Bilimler Enstitüsü
İktisat Bölümü			Başkan	Bölüm	2020-
Senato			Üye	Üniversite	2013- 2021
Lisansüstü Eğitim Komisyonu			Üye	Üniversite	2013- 2021
İkinci Öğretim Lisansüstü Program Koordinasyon Kurulu			Üye	Üniversite	2013- 2021
Üniversite Yönetim Kurulu			Üye	Üniversite	2018-
Erasmus Personel Ders Hareketliliği Komisyonu			Üye	Üniversite	2018-

	Prof. Dr. Mehmet Yiğit Gürdal	SOBETİK Komisyonu	Üye	Üniversite	2016-
		Finans Laboratuvarı	Koordinatör	Üniversite /Bölüm	2014-
		Kütüphane Komisyonu	Üye	Üniversite	2016-
	Prof.Dr. Begüm Özkaynak Ortaköylüoğlu	Öğrenci Değişim ve Yerleştirme Komisyonu	Komisyon Başkanlığı	Üniversite	2019 –
		Öğrenci Değişim Danışmanlığı	Eş Danışman	Üniversite	2018-
		BÜDOTEK	Üniversite Temsilcisi olarak YönKur Üyeliği	Üniversite	2018 – 2021
		NeurotechEU	WP1 ve WP6 iş paketleri Üniversite temsilcisi	Üniversite	2020 –
		Araştırma Politikaları Danışma Kurulu ve Komisyonu	Üye	Üniversite	2019 –
		BÜVAK - Akademik Kurul	Üye	Üniversite	2020 –
		Prof. Dr. Ayşe Mumcu	Senato	Üye	Üniversite
	Kültür ve Sanat Komisyonu		Üye	Üniversite	2018-
	Boğaziçi Journal		Editörler Kurulu Üyesi	Fakülte	2012-
	İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI UYGAR	Prof. Dr. Arzu Tektaş	Senato (2008)		Üye
Lisansüstü Eğitim Komisyonu				Üye	2012-
Üniversitelerarası Kurul Doçentlik Sınav Komisyonu				Üye	2016-
Doçentlik Çalışma Grubu				Üye	2015-

MAKRO EKONOMİ VE UYGULAMALI EKONOMETRİ UYGAR	Doç.Dr. Güzin Gülsün Akın	Fakülte Kurulu	Üye	Üniversite	2016 -
		Fakülte Yönetim Kurulu	Üye	Üniversite	2016 -
		Ekonomi ve Finans Yüksek Lisans Programı	Koordinatör	Üniversite	2018 -
		Çift Anadal Danışmanlığı	Eş-Danışman	Üniversite	Devam ediyor
	Dr. Öğr. Üyesi Orhan Aygün	Yurtlar Komisyonu	Üye	Üniversite	2018 -
	Prof. Dr. Mehmet Yiğit Gürdal	Kütüphane Komisyonu	Üye	Üniversite	2016-
		Sosyal ve Beşeri Bilimler Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri Etik İnceleme Komisyonu	Üye	Üniversite	2016-
	Doç.Dr. Kıvanç Karaman	Araştırma Politikaları Danışma Kurulu	Üye	Üniversite	2015-
		CETELE	Üye	Üniversite	2017 -
		Kalite Komisyonu	İ.İ.B.F.Temsi len	Üniversite	2021-
		Üniversite Yaşamı Etik Kurulu (ÜYEK)	Üye	Üniversite	2021-
	Doç.Dr. Murat Kırdar	Araştırma Politikaları Danışma Kurulu	Üye	Üniversite	2015-
	Doç.Dr. Murat Koyuncu	Kiralama Komisyonu	Üye	Üniversite	2021-
		Bölüm Seminer Koordinatörü	Üye	Üniversite	2017-
		Araştırma Politikaları Danışma Kurulu	Üye	Üniversite	2012-
		Yan Dal Danışmanlığı	Eş-danışman	Bölüm	2017 -

Doç.Dr. T. Umut Kuzubaş	Diploma Töreni Ödül Komisyonu	Üye	Üniversite	2015-
	BAP Komisyonu	Üye	Üniversite	2020-
	Burs Komisyonu	Üye	Üniversite	2016-
Doç.Dr. Ozan Hatipoğlu	Bölüm Yan Dal Koordinatörü	Eş Danışman	Bölüm	2021-
	Yüksek Lisans Koordinatörü	Koordinatör	Bölüm	2019- 2021
	Boğaziçi Journal	Baş Editör	Fakülte	2020-
Prof.Dr. Gökhan Özertan	Okullarla İlişkiler Komisyonu	Üye	Üniversite	2015-
	Sosyal ve Beşeri Bilimler Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Kurulu	Üye	Üniversite	2019-
	UYGAR Merkezleri Koord.ve Değ.Komisyonu	Üye	Üniversite	2020-
Prof.Dr. Ceyhun Elgin	BUYEM Yürütme Kurulu	Üye	Üniversite	2021-
Prof.Dr. Begüm Özkaynak Ortaköylüoğlu	Öğrenci Değişim ve Yerleştirme Komisyonu	Komisyon Başkanlığı	Üniversite	2019 -
	Öğrenci Değişim Danışmanlığı	Eş Danışman	Üniversite	2018-
	BÜDOTEK	Üniversite Temsilcisi olarak Yön.Kurulu Üyeliği	Üniversite	2018 -
	NeurotechEU	WP1 ve WP6 iş paketleri Üniversite temsilcisi	Üniversite	2020 -
	Araştırma Politikaları Danışma Kurulu ve Komisyonu	Üye	Üniversite	2019 -

		BÜVAK - Akademik Kurul	Üye	Üniversite	2020 -
	Doç.Dr. Bekir Burçay Erus	Akademik Kurallar Komisyonu	Üye	Üniversite	2021-
		Yurtdışından Öğrenci Kabul Komisyonu	Üye	Üniversite	2021-
		3713 Sayılı Kanun Kapsamında Özel Öğrenci Başvurularını Değerlendirme Komisyonu	Üye	Üniversite	2021-
	Prof. Dr. V. Burak Saltoğlu	Fakülte Yönetim Kurulu	Üye	Fakülte	2011 -
		Teknoloji Transfer Ofisi(TTO)	Yönetim Kurulu Üyesi	Üniversite	2021-
		Satın alma ve Uzlaşma Komisyonu	Üye	Üniversite	2020-
		AI Merkezi Altyapı Komisyonu	Üye	Universite	Devam Ediyor
	Doç.Dr. Orhan Torul	Lisans Koordinatörü	Üye	Bölüm	2020-
		İstihdam Komisyonu	Üye	Bölüm	2020-
	Doç.Dr. Levent Yıldırım	ÖTK Liasonu	Üye	Bölüm	2021-
		Öğrenci Bilgi ve Kayıt Sistemi (ÖBİKAS) Komisyonu	Üye	Üniversite	26.05.2021 Tarihinde sona erdi.
AVRUPA ÇALIŞMALARI UYGAR	Doç. Dr. Gün Kut	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İliş. Bölümü	Bölüm Başkanı	Bölüm	2019-2021
	Dr. Öğretim Üyesi Mert Arslanalp	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İliş. Bölümü	Bölüm Başkan Yardımcısı	Bölüm	2019-2021
	Dr. Öğretim Üyesi Zeynep Kadirbeyoğlu	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü	Bölüm Başkan Yardımcısı	Bölüm	2019-2021

		İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İİBF Dekan Yardımcısı	Üniversite	2020 –
Prof. Dr. Mine Eder		Siyaset Bilimi ve Uluslararası İliş. Bölümü	Bölüm Başkan Yardımcısı	Bölüm	2021 –
		Siyaset Bilimi ve Uluslararası İliş. Bölümü	Yüksek Lisans ve Doktora Kabul Komisyonu & Lisansüstü Programı Koordinatörü	Üniversite	Devam Ediyor
		Boğaziçi Üniversitesi	BÜVAK Akademik Teşvik Komisyonu Üyesi	Üniversite	Devam Ediyor
Doç. Dr. Dilek Çınar		B.Ü. Burs Ofisi	Burs Ofisi Öğrenci Mülakatları	Üniversite	2021 –
		Siyaset Bilimi ve Uluslararası İliş. Bölümü	Erasmus Değişim Programı Koordinatörü	Üniversite	Devam Ediyor
Dr. Öğretim Üyesi Başak Taraktaş		Siyaset Bilimi ve Uluslararası İliş. Bölümü	Erasmus Değişim Programı Koordinatörü	Üniversite	2020 –
Dr. Öğretim Üyesi Alper Yağcı		Boğaziçi Üniversitesi	Maaş İhale Komisyonu Üyeliği	Üniversite	2021 –
Doç. Dr. Zeynep Kadirbeyoğlu		COVID 19 Sosyal Yardımlaşma Fonu	Üye	Üniversite	2020 –
		Boğaziçi Journal Editorial Board	Associate Editor	Üniversite	2020 –
		Üniversitelerde Yönetim Yapılanması Çalışma Komisyonu	Üye	Üniversite	2016 –
		ÖFKK		Üniversite	2016 –

ASYA ÇALIŞMALARI UYGAR	Prof.Dr. Arzu Öztürkmen	Nâzım Hikmet Kültür ve Sanat UYGAR Merkezi	Yönetim Kurulu Üye	Üniversite	
		Halet Çambel- Nail Çakırhan Arkeoloji, Geleneksel Mimarlık ve Tarih UYGAR Merkezi	Yönetim Kurulu Üye	Üniversite	
	Doç.Dr. Oya Pancaroğlu	Bizans Çalışmaları Araştırma Merkezi	Yönetim Kurulu Üyesi	Üniversite	2015-
		Asya Çalışmaları Merkezi	Yönetim Kurulu Üyesi	Üniversite	2015-
	Dr. Zeyneb Hale Eroğlu Sağır	Konfüçyüs Enstitüsü	Yönetim Kurulu Üyesi	Üniversite	2021-

**G. KURUL, KONSEY VE KOMİSYON ÜYELİKLERİ
(ÜNİVERSİTESİ DIŞI, SÜREKLİ VE GEÇİCİ)**

Birimin Adı	Adı Soyadı	Kurum/Kurul/Konsej/ Komisyonun Adı	Görevi	Başlangıç -Bitiş Tarihi
GİRİŞİMCİLİK UYGAR	Dr. Öğretim Üyesi Oğuzhan Aygören	Stanford University Innovation Fellowship	Faculty Innovation Fellow	2020 –
BİZANS ÇALIŞMALARI UYGAR	Prof. Dr. Nevra Necipoglu	Türkiye Bizans/Doğu Roma İncelemeleri Milli Komitesi	Kurucu Üye ve Genel Sekreter	2000-
		Uluslararası Sevgi Gönül Bizans Araştırmaları Sempozyumu Bilimsel Danışma Kurulu (Vehbi Koç Vakfı & Koç Üniversitesi GABAM)	Üye	2005-
		Tarih Vakfı Mütevelliler Kurulu	Üye	1993-
		Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Dergisi, Danışma Kurulu	Üye	2009-

		YILLIK: Annual of Istanbul Studies dergisi, Danışma Kurulu	Üye	2019-
		Radcliffe Institute Fellowship Program, Değerlendirme Komisyonu	Üye	2020-
		Üniversitelerarası Kurul Doçentlik Jürisi (2021 Ocak dönemi)	Üye	4/2021-6/2021
	Doç. Dr. Koray Durak	Türkiye Bizans/Doğu Roma İncelemeleri Milli Komitesi	Muhabir Üye	2006-
		Uluslararası Sevgi Gönül Bizans Araştırmaları Sempozyumu Bilimsel Danışma Kurulu (Vehbi Koç Vakfı & Koç Üniversitesi GABAM)	Üye	2011-
		YILLIK: Annual of Istanbul Studies dergisi, Danışma Kurulu	Üye	2019-
	Prof. Dr. Oya Pancaroğlu	Journal of the Turkish Institute of Archaeology and Cultural Heritage, Danışma Kurulu	Üye	2021-
		Museum History Journal, Danışma Kurulu	Üye	2006-
	Prof. Dr. Çiğdem Kafescioğlu	Tarih Vakfı Mütevelliler Kurulu	Üye	2016-
		YILLIK: Annual of Istanbul Studies dergisi, Danışma Kurulu	Üye	2019-
		Radcliffe Institute Fellowship Program, Değerlendirme Komisyonu	Üye	2015-
		Üniversitelerarası Kurul Doçentlik Jürisi	Üye	2021
	Doç. Dr. Derin Terzioğlu	Tarih Vakfı Mütevelliler Kurulu	Üye	Devam Ediyor
		Archivum Ottomanicum Yayın Kurulu	Üye	2017-
		Brill, "Ottoman Empire and Its Heritage" Serisi, Yayın Kurulu	Üye	2021-
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGAR	Prof. Dr. Bengi Ertuna	UNWTO Affiliate Members Working Group on SDGs	Üye-TUYGAR Merkezi Temsilcisi	2019-

		TURSAB Akademik Kurul	Üye	2020-
		İstanbul Turizm Platformu	Üye	2020-
	Prof. Dr. Maria Dolores Alvarez	UNWTO Knowledge Network	Üye- Boğaziçi Üniversitesi temsilcisi	2011-
		Journal of Hospitality and Tourism Management – Yayın Kurulu	Üye	2017-
		Current Issues in Tourism dergisi – Yayın Bilim Kurulu	Üye	2014-
		Advances in Hospitality and Tourism Research dergisi- Yayın Bilim Kurulu	Üye	2013-
		Journal of Hospitality Marketing and Management dergisi- Yayın Bilim Kurulu	Üye	2007-
		Pasos: Revista de Turismo y Patrimonio Cultural dergisi- Yayın Bilim Kurulu	Üye	2007-
		Tourism Planning and Development dergisi- Yayın Bilim Kurulu	Üye	2006-
		Anatolia: Turizm Araştırmalar Dergisi – Devam ediyor- Yayın Bilim Kurulu	Üye	2011-
		Doç. Dr. Serkan Özel	Matematik Eğitimcileri Derneği	Kurucu Üye
	Cognitive Development Society		Üye	2019-
	International Society of the Learning Sciences		Üye	2017
	TASAM Eğitim Sanayi ve Teknoloji Enstitüsü		Danışma Kurulu Üyesi	2018-
EĞİTİM POLİTİKALARI UYGAR	Prof. Dr. Fatma Gök	Dünya Karşılaştırmalı Eğitim Konseyi	Yönetim Kurulu Üye	2006-
		Karşılaştırmalı Eğitim Derneği	Dernek Başkanı	2007-
		Üniversite Öğretim Üyeleri Derneği	Yönetim Kurulu Üyesi	2019-
	Dr. Öğr.Üyesi H. Ayşe Caner	Karşılaştırmalı Eğitim Derneği	Dernek Başkanı	2007-
	Gamze Canlı	Karşılaştırmalı Eğitim Derneği	Dernek Başkanı	2007-

EĞİTİM TEKNOLOJİSİ UYGAR	Prof.Dr. Diler Öner	YÖK Kalite Kurulu	Dış Değerlendirici	2018
	Neslihan Er Amuce	Eğitim Teknolojileri Derneği	Üye	2015 -
	Doç.Dr. Serkan Özel	Matematik Eğitimcileri Derneği	Kurucu Üye	2012-
		Eğitim Sanayi ve Teknoloji Enstitüsü Danışma Kurulu	Danışman	2018-
		TUYGAR Yönetim Kurulu	Üye	2016-
		Cognitive Development Society	Üye	2019-
	International Society of the Learning Sciences	Üye	2017-	
SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGAR	Dr. Öğr. Üyesi Volkan Yılmaz	European Sociological Association- RN26 - Sociology of Social Policy and Social Welfare	Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı	2019–
		New Perspectives on Turkey	Yayın Kurulu Üyesi	2019-
	Başak Akkan	ETHOS: Horizon 2020 Projesi	Yönetim Kurulu Üyesi	2017-2020
	Prof. Dr. Ünal Zenginobuz	Association of Southern European Economics Theorists (ASSET)	Yönetim Kurulu Bşk. Yardımcısı	2018-
		Journal of Public Economic Theory	Yardımcı Editör	2010-
	Prof. Dr. Biray Kolluoğlu	New Perspectives on Turkey	Editör	2010-
HALET ÇAMBEL- NAIL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL MIMARLIK VE TARİH UYGAR	Prof. Dr. Aslı Özyar	Shanghai Archaeology Forum, Danışma Kurulu	Muhabir üye	2019-
		Deutsches Archäologisches Institut (DAI)	Muhabir üye Tam üye	2004-2019 2020-
		Deutsches Archäologisches Institut (DAI), İstanbul Şubesi , Bilimsel Danışma Kurulu	Üye	2019-
		Uluslararası Anıtlar ve Sitler Konseyi / International Council on Monuments and Sites(ICOMOS), Türkiye Milli Komitesi	Üye	2017-
	Prof. Dr. Nevra Necipoğlu	Türkiye Bizans/Doğu Roma İncelemeleri Milli Komitesi	Kurucu Üye ve Genel Sekreter	2000-

		Uluslararası Sevgi Gönül Bizans Araştırmaları Sempozyumu, Bilimsel Danışma Kurulu (Vehbi Koç Vakfı & Koç Üniversitesi GABAM)	Üye	2005-
		Tarih Vakfı Mütevelliler Kurulu	Üye	1993-
		24. Uluslararası Bizans Çalışmaları Kongresi (İstanbul, 2021), Organizasyon Komitesi	Üye	2017-
		Radcliffe Institute Fellowship Program, Değerlendirme Komisyonu	Üye	
	Prof. Dr. Çiğdem Kafescioğlu	Tarih Vakfı Mütevelliler Kurulu	Üye	2017-
		Radcliffe Institute Fellowship Program, Değerlendirme Komisyonu	Üye	2020
		Yıllık/Annual of İstanbul Studies dergisi, Danışma Kurulu	Üye	
	Doç. Dr. Paolo Girardelli	ICOMOS – Italy International Council on Monuments and Sites	Üye	2017-
		PRERICO (ICOMOS International Scientific Committee on Places of Religion and Ritual)	Üye	2018-
	Prof. Dr. Arzu Öztürkmen	Istanbul Chamber of Commerce, Film Industry Coordination Committee	Üye	
		Economic and Social History Foundation of Turkey	Mütevelli Heyeti Üyesi	
		International Council of Traditional Music -Turkey	Chair of National Committee	
	Doç. Dr. Oya Pancaroğlu	Koç Üniversitesi, ANAMED, Danışma Kurulu	Üye	2016-
	Doç. Dr. Ahmet Ersoy	Tarih Vakfı	Mütevelli Heyeti Üyesi	
		Uluslararası Türk Sanatı Kongresi düzenleme kurulu	Üye	2020-
		History of Photography Yayın Kurulu	Üye	2017-
		Toplumsal Tarih Yayın Kurulu	Üye	2014-

	Dr. Öğr. Üyesi Koray Durak	24. Uluslararası Bizans Çalışmaları Kongresi (İstanbul, 2021), Organizasyon Komitesi	Üye	2017-
		Türkiye Bizans/Doğu Roma İncelemeleri Milli Komitesi	Üye	2008-
		Uluslararası Sevgi Gönül Bizans Araştırmaları Sempozyumu, Bilimsel Danışma Kurulu (Vehbi Koç Vakfı & Koç Üniversitesi GABAM)	Üye	2009-
		İstanbul Araştırmaları Yıllığı/Annual of Istanbul Studies dergisi, Danışma Kurulu	Üye	2019-
MAKRO EKONOMİ VE UYGULAMALI EKONOMETRİ UYGAR	Prof.Dr. Ceyhun Elgin	World Economics Association Commentaries	Associate Editor	2020-
		Vergi Konseyi	Üye	2017-
	Doç.Dr. Burçay Erus	Türkiye Sağlık Politikaları Enstitüsü	Bilim Kurulu Üyesi	2018-
	Doç.Dr. Murat Güray Kırdar	European Economic Review	Associate Editor	2018-
		Central Bank Review	Editorial Board Member	2018-
	Doç.Dr. Ozan Hatipoğlu	Review of Middle Eastern Economics and Finance	Editorial Board Member	2009-
	Doç.Dr. Murat Koyuncu	New Perspectives on Turkey	Editorial Board Member	2015 -
		SN Business & Economics	Editorial Board Member	2020 -
	Prof.Dr. Ayşe Mumcu	İktisat ve Toplum	Yayın Kurulu Üyesi	2020-
	Prof.Dr. Gökhan Özertan	Journal of Agricultural and Applied Economics	Editorial Board Member	2018 -
Prof. Dr. Begüm Özkaynak Ortaköylüoğlu	Environmental Values	Editorial Board Member	2018 -	
Prof.Dr. Burak Saltoğlu	Rimini Center for Economic Analysis	Senior Fellow	2010-	
İKTİSADİ TASARIM UYGAR	Prof.Dr. Ünal Zenginobuz	Journal of Public Economic Theory	Associate Editor	2010 –
		Association of Southern European Economics	Vice-President and	2019 - 2021

		Theorists (ASSET)	President Elect	
		Association of Southern European Economics Theorists (ASSET)	President Elect	2021-
		TÜBİTAK İtiraz Değerlendirme Kurulu	Üye	2019-2021
	Prof. Dr. Begüm Özkaynak Ortaköylüoğlu	BÜDOTEK	Yönetim Kurulu Üyesi	2018-2021
		Environmental Values	Yayın Kurulu Üyesi	2018-
AVRUPA ÇALIŞMALARI UYGAR	Doç. Dr. Gün Kut	Avrupa Konseyi ECRI	Üye	Devam Ediyor
		Birleşmiş Milletler CERD	Üye	2018 – 2022
	Doç. Dr. Zeynep Kadirbeyoğlu	Avrupa Konseyi Öz Yönetim Şartı Bağımsız Uzmanlar Grubu – The Group of Independent Experts on the European Charter of local Self-Government (GIE)	Üye	2021 -
ASYA ÇALIŞMALARI UYGAR	Doç.Dr. Oya Pancaroğlu	Journal of the Turkish Institute of Archaeology and Cultural Heritage, Danışma Kurulu	Üye	2021-
		Museum History Journal, Danışma Kurulu	Üye	2006-
	Prof. Dr. Arzu Öztürkmen	National Committee of the International Council of Traditional Music-Turkey	Başkan	
		Kundura Hafıza Merkezi Yönetim Kurulu	Üye	
		Istanbul Chamber of Commerce, Film Industry Coordination Committee	Üye	
		National & Kapodistrian University of Athens, Turkish & Modern Asian Studies, Değerlendirme Komitesi	Üye	

H. BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER

H.1.FİZİKSEL YAPI (TAŞINMAZLAR)

TOPLANTI VE KONFERANS SALONLARI

Birim Adı	Kampüs Adı	Adedi			Alanı (m ²)	Kapasite (Kişi)
		Toplantı Salonu	Konferans Salonu	Eğitim Salonu		
Bizans Çalışmaları UYGAR	Güney Kampüs 8 no'lu bina		1		29 m ²	40
				1	22 m ²	7
Dil UYGAR	Güney Kampüs	1			30 m ²	8
Asya Çalışmaları UYGAR	Tarih Bölümü - Kültürel Miras Müzesi, Vangelis Kechriotis Seminer Odası	Güney		1	25,60 m ²	25
	Nafi Baba Binası	Ofis			5 m ²	1
Makroekonomi ve Uygulamalı Ekonometri UYGAR	Güney Kampüs Sosyal Bilimler Enstitüsü Binası			1	15 m ²	5
Nazım Hikmet Kültür ve Sanat UYGAR	Güney Kampüs Lojman 7	1			24,3 m ²	10
Turizm İşletmeciliği UYGAR	Hisar Kampüs (Araştırma Odası)	1			21,49 m ²	8
	Hisar Kampüs (Görüntülü Sunum Odası)			1	21,82 m ²	12
Halet Çambel – Nail Çakırhan Arkeoloji, Geleneksel Mimarlık ve Tarih UYGAR	Tarsus-Gözlükule Kazıları Araştırma Merkezi		1		168 m ²	100
Avrupa Çalışmaları UYGAR	Kuzey Kampüs ETA B Blok 5. Kat	1			10	6

H.2.DİĞER SOSYAL ALANLAR

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

	Adet	Alan (m ²)	Kapasite (Kişi)
Öğrenci Çalışma/ Seminer/ Çalıştay Alanı	1	72,82 m ²	30

UNWTO Eğitim Birimi ve Bilgisayar Odası	1	20,97 m ²	5
Toplam	2	93,79 m²	35

H.3. HİZMET ALANLARI

GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Hizmet Alanları	Ofis Sayısı	Alan (m ²)	Kullanan Kişi Sayısı
Akademik / İdari Personel Hizmet Alanları	1	20 m ²	2
Toplam	1	20 m²	2

ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Hizmet Alanları	Ofis Sayısı	Alan (m ²)	Kullanan Kişi Sayısı
Akademik Personel Hizmet Alanları	1		2
Toplam	1		2

İŞ ANALİTİĞİ VE MÜŞTERİ İÇGÖRÜSÜ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Hizmet Alanları	Ofis Sayısı	Alan (m ²)	Kullanan Kişi Sayısı
Akademik Personel Hizmet Alanları	2	35 m ²	7
Toplam	2	35 m²	7

BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Hizmet Alanları	Ofis Sayısı	Alan (m ²)	Kullanan Kişi Sayısı
Akademik Personel Hizmet Alanları	2	24 m ² +13 m ²	2
Toplam	2	37 m²	2

DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Hizmet Alanları	Ofis Sayısı	Alan (m ²)	Kullanan Kişi Sayısı
Akademik Personel Hizmet Alanları	1	16 m ²	2
Toplam	1	16 m²	2

MAKROEKONOMİ VE UYGULAMALI EKONOMETRİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Hizmet Alanları	Ofis Sayısı	Alan (m ²)	Kullanan Kişi Sayısı
Akademik Personel Hizmet Alanları	1	15 m ²	5
Toplam	1	10m²	1

NAZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Hizmet Alanları	Ofis Sayısı	Alan (m ²)	Kullanan Kişi Sayısı
Akademik Personel Hizmet Alanları	1	9,6 m ²	1
İdari Personel Hizmet Alanları	1	11,7 m ²	1
Toplam	2	21,3 m²	2

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Hizmet Alanları	Ofis Sayısı	Alan (m ²)	Kullanan Kişi Sayısı
Akademik Personel Hizmet Alanları (Müdür Odası)	1	17,10 m ²	1
İdari Personel Hizmet Ofisi	1	32,85 m ²	3
Toplam	2	49,95 m²	4

BARIŞ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Hizmet Alanları	Ofis Sayısı	Alan (m ²)	Kullanan Kişi Sayısı
Akademik Personel Hizmet Alanları (Müdür Odası)	2	40 m ²	1-20
Toplam	2	40 m²	1-20

EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Hizmet Alanları	Ofis Sayısı	Alan (m ²)	Kullanan Kişi Sayısı
Akademik Personel Hizmet Alanları (Müdür Odası)	1	15 m ²	2
İdari Personel Hizmet Ofisi	1	15 m ²	2
Toplam	2	30 m²	4

İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Hizmet Alanları	Ofis Sayısı	Alan (m ²)	Kullanan Kişi Sayısı
Akademik Personel Hizmet Alanları (Müdür Odası)	1	25 m ²	4
Toplam	1	25 m²	4

SOSYAL POLİTİKALAR FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Hizmet Alanları	Ofis Sayısı	Alan (m ²)	Kullanan Kişi Sayısı
Akademik Personel Hizmet Alanları (Müdür Odası)	1	87.57 m ²	8 (6 araştırmacı, 1 tam zamanlı öğretim üyesi ve 1 Emeritus profesör)
İdari Personel Hizmet Ofisi	-	-	1
Toplam	1	87.57 m²	9

İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Hizmet Alanları	Ofis Sayısı	Alan (m ²)	Kullanan Kişi Sayısı
Akademik Personel Hizmet Alanları	2	52.03m ²	3
İdari Personel Hizmet Alanları	1	17.05 m ²	2
Toplam	3	69.08 m²	5

AVRUPA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Hizmet Alanları	Ofis Sayısı	Alan (m ²)	Kullanan Kişi Sayısı
Akademik Personel Hizmet Alanları	1	10	3
Toplam	1	10	3

H.4. AMBAR, ARŞİV ALANLARI VE ATÖLYELER

NAZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

	Adet	Alan (m ²)
Arşiv Alanları	2	3 m ²

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

	Adet	Alan (m ²)
Arşiv Alanları	1	21,13 m ²

I.BİRİMİN TAŞINIRLARI

I.1.DAYANIKLI TAŞINIRLAR

Birim Adı	Hesap Kodu	I. Düzey Kodu	II. Düzey Kodu	DAYANIKLI TAŞINIRLAR	Ölçü Birimi	Miktar
GİRİŞİMCİLİK UYGAR	253	03	02	Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri	Adet	2
	255	02	01	Bilgisayarlar ve Sunucular	Adet	3
	255	02	02	Bilgisayar Çevre Birimleri	Adet	3
	255	02	04	Haberleşme Cihazları	Adet	1
	255	02	05	Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları	Adet	6
	255	02	99	Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu	Adet	1
	255	03	01	Büro Mobilyaları	Adet	18

İŞ ANALITIGI VE MÜŞTERİ İÇGÖRÜŞÜ UYGAR	253	03	02	Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri	Adet	5
	255	02	03	Teksir ve Çoğaltma Makineleri	Adet	1
	255	02	04	Haberleşme Cihazları	Adet	2
	255	02	05	Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları	Adet	3
	255	03	01	Büro Mobilyaları	Adet	22
	255	07	01	Kütüphane Mobilyaları	Adet	2
BİZANS ÇALIŞMALARI UYGAR	253	03	01	Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları		1
	253	03	02	Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri	Adet	7
	255	02	01	Bilgisayarlar ve Sunucular	Adet	6
	255	02	02	Bilgisayar Çevre Birimleri		5
	255	02	04	Haberleşme Cihazları	Adet	2
	255	02	05	Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları	Adet	1
	255	03	01	Büro Mobilyaları	Adet	71
	255	03	02	Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar	Adet	1
	255	03	05	Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler	Adet	1
DİL UYGAR	255	02	01	Bilgisayarlar ve Sunucular	Adet	7
	255	02	05	Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları	Adet	2
HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL MİMARLIK VE TARİH UYGAR	253	02	01	Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri	Adet	2
	253	02	03	Atölye Makineleri ve Aletleri	Adet	3
	253	03	01	Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları	Adet	6
	253	03	02	Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri	Adet	18
	253	03	04	Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri	Adet	2
	253	03	05	Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve Aletler	Adet	4
	255	01	01	Döşeme Demirbaşları	Adet	127
	255	01	05	Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar	Adet	6
	255	02	01	Bilgisayarlar ve Sunucular	Adet	5
	255	02	02	Bilgisayar Çevre Birimleri	Adet	1
	255	02	03	Teksir ve Çoğaltma Makineleri	Adet	4
	255	02	04	Haberleşme Cihazları	Adet	5
	255	02	05	Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları	Adet	17

	255	02	99	Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu	Adet	7
	255	03	01	Büro Mobilyaları	Adet	45
	255	04	01	Yemek Hazırlama Ekipmanları	Adet	1
	255	06	03	Geleneksel Türk Süslemeleri	Adet	1376
	255	09	01	Doğa Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar	Adet	3
	255	11	03	Masa, Sehpa ve Zeminde Sergilenen Süs Eşyaları	Adet	2
MAKROEKONOMİ VE UYGULAMALI EKONOMETRİ UYGAR	253	03	02	Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri	Adet	1
	255	02	01	Bilgisayarlar ve Sunucular	Adet	2
	255	02	02	Bilgisayar Çevre Birimleri	Adet	1
	255	02	05	Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları	Adet	2
	255	03	01	Büro Mobilyaları	Adet	15
	255	03	05	Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler	Adet	1
	255	07	01	Kütüphane Mobilyaları	Adet	2
	255	99		Diğer Demirbaşlar Grubu	Adet	1
NAZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT UYGAR	253	03	02	Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri	Adet	3
	255	02	01	Bilgisayarlar ve Sunucular	Adet	4
	255	02	02	Bilgisayar Çevre Birimleri	Adet	2
	255	02	04	Haberleşme Cihazları	Adet	2
	255	02	05	Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları	Adet	3
	255	02	99	Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu	Adet	1
	255	03	01	Büro Mobilyaları	Adet	15
	255	06	07	Tabletler	Adet	2
	255	07	01	Kütüphane Mobilyaları	Adet	4
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGAR	150	01	08	Bilişim Malzemeleri	Adet	2
	150	13	04	Büro Makineleri Grubu Yedek Parçaları	Adet	3
	253	02	05	Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri	Adet	1
	253	03	01	Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları	Adet	1
	255	02	01	Bilgisayarlar ve Sunucular	Adet	8
	255	02	02	Bilgisayar Çevre Birimleri	Adet	5
	255	02	03	Teksir ve Çoğaltma Makineleri	Adet	1

	255	02	04	Haberleşme Cihazları	Adet	3
	255	02	05	Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları	Adet	3
	255	02	99	Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu	Adet	1
	255	03	01	Büro Mobilyaları	Adet	104
	255	03	02	Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar	Adet	4
	255	03	05	Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler	Adet	1
BARIŞ EĞİTİMİ UYGAR	253	03	02	Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri (Buzdolabı ve su ünitesi)	Adet	2
	255	02	01	Bilgisayarlar ve Sunucular	Adet	3
	255	02	03	Tekser ve Çoğaltma Makineleri	Adet	1
	255	02	04	Haberleşme Cihazları	Adet	1
	255	02	05	Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları	Adet	1
	255	03	01	Büro Mobilyaları (Büro masası, sandalyeler, Toplantı masası, Bilgisayar masası)	Adet	15
	255	03	05	Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler	Adet	1
	255	07	01	Kütüphane Mobilyaları	Adet	2
	255	07	02	Basılı Yayınlar	Adet	150
EĞİTİM POLİTİKALARI UYGAR	255	02	01	Bilgisayarlar ve Sunucular	Adet	6
	255	02	02	Bilgisayar Çevre Birimleri	Adet	1
	255	02	03	Tekser ve Çoğaltma Makineleri	Adet	4
	255	02	04	Haberleşme Cihazları	Adet	1
	255	02	05	Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları	Adet	2
	255	03	01	Büro Mobilyaları	Adet	31
İKTİSADİ TASARIM UYGAR	255	02	01	Bilgisayarlar ve Sunucular	Adet	3
	255	02	02	Bilgisayar Çevre Birimleri	Adet	2
	255	02	03	Tekser ve Çoğaltma Makineleri	Adet	1
	255	02	04	Haberleşme Cihazları	Adet	2
	255	03	01	Büro Mobilyaları	Adet	20
	255	03	05	Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler	Adet	1
	255	99		Diğer Demirbaşlar Grubu	Adet	1
SOSYAL POLİTİKA FORUMU	253	03	02	Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri	Adet	2
	255	01	01	Döşeme Demirbaşları	Adet	1

UYGAR	255	02	01	Bilgisayarlar ve Sunucular	Adet	19
	255	02	02	Bilgisayar Çevre Birimleri	Adet	2
	255	02	04	Haberleşme Cihazları	Adet	3
	255	02	05	Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları	Adet	6
	255	03	01	Büro Mobilyaları	Adet	64
	255	03	02	Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar	Adet	1
	255	03	05	Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler	Adet	1
İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI UYGAR	253	03	01	Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları	Adet	1
	253	03	02	Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri	Adet	2
	255	02	01	Bilgisayarlar ve Sunucular	Adet	4
	255	02	02	Bilgisayar Çevre Birimleri	Adet	4
	255	02	03	Tekser ve Çoğaltma Makineleri	Adet	1
	255	02	04	Haberleşme Cihazları	Adet	3
	255	02	05	Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları	Adet	2
	255	03	01	Büro Mobilyaları	Adet	30
AVRUPA ÇALIŞMALARI UYGAR	255	02	04	Haberleşme Cihazları	Adet	1
	255	03	01	Büro Mobilyaları	Adet	8

I.2. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR

YAZILIMLAR

BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

- Microsoft Office 2013
- Kaspersky Endpoint Security 10

EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

- MaxQDA – Nitel Analiz Programı – 5 adet Mobil lisans

SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

- Nvivo

MAKRO EKONOMİ VE UYGULAMALI EKONOMETRİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

- DataStream

I.3.DONANIM ALTYAPISI

BİRİM ADI		Adet				Toplam
		Eğitim Amaçlı	Hizmet Amaçlı	İdari Amaçlı	Araştırma Amaçlı	
GİRİŞİMCİLİK UYGAR	Masa Üstü Bilgisayar Sayısı			1		1
	Taşınabilir Bilgisayar Sayısı			1		1
BİZANS ÇALIŞMALARI UYGAR	Masa Üstü Bilgisayar Sayısı	1				1
	Taşınabilir Bilgisayar Sayısı	1	1	2		4
DİL UYGAR	Masa Üstü Bilgisayar Sayısı			1	2	3
	Taşınabilir Bilgisayar Sayısı	3				3
HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL MİMARLIK VE TARİH UYGAR	Masa Üstü Bilgisayar Sayısı			1		1
MAKROEKONOMİ UYGAR	Masa Üstü Bilgisayar Sayısı				1	1
	Sunucu				1	1
NAZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT UYGAR	Masa Üstü Bilgisayar Sayısı			1	1	2
	Taşınabilir Bilgisayar Sayısı	1	1			2
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGAR	Masa Üstü Bilgisayar Sayısı	1	3	2		6
	Taşınabilir Bilgisayar Sayısı	1				1
BARIŞ EĞİTİMİ UYGAR	Masa Üstü Bilgisayar Sayısı			1		1
	Taşınabilir Bilgisayar Sayısı	2				2
EĞİTİM POLİTİKALARI UYGAR	Masa Üstü Bilgisayar Sayısı			2	3	5
	Taşınabilir Bilgisayar Sayısı			1	3	4
İKTİSADİ TASARIM UYGAR	Masa Üstü Bilgisayar Sayısı			1		1
	Taşınabilir Bilgisayar Sayısı				2	2
SOSYAL POLİTİKA	Masa Üstü Bilgisayar Sayısı			1	4	5

FORUMU UYGAR	Taşınabilir Bilgisayar Sayısı				5	5
ASYA ÇALIŞMALARI UYGAR	Taşınabilir Bilgisayar Sayısı	1		1		2
İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI UYGAR	Masa Üstü Bilgisayar Sayısı			2		2
	Taşınabilir Bilgisayar Sayısı			2		2
Toplam		11	5	20	22	58

DİĞER DONANIM ALTYAPILARI

BİRİM ADI		Adet				Toplam
		Eğitim Amaçlı	Hizmet Amaçlı	İdari Amaçlı	Araştırma Amaçlı	
GİRİŞİMCİLİK UYGAR	Yazıcı			1		1
	Kamera	2				2
	Tarayıcılar			1		1
İŞ ANALİTİĞİ VE MÜŞTERİ İÇGÜDÜSÜ UYGAR	Projeksiyon	1	1		1	3
	Yazıcı	1	1	1	1	4
	Televizyonlar	1	1			2
BİZANS ÇALIŞMALARI UYGAR	Projeksiyon	1				1
	Yazıcı			2		2
DİL UYGAR	Yazıcı	1		1		2
HALET ÇAMBEL-NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL MİMARLIK VE TARİH UYGAR	Projeksiyon				1	1
	Yazıcı			1		1
	Kameralar		41			41
	Tarayıcılar			1		
MAKROEKONOMİ VE UYGULAMALI EKONOMETRİ UYGAR	Projeksiyon				1	1
	Yazıcı				1	1
NAZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT UYGAR	Yazıcı			1		1
	Kameralar				1	1
	Tarayıcılar				1	1
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGAR	Projeksiyon	1				1
	Yazıcı			1		1
	Fotokopi Makinesi			1		1
	Tarayıcılar				1	1

	Kamera				1	1
	Fotoğraf Makinesi		1			1
BARIŞ EĞİTİMİ UYGAR	Yazıcı	1		1		2
	Kameralar	1	1			2
EĞİTİM POLİTİKALARI UYGAR	Projeksiyon				1	1
	Yazıcı			1	2	3
	Fotokopi Makinesi			1		1
	Tarayıcılar			1		1
İKTİSADİ TASARIM UYGAR	Projeksiyon	1				1
	Yazıcı			1	1	2
	Fotokopi Makinesi	1				1
SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGAR	Projeksiyon	1				1
	Yazıcı			1	2	3
ASYA ÇALIŞMALARI UYGAR	Projeksiyon	1		1		2
	Yazıcı			1		1
İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI UYGAR	Projeksiyon	1				1
	Yazıcı	1				1
	Faks	1				1
	Tarayıcılar	1				1
	Televizyon	1				1
	TOPLAM	19	46	19	15	99

İ. İNSAN KAYNAKLARI

İ.1.AKADEMİK PERSONEL

AKADEMİK PERSONELİN BÖLÜM/BİRİMLERE GÖRE DAĞILIMI

MERKEZ ADI	21-25 Yaş	26-30 Yaş	31-35 Yaş	36-40 Yaş	41-50 Yaş	51-Üzeri	Toplam
ASYA ÇALIŞMALARI UYGAR				1		1	2
BARIŞ EĞİTİMİ UYGAR					4	6	10
BİZANS ÇALIŞMALARI UYGAR					1	1	2
GİRİŞİMCİLİK UYGAR					2	2	4
HALET ÇAMBEL-NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENKSEL MİMARLIK VE TARİH UYGAR					1	1	2

İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI UYGAR					1		1
İKTİSADİ TASARIM UYGAR	1	1		1	1	1	5
MAKROEKONOMİ VE ARKEOMETRİ UYGAR		1	1	2	2		6
SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGAR	1	2	1		1		5
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGAR					1	1	2
EĞİTİM POLİTİKALARI UYGAR				1		2	3
AVRUPA ÇALIŞMALARI				2		1	3
Toplam Kişi Sayısı	2	4	2	7	14	16	45
Yüzde (%)	4	9	4	16	31	36	100

İ.2. İDARİ PERSONELİN YAŞ İTİBARIYLA DAĞILIMI

MERKEZ ADI	21–25 Yaş	26–30 Yaş	31–35 Yaş	36–40 Yaş	41–50 Yaş	51-Üzeri	Toplam
ARKEOMETRİ UYGAR					1		1
ASYA ÇALIŞMALARI UYGAR						1	1
GİRİŞİMCİLİK UYGAR				1		1	2
İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI UYGAR						1	1
NAZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT UYGAR				1			1
SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGAR			1				1
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGAR						1	1
EĞİTİM POLİTİKALARI UYGAR				1			1
Toplam Kişi Sayısı			1	3	1	4	9
Yüzde (%)			11	34	11	44	100

İNOVASYON VE REKABET ODAKLI KALKINMA ÇALIŞMALARI UYGAR

Merkezde Fiilen Çalışan Özürlü Personel Bilgileri

Ünvanı	Özürlü Personel Sayısı	Özürlülük Durumu/Derecesi
Biyolog	1	%75

II- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve DEĞERLENDİRMELER

F.1. FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ

F.2. FAALİYET BİLGİLERİ

F.2.1.1. BİRİMİNİZ TARAFINDAN DÜZENLENEN TOPLANTILAR

a. GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Faaliyet Türü	Düzenlenen Toplantı Sayısı			Katılan Akademik /İdari Personel Sayısı				
	Ulusal	Uluslararası	Toplam	Ulusal		Uluslararası		Toplam
				Akademik Personel	İdari Personel	Akademik Personel	İdari Personel	
Seminer	8		8	8			2	10
Pitching Day	3		3	6			3	9
Eğitim Semineri	6		6	6				6
Toplam	17		17	20			5	25

Faaliyetin Tarihi (leri)	Faaliyetin Türü	Faliyetin Adı	Faaliyeti Yapan Birimin Adı
25 Mart 2021	Girişimci Seçimi	6. Pitching Day	Girişimcilik UYGAR Merkezi
26 Mayıs 2021	Seminer	Bright Talks: Başak Taşpınar ile Değişim	Girişimcilik UYGAR Merkezi
9 Ağustos 2021	Girişimci Seçimi	7. Pitching Day	Girişimcilik UYGAR Merkezi
18 Ekim 2021	Seminer	TalkCrea	Girişimcilik UYGAR Merkezi
20 Ekim 2021	Seminer	Bright Tallks: Mustafa Namoğlu	Girişimcilik UYGAR Merkezi
23 Ekim 2021	Eğitim	TalkCrea: Topluluk Önünde Konuşma Deneyimi - Crew	Girişimcilik UYGAR Merkezi
25 Ekim 2021	Seminer	TalkCrea: Semi Hakim	Girişimcilik UYGAR Merkezi
30 Ekim 2021	Eğitim	TalkCrea: Topluluk Önünde Konuşma Deneyimi – Crew	Girişimcilik UYGAR Merkezi
2 Kasım 2021	Seminer	TalkCrea: Ahmet Orhon	Girişimcilik UYGAR Merkezi
5 Kasım 2021	Eğitim	TalkCrea: Topluluk Önünde Konuşma	Girişimcilik UYGAR Merkezi

		Deneyimi – Crew	
11 Kasım 2021	Seminer	Sınırları Aşmak: Ayşen Öztür Canbazoglu	Girişimcilik UYGAR Merkezi
29 Kasım 2021	Girişimci Seçimi	8. Pitching Day	Girişimcilik UYGAR Merkezi
1 Aralık 2021	Seminer	XP'crea' –Sosyal İnovasonda WeWalk ve YGA: KürşatCeylan	Girişimcilik UYGAR Merkezi
7 Aralık 2021	Seminer	Bright Talks: Sercan Esen	Girişimcilik UYGAR Merkezi
15 Aralık 2021	Eğitim - Workshop	Brand X-Eğitim 1: Hayali Şirketini Kur ve Markalaştır - Yasemin Oğralı	Girişimcilik UYGAR Merkezi
22 Aralık 2021	Eğitim - Workshop	Brand X-Eğitim 2: Hayali Şirketini Kur ve Markalaştır - Yasemin Oğralı	Girişimcilik UYGAR Merkezi
29 Aralık 2021	Eğitim - Workshop	Brand X-Workshop: Hayali Şirketini Kur ve Markalaştır - Yasemin Oğralı	Girişimcilik UYGAR Merkezi

b. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Faaliyet Türü	Düzenlenen Toplantı Sayısı			Katılan Akademik /İdari Personel Sayısı				
	Ulusal	Uluslararası	Toplam	Ulusal		Uluslararası		Toplam
				Akademik Personel	İdari Personel	Akademik Personel	İdari Personel	
Konferans		1	1			3		3
Seminer		2	2			4		4
Eğitim Semineri		1	1			2		2
Toplam		4	4			9		9

Faaliyetin Tarihi (leri)	Faaliyetin Türü	Faliyetin Adı	Faaliyeti Yapan Birimin Adı
25 Mart 2021	Uluslararası Seminer (online)	Byzantine Studies Lectures: Dr. Matthew Kinloch, “Character Systems and Cultural Solipsisms: Comparing the Histories of Doukas and Leonardo Bruni”	Bizans Çalışmaları UYGAR Merkezi

20 Mayıs 2021	Uluslararası Seminer (online)	Byzantine Studies Lectures: Dr. Tristan Schmidt, “Selecting the Generals: Byzantine Senior Military Commanders in the Late 11th and 12th Centuries”	Bizans Çalışmaları UYGAR Merkezi
29 Temmuz- 18 Ağustos 2021	Uluslararası Eğitim Semineri (online)	2021 Byzantine Greek Summer School (Eğitmenler: Prof. Dr. Niels Gaul ve Dr. Foteini Spingou)	Bizans Çalışmaları UYGAR Merkezi
12-13 Kasım 2021	Uluslararası Konferans (online)	International Conference: Mobility and Materiality in Byzantine-Islamic Relations, 7 th -12 th Centuries	Bizans Çalışmaları UYGAR Merkezi

**c. HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL
MİMARLIK VE TARİH UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ**

Faaliyet Türü	Düzenlenen Toplantı Sayısı			Katılan Akademik /İdari Personel Sayısı				
	Ulusal	Uluslararası	Toplam	Ulusal		Uluslararası		Toplam
				Akademik Personel	İdari Personel	Akademik Personel	İdari Personel	
Sempozyum ve Kongre								İzleyici
Konferans (çevrimiçi konuşma)	1		1	15		5		10+25 öğrenci ve ilgililer

Faaliyetin Tarihi (leri)	Faaliyetin Türü	Faliyetin Adı	Faaliyeti Yapan Birim Adı
30 Mart 2021	Çevrimiçi Senkron Konferans (online synchronous lecture)	Elif Denel, “Tarih Merçeğinden M.Ö. Birinci Bin’e Bakış: Kökleri Amik Ovasından Çukurova’ya Uzanan Kadim Kültürler.”	Halet Çambel- Nail Çakırhan Arkeoloji, Geleneksel Mimarlık ve Tarih UYGAR: Tarsus- Gözlükule Kazıları Araştırma Merkezi

d. MAKROEKONOMİ VE UYGULAMALI EKONOMETRİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

	Ulusal			Uluslararası		
	Sayısı	Katılan Personel Sayısı		Sayısı	Katılan Personel Sayısı	
		Akademik	İdari		Toplam	Akademik
Konferans				1	6	6

Toplantının Adı : CEE 2021 Annual Webinar: Recent Works on Art and Health Economic

Düzenleyen Merkez Üyesi : Makroekonomi ve Uygulamalı Ekonometri Merkezi UYGAR

Tarih : 15 Aralık 2021

Faaliyet Türü : Akademik Webinar

e. NAZIM HİKMET KÜLTÜR VE SANAT UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Faaliyet Türü	Düzenlenen Toplantı Sayısı			Katılan Akademik /İdari Personel Sayısı				
	Ulusal	Uluslararası	Toplam	Ulusal		Uluslararası		Toplam
				Akademik Personel	İdari Personel	Akademik Personel	İdari Personel	
Konferans	2		2	11	1			12
Panel	3		3	12				12
Seminer	4		4	9				9
Toplam	9		9	32	1			33

Faaliyetin Tarihi (leri)	Faaliyetin Türü	Faaliyetin Adı	Faaliyeti Yapan Birimin Adı
03.06.2021	Konferans	Dünya Edebiyatının Şairi Nâzım	NHKSAM
16.04.2021	Panel	Nâzım'ın Hikayesi ve Yeni Mecralar	NHKSAM
29-30.03.2021	Konferans	2021 Lisansüstü Buluşmaları Sosyal ve Beşeri Bilimler	NHKSAM
18.11.2021	Seminer	Şair/Yazar Buluşmaları Birgül Oğuz	NHKSAM
9.04.2021	Panel	Ayfer Tunç-Murat Gülsoy Diyaloglar: Trenle Seyahatin Avantajları	NHKSAM
21.10.2021	Seminer	Aşıyan Konuşmaları: Parmak Hesabıyla Shakespeare, Melih Levi	NHKSAM
04.11.2021	Seminer	Aşıyan Konuşmaları: Matematik ve Müzik, Alp Bassa	NHKSAM

02.12.2021	Seminer	Aşyan Konuşmaları: Lives in Turkish, Ceyda Elgül	NHKSAM
16.12.2021	Panel	Disiplinlerarası Karşılaşmalar: Antroposen Çağında Coğrafya, Ekoloji, Edebiyat ve Sanat 1. Oturum	NHKSAM
23.12.2021	Panel	Disiplinlerarası Karşılaşmalar: Antroposen Çağında Coğrafya, Ekoloji, Edebiyat ve Sanat 2.Oturum	NHKSAM

f. TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Faaliyet Türü	Düzenlenen Toplantı Sayısı			Katılan Akademik /İdari Personel Sayısı				
	Ulusal	Uluslararası	Toplam	Ulusal		Uluslararası		Toplam
				Akademik Personel	İdari Personel	Akademik Personel	İdari Personel	
Seminer	1		1	2				2
Eğitim Semineri	5		5	5				5
Toplam	6		6	7				7

Faaliyetin Tarihi (leri)	Faaliyetin Türü	Faliyetin Adı	Faaliyeti Yapan Birimin Adı
19 Mart 2021	Seminer (Çok disiplinli seminerler serisi)	Turizm ve Mülteci Girişimciliği	TUYGAR
14 Nisan 2021	Eğitim Semineri	Stratejik Yönetim: Vizyon, Misyon, Amaçlar	TUYGAR
27 Nisan 2021	Eğitim Semineri	Stratejik Yönetim: Dış Analiz	TUYGAR
18 Mayıs 2021	Eğitim Semineri	Stratejik Yönetim: İç Analiz	TUYGAR
01 Haziran 2021	Eğitim Semineri	İş Model Geliştirmesi Konuk Konuşmacı: Onur Kutlu Gago Tale	TUYGAR
16 Haziran 2021	Eğitim Semineri	Strateji Geliştirilmesi, Seçilmesi ve Uygulanması	TUYGAR

g. BARIŞ EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

	Ulusal				Uluslararası			
	Sayısı	Katılan Personel Sayısı			Sayısı	Katılan Personel Sayısı		
		Akademik	İdari	Toplam		Akademik	İdari	Toplam
Film Festivali	1	50		50				

Faaliyetin Tarihi (leri)	Faaliyetin Türü	Faaliyetin Adı	Faaliyeti Yapan Birimin Adı
31 Aralık 2021-19 Şubat 2022 ödül töreni	Belgesel ve Kısa Film olmak üzere iki kategoride	Rotary Barış Filmleri Festivali http://filmfestival.peacerotaryturkey.org/tr/index.php	Barış Rotary Kulübü

h. EĞİTİM TEKNOLOJİSİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

	Ulusal				Uluslararası			
	Sayısı	Katılan Personel Sayısı			Sayısı	Katılan Personel Sayısı		
		Akademik	İdari	Toplam		Akademik	İdari	Toplam
Seminer					7	80		80
Panel					2	45		45
Toplam					9	125		125

Faaliyetin Tarihi (leri)	Faaliyetin Türü	Faaliyetin Adı	Faaliyeti Yapan Birimin Adı
16.12.2021	Çevrimiçi seminer	Zihin Haritaları ile Yaratıcı Düşünmeyi Geliştirme Atölyesi	ET UYGAR Merkezi
25.11.2021	Çevrimiçi Panel	Pandeminin Öğrettikleri 4: Pandemi ve ötesinde Bilişim Teknolojileri uygulama öğretmeni olmak	ET UYGAR Merkezi
28.10.2021	Çevrimiçi Seminer	Pandeminin Öğrettikleri 3: Pandemi ve ötesinde "Eğitim Teknoloğu" olmak	ET UYGAR Merkezi
02.06.2021	Çevrimiçi Panel	Üniversite Okulla Buluşuyor Çevrimiçi Serisi, Pandeminin Öğrettikleri 2: Eğitim Teknolojisi Uzmanları Anlatıyor	ET UYGAR Merkezi
04.05.2021	Çevrimiçi Seminer	A vision for the future of AI in Education	ET UYGAR Merkezi

28.04.2021	Çevrimiçi Seminer	Kitlesel Çevrimiçi Açık Derslerin Geleneksel Yükseköğretimde Kullanımı	ET UYGAR Merkezi
20.04.2021	Çevrimiçi Seminer	Exploring University Students' Learning Experiences in the COVID-19 Semester through the Community of Inquiry Framework	ET UYGAR Merkezi
31.03.2021	Çevrimiçi Seminer	Üniversite Okulla Buluşuyor Çevrimiçi Serisi Pandeminin Öğrettikleri 1: Eğitim Teknolojisi Uzmanları Anlatıyor	ET UYGAR Merkezi
26.02.2021	Çevrimiçi Seminer	Etkili Sınıf Yönetiminde Sorun Davranışlara Nasıl Cevap Vermeli? Bir Eğitim Yazılımı Denemesi	ET UYGAR Merkezi

Topluma Hizmet ve Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri kapsamında Merkez tarafından Üniversite geneline ve/veya kamuya açık olarak düzenlenen, alanda bilimsel çalışmalar yapan öğretim üyeleri ya da mesleki açıdan faydalı çalışmalar yapmış öğretmenlerin/uzmanların sunduğu aşağıdaki seminer ve paneller sayılabilir.

Etkinlik (Çevrimçi)	Tarih	Düzenleyen Merkez üyesi	Duyurusu
Zihin Haritaları ile Yaratıcı Düşünmeyi Geliştirme Atölyesi Banu Aykın Köylüer, Wtech Türkiye, Teknolojide Kadın Derneği, Okul Destek Derneği	16.12.2021 18.00	Günizi Kartal	http://etam.boun.edu.tr/Zihin%20Haritalar%C4%B1%20ile%20Yarat%C4%B1c%C4%B1%20%C3%BC%C5%9F%C3%BCnme%C5%9Firme%20At%C3%B6lyesi.html
Pandeminin Öğrettikleri 4: Pandemi ve ötesinde Bilişim Teknolojileri uygulama öğretmeni olmak Özgür Balcı, FMV Özel Işık Ortaokulu; Ediz Emek, Selçuk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi; Mehmet Korkmaz, Rüştü Akın Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi; Ebru Kurtoğlu, FMV Özel Işık L.	25.11.2021 18.00	Günizi Kartal	http://etam.boun.edu.tr/PandemininÖğrettikleri4.html
Pandeminin Öğrettikleri 3: Pandemi ve ötesinde "Eğitim Teknoloğu" olmak Neslihan Er Amuce, Eğitim Teknolojileri Müdürü, St. Joseph Eğitim Vakfı	28.10.2021 17.00	Günizi Kartal	http://etam.boun.edu.tr/NeslihanErAmuce.html

Üniversite Okulla Buluşuyor Çevrimiçi Serisi, Pandeminin Öğrettikleri 2: Eğitim Teknolojisi Uzmanları Anlatıyor Dr. Elif Kara Öztürk, Koç Okulları, Lise Müdürü; Süha Hayal, FMV Işık Okulları ARGE ve Eğitim Teknolojileri Koordinatörü; Metin Ferhatoglu, ENKA Lisesi, Öğrenci Dekani	02.06.2021 18.00	Günizi Kartal	http://etam.boun.edu.tr/elifkaraozturk_metinferhatoglu_suhahayal.html
A vision for the future of AI in Education. Assoc. Prof. Mutlu Cukurova, Learning Technologies, University College London	04.05.2021 18.00	Duygu Umutlu	http://etam.boun.edu.tr/mutlu_cukurova.html
Kitleli Çevrimiçi Açık Derslerin Geleneksel Yükseköğretimde Kullanımı Dr. Öğretim Üyesi Oğuz Ak	28.04.2021 18.00	Günizi Kartal	http://etam.boun.edu.tr/OguzAk_28Nisan.html
Exploring University Students' Learning Experiences in the COVID-19 Semester through the Community of Inquiry Framework. Assist. Prof. Mutlu Şen Akbulut Assist. Prof. Duygu Umutlu	20.04.2021 17.00	Günizi Kartal	http://etam.boun.edu.tr/MutluSenAkbulut-DuyguUmutlu.html
Üniversite Okulla Buluşuyor Çevrimiçi Serisi Pandeminin Öğrettikleri 1: Eğitim Teknolojisi Uzmanları Anlatıyor. Sedat Yalçın, Hisar Okulları BT Bölüm Başkanı	31.03.2021 17.00	Günizi Kartal	http://etam.boun.edu.tr/NeslihanErAmuce-SedatYalcin.html
Etkili Sınıf Yönetiminde Sorun Davranışlara Nasıl Cevap Vermeli? Bir Eğitim Yazılımı Denemesi Perihan Yavuzcan, Boğaziçi Üniversitesi Bilgi İşlem Merkezi	26.02.2021 17.00	Günizi Kartal	http://etam.boun.edu.tr/PerihanYavuzcan.html

Bunun yanı sıra Merkez müdürü Günizi Kartal denetiminde Merkez üyesi Elif Çil Bilgin tarafından İLKYAR Vakfı'nın köy çocuklarının eğitime katkıda bulunmak amacıyla yürüttüğü Meraklı Bilim Elçileri projesinde kullanılmak üzere çevrimiçi Bilgisayarsız Bilgisayar Bilimi ve blok temelli programlama etkinlikleri geliştirilmiştir. Ayrıca bu etkinlikler kullanılarak Okul Destek Derneği ve WTech Teknolojide Kadın Derneği işbirliğinde kaynaklara erişimi kısıtlı çocuklar için çevrimiçi bir yaz okulu gerçekleştirilmiştir.

Etkinliğin adı	Bilgisayar Bilimi ve Kodlama Yaz Okulu
Düzenleyen	Okul Destek Derneği, WTech Teknolojide Kadın Derneği, Eğitim Teknolojisi UYGAR Merkezi
Hazırlayanlar	Elif Çil Bilgin; Günizi Kartal
Tarih	01.07.2021 – 31.08.2021
Düzenlendiği Yer	çevrimiçi

Etkinliğin adı	Meraklı Bilim Elçileri Bilgisayarsız Bilgisayar Bilimi ve Scratch etkinlikleri geliştirme
Hazırlayanlar	Elif Çil Bilgin; Günizi Kartal
Tarih	01.03.2021 – 01.06.2021
Düzenlendiği Yer	çevrimiçi

i. SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

	Ulusal				Uluslararası			
	Sayısı	Katılan Personel Sayısı			Sayısı	Katılan Personel Sayısı		
		Akademik	İdari	Toplam		Akademik	İdari	Toplam
Seminer	2	4		4				

Faaliyetin Tarihi (leri)	Faaliyetin Türü	Faliyetin Adı	Faaliyeti Yapan Birimin Adı
07 Aralık 2021	Seminer	The Price of Free Health Care: How Syrians Navigate the Turkish Health System	Sosyal Politika Forumu
14 Aralık 2021	Seminer	Poverty and International Migration: A Multi-Site and Intergenerational Perspective	Sosyal Politika Forumu

j. ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

	Ulusal				Uluslararası			
	Sayısı	Katılan Personel Sayısı			Sayısı	Katılan Personel Sayısı		
		Akademik	İdari	Toplam		Akademik	İdari	Toplam
Konferans					10			10
Söyleşi	3			3	1			1
Toplam	3			3	11			11

Faaliyetin Tarihi (leri)	Faaliyetin Türü	Faliyetin Adı	Faaliyeti Yapan Birimin Adı
29.01.2021	Konferans	Japonya Konuşmaları Serisi: Corona Felaketi ve Japon Diplomasisi (Takumi	Asya Çalışmaları UYGAR Merkezi

		Suemitsu)	
05.02.2021	Konferans	Modern Tatar Kimliğinin Yükselişi ve Asya'da Diaspora: Nakşibendiler, Ticari Ağlar ve Milliyetçilik (Uli Şamiloğlu)	Asya Çalışmaları UYGAR Merkezi
19.02.2021	Konferans	Marjlarda Serbestleşme, Myanmar ve Donör Değişimi (Bann-Seng Tan)	Asya Çalışmaları UYGAR Merkezi
05.03.2021	Konferans	Asya Konuşmaları Serisi: Kriz Durumları: Modern Xi'an'da Kalkınma Politikası ve Estetiği (Jeremy Tai)	Asya Çalışmaları UYGAR Merkezi
02.04.2021	Kitap Söyleşisi	Miyamoto Musashi'nin Zihnini Anlamak/Tercüme Etmek (Erdal Küçükyalçın)	Asya Çalışmaları UYGAR Merkezi
16.04.2021	Konferans	2006'dan beri Chiang Kai-shek (Jiang Jieshi) Çalışmaları (Emily Hill)	Asya Çalışmaları UYGAR Merkezi
30.04.2021	Konferans	Modern Japonya, Türkiye ve Türk Dünyası: Avrasya'da Bölgeler Arası İlişkiler Dizisi: Asya'nın Sömürge Karşısı Uyanış? Rus-Japon Savaşı'na Mısır'ın Tepkilerini Yeniden İncelemek (Dr. Ulrich Brandenburg)	Asya Çalışmaları UYGAR Merkezi
14.05.2021	Konferans	Japon İmajında QUAD (Yoichiro Sato)	Asya Çalışmaları UYGAR Merkezi
28.05.2021	Konferans	"Translationalism/Çevirizm" (Prof. Giray Fidan ve Dr. Aslı Özlem Tarakçıoğlu)	Asya Çalışmaları UYGAR Merkezi
11.06.2021	Konferans	Feminizm ve Meiji Dönemi Çeviri Edebiyatı (Oğuz Baykara)	Asya Çalışmaları UYGAR Merkezi
18.06.2021	Konferans	'Çin' Fikri, Tartışmalı Modern Bir Entelektüel Soykütük (Dr. Wen Yu)	Asya Çalışmaları UYGAR Merkezi
03.12.2021	Kitap Söyleşisi	"Yabancılar Ülkesi, Qing Orta Asya'da Uygarlaşırma Projesi" - (Eric Schluessel)	Asya Çalışmaları UYGAR Merkezi
17.12.2021	Kitap Söyleşisi	Çin Dış Politikası ve Ortadoğu (Kadir Temiz)	Asya Çalışmaları UYGAR Merkezi
24.12.2021	Kitap Söyleşisi	Japan Talks Series, "Yamada Torajiro, Japon Aynasından Resimli Türkiye Gözlemleri", (Selçuk Esenbel)	Asya Çalışmaları UYGAR Merkezi

k. NAFİ BABA TASAVVUF, TARİH VE KÜLTÜREL MİRAS UYGAR

	Ulusal				Uluslararası			
	Sayısı	Katılan Personel Sayısı			Sayısı	Katılan Personel Sayısı		
		Akademik	İdari	Toplam		Akademik	İdari	Toplam
Konferans	6				6			

Faaliyetin Tarihi (leri)	Faaliyetin Türü	Faliyetin Adı	Faaliyeti Yapan Birimin Adı
23 Mart 2021	Konferans Fatemeh Keshavarz Maryland Universitesi	Do The Stars In Heaven Speak: Rumi Q Poet of The 21 st Century	Nafi Baba Tasavvuf, Tarih ve Kültürel Miras UYGAR
28 Nisan 2021	Konferans Aslıhan Gürbüzeli Mc Gill Ünversitesi	The Lanuages Of Heaven: Persianate Islam In The Early Modern Ottoman Empire	Nafi Baba Tasavvuf, Tarih ve Kültürel Miras UYGAR
26 Mayıs 2021	Konferans Cemal Kafadar Harvard Üniversitesi	Dutluğ Bolsun: Bektaşî Menakıpnamelerinde Tabiat Ve Av	Nafi Baba Tasavvuf, Tarih ve Kültürel Miras UYGAR
15 Ekim 2021	Konferans Kathryn Babayan Michigan Universitesi	Desiring Isfahan: On Seeing, Reading And Writing The Early Modern City	Nafi Baba Tasavvuf, Tarih ve Kültürel Miras UYGAR
26 Ekim2021	Konferans Ahmet T. Karamustafa Maryland Universitesi	Anadolu'da Türkçe Müslümanlığın Tarihine Doğru Adımlar	Nafi Baba Tasavvuf, Tarih ve Kültürel Miras UYGAR
30 Kasım 2021	Konferans Ferenc Csirkés Sabancı Üniversitesi	From Messianic Sufism To Imami Shism: Periodizing Turkic Literary Culture In Early Modern Iran	Nafi Baba Tasavvuf, Tarih ve Kültürel Miras UYGAR

j.İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Faaliyet Türü	Düzenlenen Toplantı Sayısı			Katılan Akademik /İdari Personel Sayısı				
	Ulusal	Uluslararası	Toplam	Ulusal		Uluslararası		Toplam
				Akademik Personel	İdari Personel	Akademik Personel	İdari Personel	
Seminer	-	1	1	-	-	5		5

Faaliyetin Tarihi (leri)	Faaliyetin Türü	Faliyetin Adı	Faaliyeti Yapan Birimin Adı
11.06.2021	Uluslararası Seminer	“Do Short Selling Constraints Matter?” başlıklı konuşma (Bilge Yılmaz, Wharton School, University of Pennsylvania)	İktisadi Tasarım UYGAR Merkezi

k. AVRUPA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Faaliyet Türü	Düzenlenen Toplantı Sayısı			Katılan Akademik /İdari Personel Sayısı				
	Ulusal	Uluslararası	Toplam	Ulusal		Uluslararası		Toplam
				Akademik Personel	İdari Personel	Akademik Personel	İdari Personel	
Konferans	1	1	2	103		72		175
Panel		2	2			81		81
Seminer	3	1	4	110		31		141
Eğitim Semineri	1		1	43				43
Toplam	5	4	9	256		184		440

Faaliyetin Tarihi (leri)	Faaliyetin Türü	Faliyetin Adı	Faaliyeti Yapan Birimin Adı
20-21.03.2021	Konferans/webinar	European Weekend School: Human Rights and Democracy in the EU	Avrupa Çalışmaları Merkezi (AÇM) ve Avrupa Çalışmaları Merkezi Öğrenci Forumu (AÇMÖF)
12-13.06.2021	Konferans/webinar	14cü Boğaziçi Buluşması: Avrupa’da ve Türkiye’de Yeşil Politikalar	Avrupa Çalışmaları Merkezi (AÇM) ve Avrupa Çalışmaları Merkezi Öğrenci Forumu (AÇMÖF)
20.06.2021	Eğitim Semineri	AB-101: AB'yi Tanıyalım (20.06.2021): Doç.Dr. Dilek Çınar	Avrupa Çalışmaları Merkezi (AÇM) ve Avrupa Çalışmaları Merkezi Öğrenci Forumu (AÇMÖF)
26.10.201	Seminer	Avrupa Birliği’nde Hukukun Üstünlüğü ve	Avrupa Çalışmaları Merkezi (AÇM) ve

		Türkiye -- Prof. Dr. Bertil Oder	Avrupa Çalışmaları Merkezi Öğrenci Forumu (AÇMÖF)
05.11.2021	Seminer	Batı Balkanların Avrupa Birliğine Entegrasyonu (5.11.2021): Prof. Dr. Birgül Demirtaş	Avrupa Çalışmaları Merkezi (AÇM) ve Avrupa Çalışmaları Merkezi Öğrenci Forumu (AÇMÖF)
10.11.2021	Seminer	Dünyada Kripto Paraların Yükselişi ve Avrupa Birliği'ndeki Düzenlemeler (10.11.2021): Şant Manukyan	Avrupa Çalışmaları Merkezi (AÇM) ve Avrupa Çalışmaları Merkezi Öğrenci Forumu (AÇMÖF)
24.11.2021	Seminer	Crisis in Eastern Europe Agenda of Belarus and Attitude of the EU (24.11.2021): Veronica Laputka	Avrupa Çalışmaları Merkezi (AÇM) ve Avrupa Çalışmaları Merkezi Öğrenci Forumu (AÇMÖF)
08.11.2021	Panel	Conflicting Turkey-Greece-Cyprus Triangle - Webinar (8.11.2021): Doç. Dr. Gün Kut, Ambassador Jean-Paul Carteron, Prof. Dr. Kıvanç Ulusoy	Avrupa Çalışmaları Merkezi (AÇM) ve Avrupa Çalışmaları Merkezi Öğrenci Forumu (AÇMÖF)
22.12.2021	Panel	Past, Present, and the Future of EU-TR Relations in the Context of Migration and Refugee Movements – Webinar (22.12.2021): Karolina Augustova, Metin Çorabatır, Christina Velentza	Avrupa Çalışmaları Merkezi (AÇM) ve Avrupa Çalışmaları Merkezi Öğrenci Forumu (AÇMÖF)

F.2.1.2. DİĞER KURULUŞ VE DİĞER ÜNİVERSİTELER TARAFINDAN DÜZENLENEN TOPLANTILAR

a. GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Faaliyet Türü	Merkez Amaçları Çerçevesinde Katılınan Toplantı Sayısı			Katılan Akademik /İdari Personel Sayısı				
	Ulusal	Uluslararası	Toplam	Ulusal		Uluslararası		Toplam
				Akademik Personel	İdari Personel	Akademik Personel	İdari Personel	
Konferans		1	1			1		1

Panel	2		2	1			1
Seminer		30	30			1	1
Açık Oturum	2		2	3			3
Eğitim Semineri	17		17	1			1
Toplam	21	31	52	5		2	7

Faaliyetin Tarihi (leri)	Faaliyetin Türü	Faaliyetin Adı	Faaliyeti Yapan Birimin Adı
18 Aralık 2021	Ödül Töreni	Boğaziçi Bilişim Ödülleri	Compec Öğrenci Kulübü
08-11 Aralık 2021	Konferans	7 th Annual World Open Innovation Conference	UC Berkeley Garwood Center for Corporate Innovation
20 Aralık 2021	Açık oturum (Çalışma Toplantısı)	Kandilli kuluçka ve hızlandırma programları hazırlık toplantısı	Boğaziçi Kandilli Derin Teknoloji Üssü
25 Kasım 2021	Panel	Derin Teknolojilerde Kitlesele Fonlama Paneli	İstanbul Sağlık Endüstrisi Kümelenmesi (İSEK)
Ocak – Aralık 2021	Eğitim Semineri (İki haftada bir)	Stanford Faculty Innovation Fellows Program	Stanford University d.school
Ocak – Aralık 2021	Araştırma Semineri (Haftalık)	Open Innovation Research Seminars	UC Berkeley Garwood Center for Corporate Innovation
5-6 Ekim 2021	Seminer	Üniversiteyi Tanıma Günleri	Boğaziçi Üniversitesi
15-16 Ekim 2021	Panel	Girişimcilik İstasyonu açılışı	Habitat Derneği ve Global Girişimcilik Ağı (GEN Turkey)
30 Eylül 2021	Açık oturum (Çalışma Toplantısı)	Global Girişimcilik Haftası Yönetim Kurulu Toplantısı	Habitat Derneği ve Global Girişimcilik Ağı (GEN Turkey)
17-18 Şubat 2021	Eğitim Semineri	Yeni Bir Lider	BUYEM
16-18 Mart	Eğitim Semineri	Türkiye Sigorta Lider Yetiştirme Program	BUYEM
8 Nisan 2021	Eğitim Semineri	Turkcell Finance Master	BUYEM
5 Haziran 2021	Eğitim Semineri	Vestel Teknik Yönetim Gücü	BUYEM
17-18-20 Ağustos 2021	Eğitim Semineri	Boun101 Yaz Okulu: Değişim Öncüsü Olarak Etki Yaratmak	BUYEM

04-09 Kasım 2021	Eğitim Semineri	İnsan Kaynakları	BUYEM
06-07 Kasım 2021	Eğitim Semineri	Yeni Bir Lider	BUYEM
24 Kasım 2021	Eğitim Semineri	Kale Projesi	BUYEM
27 Kasım 2021	Eğitim Semineri	Kale Projesi	BUYEM
28-30 Kasım 2021	Eğitim Semineri	Leadership Academy of Business	BUYEM
13-15 Aralık 2021	Eğitim Semineri	Tarım Girişimciliği	BUYEM
16-21 Aralık 2021	Eğitim Semineri	İnsan Kaynakları	BUYEM
25 Aralık 2021	Eğitim Semineri	KDD	BUYEM
27-29 Aralık 2021	Eğitim Semineri	Kuwait PDMP 1	BUYEM
02 Ocak 2021	Eğitim Semineri	DreamBigg Pazarlama Eğitimi	TTO DreamBigg
07 Nisan 2021	Eğitim Semineri	DreamBigg Pazarlama Eğitimi	TTO DreamBigg
11 Ağustos 2021	Eğitim Semineri	DreamBigg Pazarlama Eğitimi	TTO DreamBigg

b. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARŞAŞTIRMA MERKEZİ

Faaliyet Türü	Merkez Amaçları Çerçevesinde Katılan Toplantı Sayısı			Katılan Akademik /İdari Personel Sayısı				
	Ulusal	Uluslararası	Toplam	Ulusal		Uluslararası		Toplam
				Akademik Personel	İdari Personel	Akademik Personel	İdari Personel	
Konferans		6	6			11		11
Seminer		1	1			2		2
Söyleşi	2	2	4	2		4		6
Eğitim Semineri	2		2	2				2
Toplam	4	9	13	4		17		21

Faaliyetin Tarihi (leri) ve Yeri	Faaliyetin Türü	Faliyetin Adı ve Katılan Merkez Üyesi	Faaliyeti Yapan Birimin Adı
10-11 Eylül 2021, Viyana (online)	Uluslararası Konferans	International Workshop: Byzantium and Armenia Without Borders III — Nevra Necipoğlu, “Migration and Mobility in the 11th Century” başlıklı oturumda oturum başkanı ve tartışmacı	Viyana Üniversitesi ve Avusturya Bilim Akademisi
12-13 Kasım 2021, İstanbul (online)	Uluslararası Konferans	Mobility and Materiality in Byzantine-Islamic Relations, 7 th -12 th Centuries — Nevra Necipoğlu ve Koray Durak, Açılış ve Kapanış konuşmaları	Bizans Çalışmaları UYGAR Merkezi

12-13 Kasım 2021, İstanbul (online)	Uluslararası Konferans	Mobility and Materiality in Byzantine-Islamic Relations, 7th-12th Centuries — Koray Durak, “Mobility of People in Byzantine-Islamic Exchanges” başlıklı bildiri	Bizans Çalışmaları UYGAR Merkezi
03-04 Haziran 2021, Leiden (online)	Uluslararası Konferans	Networks and Ties of Exchange: Trade and Merchants across the Pre-modern Middle East (600-1600 CE) — Koray Durak, “Non-commercial Networks for the Study of Commerce in Medieval Eastern Mediterranean: The Case of Byzantine-Islamic Relations” başlıklı bildiri	Leiden University
08-09 Ekim 2021, Atina	Uluslararası Konferans	Arabs and Arabia in Byzantine Literary Sources: People, Places, Mentalities — Koray Durak, “The Economy of Melitene/Malatya and Its Role in the Byzantine-Islamic Trade (7th to 11th Centuries)” başlıklı bildiri	National Hellenic Research Foundation ve King Abdulaziz Foundation for Research and Archives
30 Eylül-02 Ekim 2021, Ankara (online)	Uluslararası Konferans	European Architectural History Network Thematic Conference: Architecture and Endurance — Çiğdem Kafescioğlu, “Forms of Endurance, Structures of Erasure: Rethinking Byzantium in Istanbul” başlıklı keynote lecture	ODTÜ
26 Ocak 2021, Atina (online)	Uluslararası Seminer	The Byzantine Dialogues from the Gennadius Library — Koray Durak, “A Prosperous Realm Beyond Borders: Byzantine-Islamic Trade in the Early Middle Ages, 9th-11th Centuries” başlıklı konuşma	American School of Classical Studies at Athens
05-07 Şubat 2021, Edinburgh (online)	Uluslararası Söyleşi	1st Online Edinburgh Byzantine Book Festival — Nevra Necipoğlu, Siren Çelik’in Manuel II Palaiologos (1350-1425): A Byzantine Emperor in a Time of Tumult (Cambridge, 2021) kitabının tanıtım panelinde oturum başkanı ve konuşmacı	University of Edinburgh
05-07 Şubat 2021, Edinburgh (online)	Uluslararası Söyleşi	1st Online Edinburgh Byzantine Book Festival — Koray Durak, Buket Kitapçı Bayrı’nın Warriors, Martyrs, and Dervishes (Leiden, 2020) kitabının tanıtım panelinde oturum başkanı ve konuşmacı	University of Edinburgh
08 Nisan 2021, İstanbul (online)	Ulusal Söyleşi	Mimarlık Vakfı – Mekan, Sanat, Kültür Söyleşileri 12 — Nevra Necipoğlu, “İstanbul’da Bizans’ı Aramak” başlıklı panelde konuşmacı	Mimarlık Vakfı

16 Aralık 2021, İstanbul (online)	Ulusal Söyleşi	Koç Üniversitesi Kütüphaneleri, Hazine 3. Serisi – Bizans İstanbulu’nda Günlük Yaşam: Kültür — Koray Durak, “Konstantinopolis’te Ticaret” başlıklı konuşma	Koç Üniversitesi
14 Temmuz 2021, İstanbul (online)	Ulusal Eğitim Semineri	Yazılı Kaynak Bilimi Yaz Okulu — Koray Durak, “Askeri Kaynaklar: El Kitapları”	Bizantolog ve GABAM
28 Temmuz 2021, İstanbul (online)	Ulusal Eğitim Semineri	Yazılı Kaynak Bilimi Yaz Okulu — Koray Durak, “Tıbbi Kaynaklar”	Bizantolog ve GABAM

c. DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

	Ulusal				Uluslararası			
	Sayısı	Görevlendirilen Personel Sayısı			Sayısı	Görevlendirilen Personel Sayısı		
		Akademik	İdari	Toplam		Akademik	İdari	Toplam
Sempozyum ve Kongre	3			1	16	5		5

d. HALET ÇAMBEL- NAIL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL MİMARLIK VE TARİH UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Faaliyet Türü	Merkez Amaçları Çerçevesinde Katılan Toplantı Sayısı			Katılan Akademik /İdari Personel Sayısı				
	Ulusal	Uluslararası	Toplam	Ulusal		Uluslararası		Toplam
				Akademik Personel	İdari Personel	Akademik Personel	İdari Personel	
Sempozyum ve Kongre		4	4	3				3
Konferans	8	20	28	8				8
Panel		1	1	1				1
Seminer	6	5	3	4				4
Söyleşi		1	1	1				1
Toplam	14	31	37	17				17

Faaliyetin Tarihi (leri)	Faaliyetin Türü	Faliyetin Adı	Faaliyeti Yapan Birimin Adı
12 Mart 2021	Çevrimiçi Konferans	"Ancient Tarsus — Contemplating Past and Current Perspectives" (Sunum: Aslı Özyar	Center for the Ancient Mediterranean, Columbia University
1 Haziran 2021	Çevrimiçi Konferans	"Toros'lardan Çukurova'ya inerken bir kalenin öyküsü:	ODTÜ Arkeoloji Müzesi Konuşmaları: Arkeoloji -

		Azatiwataya'nın Açık Hava Müzesine Dönüşümü." (Sunum: Aslı Özyar)	Müze - Koruma
13 Nisan 2021	Çevrimiçi Konferans	"Content in the Guise of Style: Unraveling Meaning at Azatiwataya." Beyond Attribution?! Style and Communication in Visual Media of the Late Bronze and Iron Age Near East." (Sunum: Aslı Özyar)	International Virtual Conference 12th-14th of April 2021 Universität Tübingen and Universität Freiburg
2021	Çevrimiçi Söyleşi kaydı <i>podcast</i>	<i>Ishtar Diaries</i> 6. episod "In the Lands of Istar-Sausga: Stories of Exploring Cilicia" (Söyleşi: Aslı Özyar; sorular Kutay Şen)	Columbia University Global Centers, İstanbul
20 Şubat 2021	Çevrimiçi Sempozyum	"The Art of Full Description: Esin Atıl's Studies on Metalwork," (Sunum: Oya Pancaroğlu)	"Honoring Esin Atıl" — Freer Gallery of Art and Arthur M. Sackler Gallery, Washington D.C.
09 Nisan 2021	Çevrimiçi Konferans	"Uncontainable Concepts on the Edge: Some Observations on Ornamental Kufic Inscriptions and Ceramic Vessels in Medieval Iran" (Sunum: Oya Pancaroğlu)	12th International Congress of the Archaeology of the Ancient Near East, University of Bologna,
05 Ağustos 2021	Çevrimiçi Konferans	"Abdülhamid Arşivleri ve Fotoğraf" (Sunum: Ahmet Ersoy)	Türk Dili ve Kültürü Programı, Boğaziçi Üniversitesi
11-13 Ağustos 2021	Çevrimiçi Konferans	"II. Abdülhamid Görsel Arşivleri Kullanma Kılavuzu" (Sunum: Ahmet Ersoy)	Arke Tarih - Türk-Osmanlı Tarih Yazımı Toplantısı, Şirince
07 Aralık 2021	Çevrimiçi Konferans	"Technical Media and the Ottoman Archival Field," Konuşma serisi, Critical and Cultural Studies Program, Boğaziçi Üniversitesi, Light of the Ottoman Survey of 1455" (Sunum: Ahmet Ersoy)	Bilkent ve Hacettepe Üniversiteleri
05 Mart 2021	Çevrimiçi Konferans	"The Hamidian Archives and Visual Media" (Sunum: Edhem Eldem)	University of Massachusetts, Department of Art History
03 Mart 2021	Çevrimiçi Konferans	"Karadeniz'de Kadın Sözlü Tarihinin İzinde" (Sunum: Arzu Öztürkmen)	Kadın ve Tarih Kongresi, Türkiye Belediyeler Birliği
21-24 May 2021	Çevrimiçi Konferans	"Unutulmuş Bir Kasabadan Kadın Sesleri: Tirebolu'da Gündelik Hayat Gösteriminin	Kadınlar Dünyayı Çalıyor/Söylüyor: Müzik ve Kadın Sempozyumu,

		Sözlü Tarihi” (Sunum: Arzu Öztürkmen)	Etnomüzikoloji Derneği
13 Nisan 2021	Çevrimiçi Konferans	The Alhambra, a View from the East. (Sunum: Edhem Eldem)	Trinity College, Dublin
08-09 Ekim 2021	Konferans	“Tarsus Gözlükule 2019 Kazıları ve Depo Çalışmaları.” (Sunum: Aslı Özyar ve Elif Ünlü)	XXIV. Mersin Arkeoloji Günleri İçel Sanat Kulübü, Mersin
30 Eylül - 02 Ekim 2021	Konferans (açılış konuşması)	"Forms of endurance, structures of erasure: Rethinking Byzantium in Istanbul" (Sunum: Çiğdem Kafescioğlu)	European Architectural History Network Thematic Conference: Architecture and Endurance, ODTÜ
16-17 Eylül 2021	Konferans (açılış konuşması)	““Viewing and contemplating” (Seyr ü Temaşa): Foreign travelers and antiquarians and the Sublime Porte, ca 1800-1830” (Sunum: Edhem Eldem)	“Travel and Archaeology in Ottoman Greece in the Age of Revolution c.1800–1833” symposium, British School at Athens, Atina
11 Kasım 2021	Sempozyum	“The Ottoman Empire and Turkey : A Great Place to Visit, a Hard Place to Live,” keynote lecture at the “Narrating Exile” (Sunum: Edhem Eldem)	University of Amsterdam
25 Kasım 2021	Sempozyum	“Turkey and the Mediterranean. Linkages, connectivities, and ruptures.” (Sunum: Edhem Eldem)	University of Naples l’Orientale, Napoli
26 Ocak 2021	Çevrimiçi Konferans	“A Prosperous Realm Beyond Borders: Byzantine-Islamic Trade in the Early Middle Ages, 9th-11th Centuries” (Sunum: Koray Durak)	The Byzantine Dialogues from the Gennadius Library, Athens
21 Ocak 2021	Çevrimiçi Seminer	"Dealing with Exceptionality in Medieval Islamic Architecture of Anatolia: The Case of Divriği"(Sunum: Oya Pancaroğlu)	ANAMED Talks (Webinar), ANAMED, Koç University, Istanbul
06-10 Aralık 2021	Konferans	“Consolidating the Dizi Industry: The Changing Content and Social Players”, The Turks are Coming! The Popular Outreach of Turkish TV Series Conference.” (Sunum: Arzu Öztürkmen)	Lorentz Center-Leiden University, Leiden
12-18 Temmuz 2021	Sempozyum	“Concert Seats as Dance Platforms: The Economy of	31st Symposium of the ICTM Study Group on

		Urban Rituals” (Sunum: Arzu Öztürkmen)	Ethnochoreology Klaipėda University, Klaipėda, Lithuania
14 ve 28 Temmuz 2021	Toplantı	“Askeri Kaynaklar: el kitapları [Military Manuals],” “Tıbbi Kaynaklar [Medical Sources]” (Sunum Koray Durak)	Yazılı Kaynak Bilimi Yaz Okulu [Summer School for Written Sources], organized by Bizantolog, Istanbul
03-04 Haziran 2021	Konferans Çevrimiçi	“Non-commercial Networks for the Study of Commerce in Medieval Eastern Mediterranean: The Case of Byzantine-Islamic relations” (Sunum Koray Durak)	Networks and Ties of Exchange: Trade and Merchants across the pre-modern Middle East (600-1600 CE), organized by P. Sijpesteijn and C. Palombo, Leiden University, Leiden.
17 Haziran 2021	Çevrimiçi Seminer	Suna Çağaptay, "Becoming Bursa: The First Ottoman Capital Revisited" (Moderatör: Oya Pancaroğlu)	ANAMED Talks (Webinar), ANAMED, Koç University, Istanbul
06 Nisan 2021	Çevrimiçi Seminer	“Tarih, Kurum ve Toplum Boyutlarıyla Özel Arşivler” (Sunum: Arzu Öztürkmen)	Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık
27 Nisan 2021	Çevrimiçi Seminer	“Sözlü Tarihi Korumak” (Sunum: Arzu Öztürkmen)	Koç Üniversitesi ANAMED Kütüphanesi
29 Nisan 2021	Çevrimiçi Seminer	“Türkiye’de Etnokoreoloji Çalışmaları” (Sunum: Arzu Öztürkmen)	Etnomüzikoloji Derneği,
11 Mayıs 2021	Çevrimiçi Seminer	“Türkiye’de Dizi Sektörünün Kurumsallaşması: Geçmiş Deneyimlerden Yeni Yönelimlere”, Pandemi Sürecinde Film ve Dizi Üretimi ve İhracatı” (Sunum: Arzu Öztürkmen)	UNESCO Türkiye Millî Komisyonu
03 Haziran 2021	Çevrimiçi Seminer	“Sözlü Tarihte Yöntem ve Yaklaşım: Derleme, Yazıya Geçirme ve Yorumlama Süreçleri” (Sunum: Arzu Öztürkmen)	VEKAM Araştırma Yöntemler Seminer Dizisi,
09 Nisan 2021	Çevrimiçi Seminer	L’Alhambra et l’Andalousie vues d’Orient (Sunum: Edhem Eldem)	Collège de France
16 Nisan 2021	Çevrimiçi Seminer	Camera ottomana: les tribulations de la photographie en Turquie	Collège de France
23 Nisan 2021	Çevrimiçi Seminer	Un prince en son palais: les écrits et mémoires de Selahaddin Efendi (1861-1915).	Collège de France

26 Temmuz 2021	Çevrimiçi Seminer	Askeri Kaynaklar (Sunum: Koray Durak)	Bizantolog – GABAM, Yazılı Kaynak Bilimi Yaz Okulu
12 Ağustos 2021	Çevrimiçi Seminer	Tıbbi Metinler (Sunum: Koray Durak)	Bizantolog – GABAM, Yazılı Kaynak Bilimi Yaz Okulu
16 Aralık 2021	Konferans	“Konstantinopolis’te Ticaret [Commerce in Constantinople],” Bizans İstanbulu’nda Günlük Yaşam: Kültür [Daily Life in Byzantine Istanbul: Culture] (Sunum Koray Durak)	Koç Üniversitesi Kütüphaneleri, Hazine 3. Serisi, İstanbul
12-13 Kasım 2021	Konferans	Mobility and Materiality in Byzantine-Islamic Relations 7th-12th Centuries, (düzenleyen: Koray Durak)	Boğaziçi University Byzantine Studies Research Center, İstanbul
08-09 Ekim 2021	Konferans	“The Economy of Melitene/Malatya and Its Role in the Byzantine-Islamic Trade (7th to 11th Centuries)” (Sunum Koray Durak)	Arabs and Arabia in Byzantine Literary Sources: People, Places, Mentalities; National Hellenic Research Foundation and King Abdulaziz Foundation for Research and Archives, Athens
13 Ekim 2021	Konferans	“Of Men and Stones: Historiographical Meanderings around the Destruction of the Janissary Corps in 1826” (Sunum: Edhem Eldem)	Institute for Mediterranean Studies, Rethymno, Girit
20 Ekim 2021	Konferans	“The Forest and the Trees: Boğaziçi University’s Ongoing Struggle as an Illustration of Recent Political Changes in Turkey” (Sunum: Edhem Eldem)	The Institute for Mediterranean Studies, Rethymno, Girit
18 Kasım 2021	Konferans	“L’histoire de l’Empire ottoman au XIXe siècle,” (Sunum: Edhem Eldem)	31st International Festival of Historical Movies, Pessac
30 Kasım 2021	Konferans	“Uses and Abuses of Heritage in Turkish Politics” (Sunum: Edhem Eldem)	University of Cottbus-Senftenberg,
07 Aralık 2021	Konferans	“Magic at the Ottoman Palace, 1876-1878” (Sunum: Edhem Eldem)	The Institute for Mediterranean Studies, Rethymno, Girit
14 Aralık 2021	Konferans	“From Istanbul to Sardinia: The Logbook of an Ottoman	The Institute for Mediterranean Studies,

		Corvette in 1805” (Sunum: Edhem Eldem)	Rethymno, Girit
18-20 Ekim 2021	Konferans	"The Unsullied and the Bastard: Ottoman Things at the Prater," (Sunum: Ahmet Ersoy)	Expanding Islamic Art Historiography: The 1873 Vienna World's Fair, Viyana Üniversitesi
04 Aralık 2021	Konferans	Ahmet Ersoy, "History As You Go: Mobility, Photography, and the Visibility of the Past in Late Ottoman Print Space," (Sunum: Ahmet Ersoy) -	Ottoman Cultural Mobilities, British Institute of Archaeology Ankara - ODTÜ, Ankara.
13 Eylül 2021	Konferans	“Varlık Çün Sefer Kıldı/Dost Ondan Bize Geldi” (Sunum: Arzu Öztürkmen)	“SARI ÇİÇEK” 700. Yılında Yunus Emre ile İnsana ve Kâinata Dair Bir Müzik Projesi, İKSV
07-08 Aralık 2021	Panel Çevrimiçi	"Unlocated: From Nineveh to Hobart." (Panel yorumculuğu: Ahmet Ersoy)	Restless Objects and Collections in a Global 19th Century - AAANZ çalıştayı, Sidney, Avustralya.

e. SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Faaliyet Türü	Merkez Amaçları Çerçevesinde Katılınan Toplantı Sayısı			Katılan Akademik /İdari Personel Sayısı				
	Ulusal	Uluslararası	Toplam	Ulusal		Uluslararası		Toplam
				Akademik Personel	İdari Personel	Akademik Personel	İdari Personel	
Konferans		6	6			5		5

Faaliyetin Tarihi (leri)	Faaliyetin Türü	Faliyetin Adı	Faaliyeti Yapan Birimin Adı
20-22 Ekim 2021	Konferans	Annual Meeting of the Association for Southern European Economic Theorists 2021	The Association for Southern European Economic Theorists 2021
21 Eylül 2021	Konferans	Democracy & Elections and Comparative Politics 2021 Conference	Manchester University
12 Temmuz 2021	Konferans	Social Policy Association Annual Conference 2021	Social Policy Association

07-09 Temmuz 2021	Konferans	Social Policy Association (SPA) Virtual Conference 2021: ‘Global challenges – national social policy responses?’	Social Policy Association
26 Haziran 2021	Konferans	Transforming Care Conference 2021	Tranforming Care Network

f. TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Faaliyet Türü	Merkez Amaçları Çerçevesinde Katılan Toplantı Sayısı			Katılan Akademik /İdari Personel Sayısı				
	Ulusal	Uluslararası	Toplam	Ulusal		Uluslararası		Toplam
				Akademik Personel	İdari Personel	Akademik Personel	İdari Personel	
Sempozyum ve Kongre		5	5			10		10
Panel	1		1	1				1
Çalıştay	1		1	1				1
On-line Toplantı		5	5			5		5
Toplam	2	10	12	2		15		17

Faaliyetin Tarihi (leri)	Faaliyetin Türü	Faaliyetin Adı	Faaliyeti Yapan Birimin Adı
27 Nisan 2021	Kongre	Utilizing Nepal’s Heritage Resources for Tourism Recovery and Sustained Growth Virtual Investment Forum	Nepal Tourism Board
28 Nisan 2021	On-line toplantı	UNWTO Affiliate Members Working Group on SDGs – Gurup üye toplantısı	Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü (BMDTÖ)
29 Nisan 2021	Çalıştay	Çocuklar(0-18) İçin Kültürel Miras Çalışmaları Çalıştayı II: Öğretmen Odaklı Uygulamalar	Koç Üniversitesi Vehbi Koç Ankara Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (VEKAM)
04 Mayıs 2021	Kongre	Utilizing Nepal’s Heritage Resources for Tourism Recovery and Sustained Growth Virtual Investment Forum	Nepal Tourism Board
04 Haziran 2021	On-line toplantı	UNWTO Online Course Project on SGS - Module 6 - Tourism and SDGs	Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü (BMDTÖ)

23-25 Haziran 2021	Kongre	3. Uluslararası Aile, Gençlik ve Çocuk Dostu Turizm İşletmeciliği Kongresi,	Beykoz Üniversitesi
07 Temmuz 2021	On-line toplantı	UNWTO Affiliate Members Working Group on SDGs – Gurup üye toplantısı	Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü (BMDTÖ)
02 Ağustos 2021	On-line toplantı	UNWTO Affiliate Members Working Group on SDGs – Gurup üye toplantısı	Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü (BMDTÖ)
14 Eylül 2021	On-line toplantı	UNWTO Affiliate Members Working Group on SDGs – Gurup üye toplantısı	Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü (BMDTÖ)
11 Ekim 2021	Panel	11 Ekim Dünya Kız Çocukları Güçlendirme Paneli	(Avrupa Birliği Destekli) Küresel Eşitlik ve Kapsayıcılık Ağı (KAPI) Derneği - Sivil Toplum Geliştirme Merkezi
26 Ekim 2021	Sempozyum(on-line)	Future of Tourism World Summit	UNWTO
27 Ekim 2021	Sempozyum(on-line)	Future of Tourism World Summit	UNWTO

g. BARIŞ EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

	Ulusal				Uluslararası			
	Sayısı	Görevlendirilen Personel Sayısı			Sayısı	Görevlendirilen Personel Sayısı		
		Akademik	İdari	Toplam		Akademik	İdari	Toplam
Panel	1							
Konferans	1							
Eğitim Semineri	1							
Toplam	3			3				

Faaliyetin Tarihi (leri)	Faaliyetin Türü	Faliyetin Adı	Faaliyeti Yapan Birimin Adı
Nisan 2021	Eğitim Semineri	Introduction to Peace Education: ‘Peace Education Practices in Turkey Through the Eyes of a Practitioner’ çevirimiçi seminar.	
06 Şubat 2021	Panel	Stratejik Planlama	YÖRET
25 Nisan 2021	Konferans	Barış Eğitimi ve Sosyal Duygusal Öğrenme	

h. EĞİTİM POLİTİKALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

	Ulusal				Uluslararası			
	Sayısı	Görevlendirilen Personel Sayısı			Sayısı	Görevlendirilen Personel Sayısı		
		Akademik	İdari	Toplam		Akademik	İdari	Toplam
Seminer	2	2		2				

Faaliyetin Tarihi (leri)	Faaliyetin Türü	Faliyetin Adı	Faaliyeti Yapan Birimin Adı
22 Ocak 2021	Politik Perşembe Semineri	Üniversite Nedir?	BEPAM
22.Aralık.2021	Politik Perşembe Semineri	Epidemik Yazı: Sonuçlar ve Sebepler	BEPAM

İ. EĞİTİM TEKNOLOJİSİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

	Ulusal				Uluslararası			
	Sayısı	Görevlendirilen Personel Sayısı			Sayısı	Görevlendirilen Personel Sayısı		
		Akademik	İdari	Toplam		Akademik	İdari	Toplam
Panel	1	1		1				
Eğitim Semineri	1	1		1				
Seminer	1	1		1				
Toplam	3	3		3				

Faaliyetin Tarihi (leri)	Faaliyetin Türü	Faliyetin Adı	Faaliyeti Yapan Birimin Adı
08.12.2021	Panel	Y.O.D.A. (Youth Online Design Academy) programının kapanış toplantısı	TEGV ve Bank of America
13.10.2021	Seminer (çevrimiçi)	Bilgi İşlemsel Düşünme Becerileri	FMV Ayazağa Işık Lisesi
03.04.2021	Eğitim Semineri (YouTube)	CODAP ile Dinamik İstatistik Öğretimi	

J-İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Faaliyet Türü	Merkez Amaçları Çerçevesinde Katılınan Toplantı Sayısı			Katılan Akademik /İdari Personel Sayısı				
	Ulusal	Uluslararası	Toplam	Ulusal		Uluslararası		Toplam
				Akademik Personel	İdari Personel	Akademik Personel	İdari Personel	
Konferans		2	2			5		5

Faaliyetin Tarihi (leri)	Faaliyetin Türü	Faliyetin Adı	Faaliyeti Yapan Birimin Adı
11.06.2021	Seminer	Do Short Selling Constraints Matter?	İktisadi Tasarım UYGAR Merkezi
20-22.10.2021	Konferans	2021 ASSET Annual Meeting	ASSET

J-AVRUPA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Faaliyet Türü	Merkez Amaçları Çerçevesinde Katılınan Toplantı Sayısı			Katılan Akademik /İdari Personel Sayısı				
	Ulusal	Uluslararası	Toplam	Ulusal		Uluslararası		Toplam
				Akademik Personel	İdari Personel	Akademik Personel	İdari Personel	
Seminer		1	1			1		1
Teknik Gezi	5		5	34				34
Toplam	5	1	6	34		1		35

Faaliyetin Tarihi (leri)	Faaliyetin Türü	Faliyetin Adı	Faaliyeti Yapan Birimin Adı
15.12.2021	Seminer (çevrimiçi)	International Migration to Turkey in the Context of the European Union	School of International Relations, University of Shizuoka
9-10.03.2021	Teknik Gezi	Ankara Gezisi (çevrimiçi)	Danimarka Başkonsolosluğu; UNHCR; Macaristan Büyükelçiliği; Avusturya Büyükelçiliği
18-20.06.2021	Teknik Gezi	Antalya Diplomasi Forumu	Dışişleri Bakanlığı

F.2.1.3. YAYINLARLA İLGİLİ FAALİYET BİLGİLERİ

Bilimsel Yayınlar

BİRİMİN ADI	Kitap	Kitap Bölümü	Makale	Bildiri	Araş. Rap.	Diğer
ASYA ÇALIŞMALARI UYGAR	3		2			
BİZANS ÇALIŞMALARI UYGAR	1	3	2	10	1	1
DİL UYGAR			3	18		
GİRİŞİMCİLİK UYGAR		2	2			2
HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL MİMARLIK VE TARİH UYGAR	5	7	9			1
MAKROEKONOMİ VE UYGULAMALI EKONOMETRİ UYGAR	1		37	7		45
SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGAR		2	6	6		
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGAR		1	5	4		
BARIŞ EĞİTİMİ UYGAR	1		4			3
EĞİTİM TEKNOLOJİSİ UYGAR		1	4	5		10
İKTİSADİ TASARIM UYGAR			4	2		6
AVRUPA ÇALIŞMALARI UYGAR			1			
Toplam	11	16	79	52	1	68

a. ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Kitap

Esenbel, S., Yamada Torajiro, Japon Aynasından Resimli Türkiye Gözlemleri, İstanbul: İş Bankası Kültür Yayınları, 2021.

Togan, Z.V., (Togan, İsenbike edt.), Asya Tarihi, İstanbul: İş Bankası Kültür Yayınları, 2021.

Baykara, O., Esenbel, S., edt., Türkiye’de Japonya Çalışmaları IV, İstanbul: Boğaziçi Üniversitesi Yayınları, 2021.

Makale

Sağır Eroğlu, H., “A Place under the Sun: Chinese Muslim (Hui) Identity and the Constitutional Movement in Republican China”, Modern China Vol. 47, issue 6, 2021.

Öztürkmen, A., “Bodily Responses to Everyday Life in Tirebolu: A Historical Ethnography of Women’s Ways of Moving”, Etnomüzikoloji Dergisi Vol. 4 2021.

b. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Kitap

Akyürek, E., Durak, K., (Ed.), Bizans Dönemi'nde Anadolu / Anatolia in the Byzantine Period, İstanbul: Yapı Kredi Yayınları, 2021.

Kitap Bölümü

Bergmeier, Armin F., "Antiquarian displays of spolia and Roman identity: San Marco, Merbaka, and the Seljuk caravanserais". Jevtić, I. ve Nilsson, I. (Ed.), Spoliation as Translation: Medieval Worlds in the Eastern Mediterranean. Convivium Supplementum 7, 76–97, Turnhout: Brepols, 2021.

Durak, K., "Relations between Byzantium and the Near East in the early medieval period: Travelers between the two worlds". Akyürek, E. ve Durak, K. (Ed.), Bizans Dönemi'nde Anadolu / Anatolia in the Byzantine Period, 444–451, İstanbul: Yapı Kredi Yayınları, 2021.

Schmidt, T., "Von blinden Feldherren und einem bedrängten Kaiser – Feldherrenbestellungen unter Isaakios II. Angelos (1185-1195)". Cornelißen, C. ve Fahrmeir, A. (Ed.), Vom Konklave zum Assessment-Center: Personalentscheidungen im historischen Wandel, 50–71, Darmstadt: wbg Academic, 2021.

Makale

Durak, K., "The commercial history of Trebizond and the region of Pontos from the seventh to the eleventh centuries: An international emporium", Mediterranean Historical Review, 36/1: 3–41, 2021.

Lansdowne, J., "Compounding Greekness: St. Katherine 'the Egyptian' and the Sta. Croce micromosaic", Gesta, 60/2: 173–215, Fall 2021.

Diğer (Kitap Eleştirisi)

Durak, K., "Review: Petros Bouras-Vallianatos, Innovation in Byzantine Medicine, The Writings of John Zacharias Aktouarios (c.1275–c.1330) (Oxford: Oxford University Press, 2020)", Medical History, 65/3: 306–307, 2021.

Diğer (Arkeolojik Araştırma Raporu)

Varinlioğlu, G., "Geç antik İsauria'da yerleşim: Boğsak Arkeolojik Yüzey Araştırması (BOGA)", Türkiye Yüzey Araştırmaları Webinarı 3: Doğu-Güneydoğu Anadolu ve Doğu Akdeniz, 188–191, PDF kitap, 2021.

Yayımlanmamış Bildiri

Durak, K., "Non-commercial networks for the study of commerce in medieval Eastern Mediterranean: The case of Byzantine-Islamic relations", Networks and Ties of Exchange: Trade and Merchants across the Pre-modern Middle East (600-1600 CE), 3-4 Haziran 2021, Leiden University, Leiden, Hollanda, 2021.

Durak, K., "The economy of Melitene/Malatya and its role in the Byzantine-Islamic trade (7th to 11th centuries)", Arabs and Arabia in Byzantine Literary Sources: People, Places, Mentalities, 8-9 Ekim 2021, Atina, 2021.

Durak, K., "Mobility of people in Byzantine-Islamic exchanges", Mobility and Materiality in Byzantine-Islamic Relations (7th-12th Centuries), 12-13 Kasım 2021, Boğaziçi Üniversitesi, İstanbul, 2021.

Kafescioğlu, Ç., "Forms of endurance, structures of erasure: Rethinking Byzantium in Istanbul", European Architectural History Network Thematic Conference: Architecture and Endurance, 30 Eylül-2 Ekim 2021, ODTÜ, Ankara, 2021.

Lansdowne, J., "An enigmatic Armenian inscription on Filarete's doors to St. Peter's in Rome", The 67th Annual Meeting of the Renaissance Society of America, 13-15 Nisan 2021, çevrimiçi konferans, 2021.

Varinlioğlu, G., "New directions in the archaeology of Byzantine islandscapes", 122nd Annual Meeting of the Archaeological Institute of America, 6 Ocak 2021, Chicago, ABD, 2021.

Varinlioğlu, G., "Boğsak Arkeolojik Yüzey Araştırması'ndan Boğsak Arkeoloji ve Tanıtım Merkezi'ne, 2010'dan bugüne Dağlık Kilikya kıyılarında arkeoloji ve kültürel miras", Cultoure4Youth – Karadeniz Ülkeleri Kıyı Toplulukları için Kültürel Turizmde Genç Girişimciliğin Desteklenmesi Projesi, Mersin Çalıştayı, 30 Kasım 2021, Mersin, 2021.

Zavagno, L., "Byzantine islands in transition: An archaeological perspective", European Archaeological Association Annual Conference, 9 Eylül 2021, Kiel, Almanya, 2021.

Zavagno, L., "Cross-cultural encounters on Byzantine islands (ca. 600-ca. 900): An archaeological perspective", Mobility and Materiality in Byzantine-Islamic Relations (7th-12th Centuries), 12-13 Kasım 2021, Boğaziçi Üniversitesi, İstanbul, 2021.

Zavagno, L., "Byzantine (insular and not) studies in a global perspective", Türkiye'de Tarih Araştırmaları ve Hacettepe Üniversitesi Tarih Bölümü Sempozyumu, 6-7 Aralık 2021, Hacettepe Üniversitesi, Ankara, 2021.

c. TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Kitap Bölümü

Özel, S., Babür, N., (2021). Hayat Boyu Öğrenme ve Okuryazarlıklar [Life-Long Learning and Literacies]. In M. Sarıtepeci & H. Yıldız Durak (Eds.). Dijital Çağda Hayat Boyu Öğrenme [Life-Long Learning in Digital Era] (pp. 151-184). Türkiye: Pegem Akademi

Makale

Ertuna, B., (2021). Review of the book A Research Agenda for Tourism and Development by Sharpley R. and Harrison D. Journal of Qualitative Research in Tourism, 2(2), 171-173. <https://doi.org/10.4337/jqrt.2021.02.07>

Ünal, Z.E., Powell, S.R., Özel, S., Scofield, J.E., Geary, D.C. (2021). Mathematics vocabulary predicts eight graders' mathematics performance in Turkey and the United States. Learning and Individual Differences, 92, 1-21. <https://doi.org/10.1016/j.lindif.2021.102061>

Suna, B., Alvarez, M.D., “The role of gastronomy in shaping the destination's brand identity: An empirical analysis based on stakeholders' opinions”, Journal of Hospitality Marketing & Management, 30,6: 738-758, 2021. SSCI

Armutlu, M.E., Bakır, A.C., Sönmez, H., Zorer, E., Alvarez, M.D., “Factors Affecting Intended Hospitable Behaviour to Tourists: Hosting Chinese Tourists in a Post-Covid-19 World”, Anatolia, 32, 2: 218-231, 2021.

Bogazici University Alumni Association Magazine, TurkeyNew dimensions of learning in the digitizing world – 2021, Issue: 246

Bildiri

Hatipoğlu, B., Ertuna, B., (2021). Value Creation for Sustainability through Corporate Volunteerism. 16th Corporate Responsibility Research Conference (CRRC) Corporate Social Responsibility in Times of Global Crisis, 12-13 October, Israel Open University.

Hatipoğlu, B., and Ertuna, B., (2021). A Typology of Sustainable Banking in Turkey. Proceedings of the 6th International Conference on New Business Models: New Business Models in a Decade of Action: Sustainable, Evidence-based, Impactful., 9-11 June 2021, Halmstad, Sweden, pp. 701-706.

Himmetoğlu, B., (2021). An Experiential Learning Methodology For Cultural Heritage Awareness in Children: The Case of “I am Learning Cultural Heritage of My City and County, Kongre Tam Metin, 23-25 Haziran 2021, 90-94, İstanbul, Beykoz Üniversitesi. <https://frycft.beykoz.edu.tr>

Özel, S., (2021, February). Effectiveness of Maker STE(A)M Program on 8-14 Years-Old Students' Perception of Their Problem-Solving Skills. Paper presented online at the annual meeting of Southwest Educational Research Association.

d. BARIŞ EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Yayınlar

- Alternatif Eğitim Dergisinin Sosyal ve Duygusal Öğrenme sayısında 4 adet makale:
 - Mine Göl-Güven "Sosyal Duygusal Öğrenme Nedir?: Kuramsal Çerçeve"
 - Aylin Vartanyan "Sosyal ve Duygusal Becerilerin Desteklenmesinde Dışavurumcu Sanat Yaklaşımının Katkıları"
 - Müge Pınar "Barış Dilinde Sosyal Duygusal Öğrenme"
 - Çocuklarımızın Sosyal Duygusal Öğrenme Becerilerine Katkı Sağlayabilecek Sihirli Arkadaşları "Kimlikli Bebekler" – Ebru Aktan Acar ve Halenur Kuru Şevik
- Makale: Gursel-Bilgin, G. & Flinders, D. J. (2021). Teachers Talk about War and Peace. Curriculum and Teaching Dialogue. 23 (1&2).
- Makale: Gursel-Bilgin, G. (2021). Peace Education as a Controversial Issue: A Case Study of "the Peace Case." Citizenship, Teaching & Learning, 16(1), 49-67(19). DOI: https://doi.org/10.1386/ctl_00037_1
- Makale: Gursel Bilgin, G. & Bengu, E. (2021). Overcoming the Obstacles of Peace Education Through Wellbeing Practices . Adiyaman University Journal of Educational Sciences , 11 (2) , 80-92 . DOI: 10.17984/adyuebd.1012782
- Kitap: Gol-Guven, M. (2021) (Ed.). Çocuklukta Sosyal ve Duygusal Öğrenme. Yeniinsan Yayınevi.
- Diğer: Okula başlamak: Yanlış sorulara doğru cevaplar. Bianet. (18.09.2021). <https://m.bianet.org/biamag/egitim/250454-okula-baslamak-yanlis-sorulara-dogru-cevaplar>
- Diğer: OECD: Maddi geliri düşük ailelerin çocuklarının sosyal ve duygusal becerileri daha düşük Evrensel Gazetesi. (14.09.2021) <https://www.evrensel.net/haber/442659/oecd-maddi-geliri-dusuk-ailelerin-cocuklarinin-sosyal-ve-duygusal-becerileri-daha-dusuk>

- Diğer: İnanç Temelli Eğitimin Karşısında Akilci Ve Bilimsel Eğitim (Cumhuriyet 7 Aralık 2021)
<https://www.cumhuriyet.com.tr/yazarlar/sahin-aybek/din-egitimi-hicbir-erken-cocukluk-ogretim-programinda-yer-almamaktadir-1890642>

e. DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Makale

Nakipoğlu, M., Uzundag, B.A., Sarıgül, Ö., “Young minds’ quest for regularity: Evidence from the Turkish causative”, *Journal of Child Language*: 1–28, 2021.

Bağrıaçık, M., Danckaert, L., “Raising and matching in Phrasiot Greek relative clauses: A diachronic reconstruction”, *Journal of Linguistics*, 2021.

Demirok, Ö., “Non-linear Blocking Effects on Suppletive Allomorphy”, *Dilbilim Araştırmaları Dergisi*, 32:2, 83-109, 2021.

Bildiri

Nakipoğlu, M., “Bilişsel Bilimin Temelleri: Dilbilim”, *CogIst Summer School*, 26-30 Temmuz, Online, 2021.

Türk, U., Demirok, Ö., “Hypothetical Comparison in Turkish”, *Penn Linguistics Conference*, 19-21 Mart, Online/USA, 2021.

Atlamaz, Ü., Demirok, Ö., Bağrıaçık, M., “From Split-Ergativity Towards Accusativity in Heritage Kurmanji and Georgian”, *Heritage Language Syntax 2 (HLS2)*, 15-17 Aralık, Utrecht University/Online, 2021.

Dikmen, F., Demirok, Ö., Öztürk, B., “Compounding with a polymorphic deverbalizer in Turkish”, *9th Workshop on Nominalizations (JENom9)*, 17-18 Haziran, Brown University/Online, 2021.

Okumuş, R., Demirok, Ö., Öztürk, B., “Thematic suffixes in Şavşat Georgian”, *Theme Vowels and V(P) Structure and Beyond (ThV2021)*, 22-23 Nisan, University of Graz/Online, 2021.

Demirok, Ö., Öztürk, B., “Classifying lexically transitive verbs in Laz”, *Lexical Restrictions on Grammatical Relations (LexGR)*, 29-30 Mart, University of Amsterdam & University of Leiden /Online, 2021.

Demirok, Ö., “Intervention Effects directly follow from Scope Rigidity in Turkish”, *6th Workshop on Turkic and Languages in Contact with Turkic (Tu+6)*, 19-20 Şubat, University of Toronto/Online, 2021.

Türk, U., Demirok, Ö., “Hypothetical Comparison in Turkish”, *6th Workshop on Turkic and Languages in Contact with Turkic (Tu+6)*, 19-20 Şubat, University of Toronto/Online, 2021.

- Demirok, Ö., "Modal vs. non-modal un-agentive constructions in Laz", Agency and Intentions in Language (AIL 1), 13-15 Ocak, University of Göttingen /Online, 2021.
- Demirok, Ö., "Intervention Effects directly follow from Scope Rigidity in Turkish", Semantics and Linguistics Theory (SALT31), 7-9 Mayıs, Brown University/Online, 2021.
- Dikmen, F., Demirok, Ö., "Modifying result states in Turkish", Semantics and Linguistics Theory (SALT31), 7-9 Mayıs, Brown University/Online, 2021.
- Atlamaz, Ü., "Linguistics in the Industry", 16 Nisan, Yale University, 2021.
- Atlamaz, Ü., "PhD to Industry", 23 Nisan, Rutgers University, 2021.
- Atlamaz, Ü., "Linguistics in the Industry", 6 Mayıs, University of Tübingen, 2021.
- Bağrıaçık, M., "Subject contact relatives in Asia Minor Greek", International Conference on Modern Greek Dialects and Linguistic Theory, 4-6 Haziran, Leonidio, Greece, 2021.
- Bağrıaçık, M, Sampanis, K., "Ti and ki in Phrasiot Greek", International Conference on Modern Greek Dialects and Linguistic Theory, 4-6 Haziran, Leonidio, Greece, 2021.
- Gökgöz K., "Morphophonology of Complex Motion Events in Turkish Sign Language and Age of Acquisition Effects", 14. Hacettepe Öğrenci Konferansı, 8-9 Mayıs, Ankara, 2021.
- Keleş, O., Atmaca, F., Gökgöz, K., "Türk İşaret Dili Edinme Yaşının Sözel Akıcılığa Olan Etkisi", 34. Ulusal Dilbilim Kurultayı, 29-30 Nisan, ODTÜ, 2021.
- Keleş, O., Atmaca, F., Gökgöz, K., "Age of acquisition effects on reference tracking in Turkish Sign Language", The 9th Formal and Experimental Advances in Sign Language Theory (FEAST) Colloquium, 1 - 4 Haziran, Hong Kong, 2021.

a. GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Kitap Bölümü

Aygören, O., "Yalın Girişim Yaklaşımı". Yağcı, M. İ., Çabuk, S., (Ed.), Pazarlama Teorileri 2, 503-529, İstanbul: Mediacat, 2021.

Akcan, S., (2021). Nitel araştırmalarda kullanılan veri toplama yöntemlerinin etik boyutuyla incelenmesi. In Fatma Nevra Seggie ve Yasemin Bayyurt (eds), Nitel Araştırma: Yöntem, Teknik, Analiz ve Yaklaşımları, 3. Baskı (409-418). Ankara: Anı Yayıncılık.

Makale

Aygören, O., Koch, S., "Community Support or Funding Amount: Actual Contribution of Reward-Based Crowdfunding to Market Success of Video Game Projects on Kickstarter", Sustainability, 13: 9195, Ağustos 2021.

Aygören, O., "Creativity School: Embedding Creative and Entrepreneurial Thinking into School-wide Curriculum", Stanford Change Forward Magazine, 1:16, Eylül 2021.

Diğer

Dergi ve Gazete Yazıları

1. Gazete Pencere (<https://www.gazetepencere.com/category/yazarlar/dr-oguzhan-aygoren/>)
 - a. Bolluk Çağında Müşteri Sadakati, 2 Kasım 2021
 - b. At Bilenin, Kılıç Öğrenenin, 5 Ekim 2021
 - c. Milyar Dolarlık Soru, 29 Haziran 2021
 - d. Başarısız İnovasyon Olur mu?, 1 Haziran 2021
 - e. Salgında Girişimcilik, 9 Mart 2021
 - f. Risk Alsak da mı Yapsak, Almasak da mı Yapsak?, 23 Şubat 2021
 - g. Şirketler Çılgın Fikirler Çağına Hazır mı?, 17 Kasım 2020
 - h. Büyük Bir Şirket Startup Gibi Olabilir mi?, 8 Eylül 2020
2. Onedio (<https://onedio.com/profil/oguzhanaygoren>)
 - a. Herkes Suçlu Ama Kim Sorumlu?, 30 Haziran 2021
 - b. Thaler'den Ronaldo'ya Paternalistik Paslaşmalar, 21 Haziran 2021
 - c. Okuldan Daha İyisi, 8 Haziran 2021
 - d. Süper Güçlere Sahip Olmanın 7 Yolu, 19 Nisan 2021
 - e. Girişimcilik, Huzurlu Rahatsızlık Halidir, 25 Şubat 2021
 - f. Özgürleşmek ve Özgürleştirmek, 28 Aralık 2020
 - g. Bu Bir Yatırım Tavsiyesidir, 18 Aralık 2020
 - h. Büyük İkramiyeyi Kazanmanın Yöntemleri, 6 Aralık 2020
 - i. Formula 1'in Düşündürdükleri, 29 Kasım 2020
 - j. Depremlere ve Tüm "Felaketlere" Dayanıklı Olmak, 2 Kasım 2020
 - k. Ne Gerek Var?, 16 Ekim 2020
 - l. Midyeci Ahmet'ten Girişimcilik Dersleri, 6 Ekim 2020
 - m. Şanslı Fakirlik, 25 Eylül 2020
 - n. Üniversite Okumaya Gerek Yok (mu)?, 12 Eylül 2020

b. SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Kitap Bölümü

Adaman, F.,(2021),"Political Economy of Environmental Conflicts: From Bergama Resistance to the Gezi protests" (Murat Arsel & Bengi Akbulut ile), Routledge Handbook of Turkish Politics (ed. Jongerden, J.) içinde. London: Routledge.

Adaman, F., (2021), "'İnsan'dan 'Doğa'ya Afetlerin Ekonomi-Politik Topoğrafyası". In M. Tiryakioğlu (ed.), Afetlerle Yoksullaşma: Salgınlar, Göçler ve Eşitsizlikler (ed. Tiryakioğlu, M) içinde. İstanbul: İstanbul Bilgi Üniversitesi Yayınları.

Makale

Akkan, B., Kesici, Z.,(2021), "Covid-19 Salgını, İş ve Aile Yaşamını Uzlaştırma ve Toplumsal Cinsiyete Dayalı Eşitsizlikler Üzerine Bir İnceleme", Çalışma ve Toplum 2021/4.

Şen, T. Z., (2021), "Temel Gelirin Kayıp Temelleri: COVID-19 Zamanında Temel Gelir Konuşmak", Cogito, 102, 232.

Adaman, F.,(2021), "How to Create More Inclusive Economies: Interview with Dani Rodrik", Development and Change.

Adaman, F.,(2021) "Erdoğan's Three-Pillared Neoliberalism: Authoritarianism, Populism and Developmentalism" (Bengi Akbulut ile), Geoforum.

Adaman, F., (2021) "Authoritarian developmentalism: The latest stage of neoliberalism?" (Murat Arsel & Alfredo Saad-Filho ile), Geoforum.

Akkan, B., Canbazer, C., (Teslim edildi, hakem sürecinde), "COVID-19 Salgını Döneminde Türkiye'de Uzun Dönemli Bakım", Toplum ve Hekim.

Yayımlanmamış Bildiri

Zenginobuz, Ü., "Horizontal Coordination and Transparency of Information", Annual Meeting of the Association for Southern European Economic Theorists 2021, 20-22 Ekim 2021, Fransa.

Şen, T.Z., "Framing the Pandemic: A Discourse Analysis of Political Speech in Turkey", Democracy & Elections and Comparative Politics 2021 Conference (Manchester University), 21 Eylül 2021, Çevrimiçi, 2021.

Yılmaz, V., "Multiple faces of informality in employment and the limits of social protection response to the pandemic: Insights from Istanbul", Social Policy Association Annual Conference 2021, 12 Temmuz 2021, Çevrimiçi, 2021.

Canbazer, C., "A Critical Evaluation of the Active Labour Market Policies of Turkey: Enabling or Workfarist?", Social Policy Association (SPA) Virtual Conference 2021: 'Global challenges – national social policy responses?', 7-9 Temmuz 2021, Çevrimiçi, 2021.

Şen, T.Z., "Framing the the Pandemic: a Discourse Analysis of Political Speech in Turkey", Social Policy Association (SPA) Virtual Conference 2021: 'Global challenges – national social policy responses?', 7-9 Temmuz 2021, Çevrimiçi, 2021.

Akkan, B., Canbazer, "Long-term Care in Turkey and COVID-19 Response: What Does a Familialist Model Tell Us?", Transforming Care Conference 2021, 24-26 Haziran, Çevrimiçi, 2021.

c. MAKROEKONOMİ VE UYGULAMALI EKONOMETRİ ARAŞTIRMA MERKEZİ

Çok Yazarlı Kitap

Kaytaç, M., Ozmucur, S., and Yurukoglu, K.T., *Industrial Policies in Emerging Economies*, S & B World Foundation, 2021.

Makale

Aygün, O., and Bó, I., "College Admission with Multidimensional Privileges: The Brazilian Affirmative Action Case". *American Economic Journal: Microeconomics*, 13(3):1-28, 2021.

Aygün, A., Kırdar, M.G. and Tuncay, B. "The Effect of Hosting 3.4 Million Refugees on Native Population Mortality," *Journal of Health Economics* 80, 102534, 2021.

Abdelsalam, O., Aysan, A. F., Batten, J. A. and Chantziaras, A., "Major Shareholders' Trust and Market Risk: Substituting Weak Institutions With Trust", *Journal of Corporate Finance*, Vol. 66, pp. 101784, 2021.

Akay, A., Brausmann, A., Djajic, S., and Kırdar, M. G., "Purchasing-power-parity and the saving behavior of temporary migrants" 103682, 2021.

Akın, G. G., Aysan, A.F., Özer, E., and Yıldırım L., "Consumer Preferences and Regulations in Credit Card Markets: Evidence from Turkey." *The Singapore Economic Review* , 1-27, 2021.

Aktuğ, E., Kuzubaş, T. U., and Torul, O., "Heterogeneity in Labor Income Profiles: Evidence from Turkey", *Empirical Economics*, 60(5), 2557–2587, 2021.

Akyıldırım, E., Aysan, A. F., Cepni, O. and Ceyhan Darendeli, S.P., "Do investor sentiments drive cryptocurrency prices?", *Economics Letters*, Vol. 206, 109980, 2021 online at: <https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0165176521002573> .

Apergis, N., Aysan, A.F., and Bakkar, Y., "How do institutional settings condition the effect of macroprudential policies on bank systemic risk?", *Economics Letters*, Vol. 209, 110123, 2021 online at: <https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0165176521004006>.

Aydoğdu, E., Elgin, C., and Torul, O., "Risky Choices in a Natural Experiment from Turkey: Var Mısın Yok Musun?", *Journal of Behavioral and Experimental Economics*, 92, 101685, 2021.

Aysan, A. F., Bergigui, F. and Disli, M., "Blockchain-Based Solutions in Achieving SDGs after COVID-19", *J. Open Innov. Technol. Mark. Complex.* 7, 2: 151, 2021. <https://doi.org/10.3390/joitmc7020151>.

Aysan, A. F., Bergigui, F. and Disli, M., "Using Blockchain-Enabled Solutions as SDG Accelerators in the International Development Space", *Sustainability* 13, 7: 4025, 2021. online at: <https://doi.org/10.3390/su13074025>.

Aysan, A. F., Castillo-Téllez, L. C., Demirbaş, D., and Mustafa Disli, "Foreign Trade, Education And Innovative Performance: A Multilevel Analysis", *Bulletin of Monetary Economics and Banking*, Vol. 24, 3, pp. 413 – 440, 2021, online at: <https://doi.org/10.21098/bemp.v24i3.1543>.

Aysan, A. F., Demirtaş, H. B. Saraç, M., "The Ascent of Bitcoin: Bibliometric Analysis of Bitcoin Research", *J. Risk Financial Manag.*, 14(9), 427 2021, online at: <https://doi.org/10.3390/jrfm14090427>.

Aysan, A. F., Disli, M., Nagayev, R., Rizkiah, S. K., Salim, K., "In search of safe haven assets during COVID-19 pandemic: An empirical analysis of different investor types", *Research in International Business and Finance*, 58, 2021, <https://doi.org/10.1016/j.ribaf.2021.101461>.

Aysan, A. F., Khan, A. U. I., Topuz, H., "Bitcoin and Altcoins Price Dependency: Resilience and Portfolio Allocation in COVID-19 Outbreak", *Risks* 9, no. 4: 74, 2021, online at: <https://doi.org/10.3390/risks9040074>.

Aysan, A. F., Khan, A. U. I., Topuz, H., Tunali, A. S., "Survival of the fittest: A natural experiment from crypto exchanges", *The Singapore Economic Review*, pp. 1-20, 2021, online at: <https://doi.org/10.1142/S0217590821470020>.

Aysan, A. F., Mohd Rasid, M.E.S. Yas, M., "Are religious investors financially smart? evidence from equity funds". *J Asset Manag.*, 2021, online at: <https://doi.org/10.1057/s41260-021-00240-2>.

Aysan, A. F., Muğaloğlu, E, Polat, A. Y., Tekin, H., "Cash Management, Governance, and the Global Financial Crisis: Evidence From Developing Asia". *Asian Economics Letters*, 2(4), 2021, online at: <https://doi.org/10.46557/001c.27135>.

Aysan, A. F., Polat, A.Y., Tekin, H., Tunali, A.S., "Bitcoin-specific fear sentiment matters in the COVID-19 outbreak", *Studies in Economics and Finance*, Issue(s), Vol: 1, Issue: 1, to Vol: 38, Issue: 5, 2021, online at: https://mpa.ub.uni-muenchen.de/110013/1/MPRA_paper_110013.pdf.

Canbakal, H., Filiztekin, A., "Wealth and demography in Ottoman probate inventories: A database in very long-term perspective", *Historical Methods: A Journal of Quantitative and Interdisciplinary History*, 54(2), 94-127, 2021.

Cosar, K., and Thomas, B., "The geopolitics of international trade in Southeast Asia". *Review of World Economics*, 157(1), 207-219, 2021.

Demir, İ., Eroğlu, B., Yıldırım-Karaman, S., "Heterogenous Effects of Monetary Policy on the Bond Yields Across the Euro Area", *Journal of Money Credit and Banking*, 2021.

Elgin, C., Yalaman, A., Yasar, S., and Basbug, G., "Economic policy responses to the COVID-19 pandemic: The role of central bank independence", *Economics Letters*, 204, 109874, 2021.

Ergün, H. O., Yalaman, A., Manahov, V., and Zhang, H., "Stock market manipulation in an emerging market of Turkey: how do market participants select stocks for manipulation?", *Applied Economics Letters*, 28(5), 354-358, 2021.

Geyik, O., Hadjidakou, M., Karapinar, B., Bryan, B. A., "Does global food trade close the dietary nutrient gap for the world's poorest nations?" *Global Food Security*, 28, 100490, 2021.

Keskin K., and Ucal, M., "A Dynamic Game Theory Model For Tourism Supply Chains", *Journal of Hospitality & Tourism Research* 45 (2), 304-324, 2021.

Ozkan, A., Ozkan, G., Yalaman, A., Yıldız, Y., "Climate risk, culture and the Covid-19 mortality: A cross-country analysis", *World Development*, 141, 105412, 2021.

Özkaynak, B., Rodriguez-Labajos, B., Erus, B., "Understanding activist perceptions of environmental justice success in mining resistance movements", *The Extractive Industries and Society*, Volume 8, Issue 1, Pages 413-422, 2021, ISSN 2214-790X, <https://doi.org/10.1016/j.exis.2020.12.008>.

Dalton, P.S., Rüschenpöhler, J., Uras, B., Zia, B., "Curating Local Knowledge: Experimental Evidence from Small Retailers in Indonesia", *Journal of the European Economic Association*, 2021. <https://academic.oup.com/jeea/advancearticle/doi/10.1093/jeea/jvab007/6134759?login=true>

Roberto S. Mariano, Ozmucur, S., "Predictive Performance of Mixed-Frequency Nowcasting and Forecasting Models (with Application to Philippine Inflation and GDP Growth).", *Journal of Quantitative Economics*, Special Issue in honor of Late Professor Anirudh Lal Nagar, 2021

Seçkin, A., *Sanat Ekonomisi, Varlık Dergisi*, Aralık 2021, 4-9.

Tanaka, T., Geyik, Ö., Karapinar, B., "Short-Term Implications of Climate Shocks on Wheat-Based Nutrient Flows: A Global "Nutrition at Risk" Analysis through a Stochastic CGE Model" *Foods*, 10(6), 1414, 2021.

Tunalı, İ., Kırdar, M.G., Dayıoğlu, M. "Down and up the "U" – A Synthetic Cohort (panel) Analysis of Female Labor Force Participation in Turkey, 1988–2013," *World Development* 146, 105609, 2021.

Ucal, M., "Energy and Sustainable Development from Perspective of Energy Poverty", *Energy and Environmental Security in Developing Countries*, 375-391, 2021.

Ucal, M., Günay, S., "Household Happiness and Fuel Poverty: a Cross-Sectional Analysis on Turkey", *Applied Research in Quality of Life*, 1-30, 2021.

Yalaman, A., Basbug, G., Elgin, C., Galvani, A. P., "Cross-country evidence on the association between contact tracing and COVID-19 case fatality rates", *Scientific reports*, 11(1), 1-6, 2021.

Yalaman, A., Manahov, V., “Analysing emerging market returns with high-frequency data during the global financial crisis of 2007–2009”, *The European Journal of Finance*, 1-33, 2021.

Yayımlanmış Bildiri

Basbug, G., Rho, H. J., Yalaman, A., “Job Search of Older Unemployed Workers: Evidence from Longitudinal Data”, *Academy of Management Proceedings*, Vol. 2021, No. 1, p. 14232. Briarcliff Manor, NY 10510: *Academy of Management*, 2021.

Yayımlanmamış Bildiri

Aysan, A. F., Unal, I. M. , “Is Islamic Finance Evolving Into Fintech and Blockchain: A Bibliometric Analysis”. *Efil Journal of Economic Research*, Efil Yayınevi, 2021, In press, online at: <https://hal.archives-ouvertes.fr/hal-03351153/document>.

Elgin, C., Torul, O., Türk, T. (2021). "Marginal Cost of Public Funds under the Presence of Informality", *Review of Public Economics*, Forthcoming.

Uras, B.R., Van Buggenum, H. Preference Heterogeneity and Optimal Monetary Policy. Forthcoming at *Journal of Economic Dynamics & Control*.

Seçkin, A., "Six Ways Population Change Will Affect the Global Economy" *Population and Development Review*, (with Andrew Mason, Ronald Lee and the Global National Transfer Accounts Team), (SSCI), Forthcoming.

Seçkin, A., "Live Sports Consumption: New Horizons" in *Sport Management, Innovation and the COVID-19 Crisis*, (Editor: Meltem İnce-Yenilmez), Routledge (Taylor and Francis Group), Forthcoming.

Seçkin, A., "Kültür Ekonomisi" *Sanat ve Kültür Yönetimi içinde* (Editörler: Marcus Graf ve Ali Güney), Forthcoming.

d. İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Makale

Gürdal, M.Y., Güreker, Ö., Yahşi, M. (2021) "Culture and Prevalence of Sanctioning Institutions," *Journal of Behavioral and Experimental Economics*, 92, 101692.

Mumcu, A., Sağlam, I., "Strategic Issues in One-to-One Matching with Externalities", *International Game Theory Review*, 23(2), 1-12, 2021.

Mumcu, A., Sağlam, I., “Strategic Issues in College Admissions with Early Decision”, *Economics Bulletin*, 41(1), 66-84, 2021.

Ozkaynak, B., Rodriguez-Labajos, B., Erus, B. (2021). “Understanding activist perceptions of environmental justice success in mining resistance movements”, *The Extractive Industries and Society* 8, 413-422.

Yayımlanmamış Bildiri

Özkaynak, B., "Maden İhtilafları Merceğinden Çevre Adaleti/Adaletsizliği", Madencilik'in Politik Ekolojisi Sempozyumu, 26-27 Haziran 2021.

Topbaş, Y., Zenginobuz, Ü., "Horizontal Coordination and Transparency of Information," 2021 Annual Meeting of the Association of Southern European Economic Theorists (ASSET), Marseille, Oct 20-22, 2021.

e. HALET ÇAMBEL – NAİL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL MİMARLIK VE TARİH UYGAR

Kitap

Durak, K., Akyürek E., Byzantine Anatolia, İstanbul: Yapı Kredi Yayınları, 2021.

Eldem, E., V. Murad'ın Oğlu Selahaddin Efendi'nin Evrak ve Yazıları, II, Mukayyet, İstanbul: Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, 2021.

Eldem, E., L'Alhambra. À la croisée des histoires. Paris: Les Belles Lettres, 2021.

Kafescioğlu, Ç., Hamadeh, S., (Ed.) A Companion to Early Modern Istanbul, Leiden: Brill, 2021. Brill's Companions to European History, serisi içinde 26. cilt, 757 s.

Öztürkmen, A., "Kent Folkloru Bağlamında Dolmuşlar," Gürsoy Naskali, E. (Ed.) Taksi Dolmuş Kitabı, pp. 103-118, Kitabevi Yayınları, 2021.

Kitap Bölümü

Durak, K., "Relations between Byzantium and the Near East in the Early Medieval Period: Travelers between the Two Worlds", E. Akyürek and K. Durak (Ed.), Byzantine Anatolia, İstanbul: Yapı Kredi Publications, 2021

Eldem, E., "Osman Hamdi Bey in Wien", Stell Rolig and Markus Fellingner (eds.), Raden Saleh, Osman Hamdi Bey, Hakob Hovnatanyan. Kunst von Welt in der Sammlung des Belvedere, 50-58, Vienna: Belvedere, 2021.

Ersoy, A., "History as You Go: Mobility, Photography, and the Visibility of the Past in Late Ottoman Print Space", Potter, M. (Ed.) Representing the Past in the Art of the Long Nineteenth Century: Historicism, Postmodernism, and Internationalism. London: Routledge, 2021.

Girardelli, P., "Architettura, mediazione, rappresentazione. Il percorso e i ruoli di Pietro Montani", in D'Amora and De Nardis, eds., Alaturka/Alafranga: interazioni culturali fra Turchia ed Europa, 149-173 Textus edizioni, 2021.

Girardelli, P. "Rome's Turkish Secret", Cornucopia Magazine, 63, 2021

Hamadeh, S., Kafesciođlu, ., "Early Modern Istanbul," Hamadeh, S. ve Kafesciođlu, . (Ed.) A Companion to Early Modern Istanbul, pp. 1-24, Leiden: Brill, 2021.

Pancarogđlu, O., "Islamic Architecture in Medieval Anatolia, 1150-1450", The Religious Architecture of Islam, Vol. 1: Asia and Australia, eds. Kathryn Moore and Hasan-Uddin Khan, Brepols: Turnhout, 2021.

Makale

Durak, K., "An Intervention to Istanbul Studies", C. Kafadar, C. Phillioudossier, Durak K. (Ed.) YILLIK: Annual of Istanbul Studies, 2021.

Durak K., "The Commercial History of Trebizond and the Region of Pontos from the Seventh to the Eleventh Centuries: An International Emporium," Mediterranean Historical Review, 36/1, 3-41, 2021.

Eldem, E. "Tarih bir adaya sigar mı?", Kitap-lık, 28/215: 19-27, May-June 2021.

Eldem, E. "L'édit des Tanzimat: une relecture," Turcica, 52: 201-307, 2021.

Eldem, E. "In vino modernitas: une fête à Kâđıthane en 1833," Turcica, 52: 545-589, 2021.

Eldem, E., "Du déclin à la faillite, la lente agonie d'un empire « à l'ancienne », " Le Monde. Où va la Turquie ? Hors-série, 68-71, November 2021-January 2022.

Öztürkmen, A., "Bodily Responses to Everyday Life in Tirebolu: A Historical Ethnography of Women's Ways of Moving", Etnomüzikoloji Dergisi / Ethnomusicology Journal, 4/Special Issue 1, 2021.

Pancarogđlu O., "Looking for Urban Agency in a City of Memorials: Tomb Towers of Late Thirteenth-Century Ahlat", Medieval Worlds 14 (2021), 117-154.

Ünlü, E., Özgen, İ., E. P. Baughan, "Hacımuslar Höyük in the Early Bronze Age", American Journal of Archaeology 125 (4): 603-638, 2021.

Eleştiri

Durak K., (review) Petros Bouras-Vallianatos, Innovation in Byzantine Medicine, The Writings of John Zacharias Aktouarios (c.1275–c.1330) (Oxford: Oxford University Press, 2020), for Medical History, 65 /3, 306-307. 2021.

f. EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Kitap Bölümü

Özel, S., Babür, N., (2021). Hayat Boyu Öğrenme ve Okuryazarlıklar [Life-Long Learning and Literacies]. In M. Sarıtepeci & H. Yıldız Durak (Eds.). Dijital Çağda Hayat Boyu Öğrenme [Life-Long Learning in Digital Era] (pp. 151-184). Türkiye: Pegem Akademi.

Makale

Ünal, Z.E., Powell, S.R., Özel, S., Scofield, J.E., Geary, D.C. (2021). Mathematics vocabulary predicts eight graders' mathematics performance in Turkey and the United States. *Learning and Individual Differences*, 92, 1-21. <https://doi.org/10.1016/j.lindif.2021.102061>

Ozel, S., (2021). New dimensions of learning in the digitizing world. *Bogazici University Alumni Association Magazine*, 246.

Umutlu, D., (2021). Exploring pre-service teachers' computational thinking and programming skills. *Journal of Research on Technology in Education*. <https://doi.org/10.1080/15391523.2021.1922105>

Şen-Akbulut, M., Umutlu, D., Arıkan, S., (2022). Exploring university students' learning experiences in the Covid-19 semester through the Community of Inquiry framework. *Turkish Online Journal of Distance Education*, 23(1), 1-18. <https://doi.org/10.17718/tojde.1050334>

Şen-Akbulut, M., Oner, D., (2021). Developing preservice teachers' technology competencies: A project-b

Yayımlanmış Bildiri

Kaufman, J., Douglas, A., Camille, M., Özel, S., Rittle-Johnson, B., (2021, September). Measuring Preschoolers' and Kindergarteners' Understanding of Different Types of Patterns. Paper presented online at the annual meeting of Society for Research on Educational Effectiveness 2021 Conference: The Fierce Urgency of Knowledge: Education Evidence for Reimagining and Reckoning.

Özel, S.,(2021, February). Effectiveness of Maker STE(A)M Program on 8-14 Years-Old Students' Perception of Their Problem-Solving Skills. Paper presented online at the annual meeting of Southwest Educational Research Association.

Yayımlanmamış Bildiri

Sen-Akbulut, M., Umutlu, D., Oner, D., Arıkan, S., (2021, Aug 23-27). Validating the community of inquiry framework in the COVID-19 semester: A mixed-method study. Paper accepted to be presented at the European Association for Research on Learning and Instruction (EARLI) Intl. Virtual Conf. 2021.

Oner, D., Sen-Akbulut, M., Ulus, B., Diri, E., Umutlu, D., (2021, July 5-6). Investigating engagement in an online teacher education course during the Covid-19 pandemic. Paper presented at EDULEARN 13th Annual International (Virtual) Conference on Education and New Learning Technologies.

Kim, C., Belland, B., Vasconcelos, L., Umutlu, D., Gleasman, C., (2021, Apr 8 - 12). Initial design of scaffolding for debugging block-based code. Paper presented at AERA 2021 Virtual Annual Meeting.

L AVRUPA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Taraktas, B., Tolerable levels of disagreement: Collective action capacity & shape of coalitions”, (2021) Social Networks. 68. 15-30.
<https://doi.org/10.1016/j.socnet.2021.04.002>

F.2.1.4. HİZMET, BİLİM-SANAT, TEŞVİK VE ÖZENDİRME ÖDÜLLERİ

Bölüm/Birim Adı	Ödül Sahibi		Ödül Adı	Ödülü Veren
	Akademik Personel			
BİZANS ÇALIŞMALARI UYGAR	Prof. Dr. Nevra Necipoğlu		Akademik Teşvik Ödeneği	YÖK
	Prof.Dr. Oya Pancaroğlu		Akademik Teşvik Ödeneği	YÖK
	Doç. Dr. Derin Terzioğlu		Akademik Teşvik Ödeneği	YÖK
HALET ÇAMBEL – NAIL ÇAKIRHAN ARKEOLOJİ, GELENEKSEL MİMARLIK VE TARİH UYGAR	Doç.Dr. Elif Ünlü	Bilimsel Yayınları Özendirme Ödülü	Akademik Teşvik Ödülü	YÖK
	Prof. Dr. Oya Pancaroğlu	Bilimsel Yayınları Özendirme Ödülü	Akademik Teşvik Ödülü	YÖK
	Prof. Dr.Nevra Necipoğlu	Bilimsel Yayınları Özendirme Ödülü	Akademik Teşvik Ödülü	YÖK
	Prof. Dr. Arzu Öztürkmen	Bilimsel Yayınları Özendirme Ödülü	Akademik Teşvik Ödülü	YÖK
	Prof. Dr. Edhem Eldem	Bilimsel Yayınları Özendirme Ödülü	Akademik Teşvik Ödülü	YÖK
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ	Doç. Dr. Serkan Özel	TASAM Stratejik Vizyon	Bilim Hizmet	Türk Asya Stratejik

UYGAR		Ödülleri Dr. Sevinç TUNALI Özel Ödülü	Ödülü	Araştırmalar Merkezi (TASAM)
	Prof. Dr. Maria Dolores Alvarez	Akademik Teşvik	Bilim Teşvik Ödülü	UBYO – Boğaziçi Ü.
İKTİSADİ TASARIM UYGAR	Prof. Dr. Ayşe Mumcu	Diğer Ödüller	Öğretimde Üstün Başarı Ödülü	Boğaziçi Üniversitesi
EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ UYGAR	Doç. Dr. Serkan Özel	TASAM Stratejik Vizyon Ödülleri Dr. Sevinç TUNALI Özel Ödülü		Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (TASAM)
AVRUPA ÇALIŞMALARI UYGAR	Dr. Öğretim Üyesi Başak Taraktaş	Marie Skłodowska-Curie Individual Fellowship	Diğer Ödüller	European Commission
GİRİŞİMCİLİK UYGAR	Dr. Öğretim Üyesi Oğuzhan Aygören	UBYO Teşvik Ödülü	Bilim Teşvik Ödülü	Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürlüğü

F.2.1.5. DOKTORA VE YÜKSEK LİSANS TEZLERİ

BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Merkezimizin burslarından ve diğer faaliyetlerinden yararlanan Boğaziçi Üniversitesi Tarih Bölümü öğrencilerinin 2021’de yürüyen/tamamlanan tezleri şunlardır:

Yüksek Lisans

- Egemen Gezgin, “Public Space and Memory in Late Antique Byzantium” — Danışman: Koray Durak (tamamlandı – Temmuz 2021).
- Özgür Gündiken, “Credit, Creditors, and Moneylending in Late Byzantine Constantinople” — Danışman: Nevra Necipoğlu (tamamlandı – Temmuz 2021).
- Kevser Gül, “The Memory of Nicaean Rule in Early Palaiologan Texts as a Means of *Kaiserkritik* and Propaganda” — Danışman: Nevra Necipoğlu (tamamlandı – Temmuz 2021).
- Seyhun Kılıç, “Spiritual Kinship in Middle and Late Byzantine Hagiographic Sources” — Danışman: Nevra Necipoğlu (tamamlandı – Temmuz 2021).
- Berke Çetinkaya, “The Byzantine Administration in Crete, Cyprus, and Northern Syria during the Tenth-Century Military Expansion” — Danışman: Koray Durak (devam ediyor).
- Hakan Berke Erkan, “Byzantium’s Relations with Caucasia between the 7th and 10th Centuries” — Danışman: Koray Durak (devam ediyor).

- Ferhat Sezer Kurtođlu, “Rethinking Chalkokondyles in Renaissance Italy” — Danışman: Nevra Necipođlu (devam ediyor).

Doktora

- Meriç T. Öztürk, “Byzantine Diplomacy with the Ottomans: Diplomatic Communication and Foreign Policy in the Fourteenth-Fifteenth Centuries” — Danışman: Nevra Necipođlu (devam ediyor).
- Ali Tirali, “Christians and Muslims in Frontier Societies: The Representation of Alterity in Medieval Literature (Eleventh-Fourteenth Centuries)” — Danışman: Nevra Necipođlu (devam ediyor).

İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Merkez bünyesinde yürütölen yüksek lisans tezleri:

Ekonomi Bölümü yüksek lisans öğrencileri çalışmakta ve tezlerini yazmaktadırlar. 2020 yılı içerisinde başlanan, yürütölmeye devam edilen ve tamamlanan tezlerle ilgili bilgiler şöyledir:

Öğrencinin Adı/Soyadı/Bölümü	Tez Başlığı	Danışman	Tezin Durumu
Cemal Yardımcı (Doktora)	Explanation and argumentation in economics and evolution of the	Prof. Dr. Ünal Zenginbuz	Devam ediyor

Murat Sertel Ekonomi Yüksek Lisans Ödülü: İTM, 2003 yılında kaybetmiş olduğumuz Kurucu Müdürü Prof. Dr. Murat Sertel’in anısını yaşatmak üzere Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümü ile birlikte Murat Sertel Ekonomi Yüksek Lisans Ödülü ihdas etmiştir. Ödöl, Boğaziçi Ekonomi Bölümü Master programı birinci yılını bitiren öğrenciler arasında en başarılı bulunan öğrenciye verilmektedir. 2021 yılında bu ödölün on dokuzuncusu verilmiştir.

F.2.1.6. PROJE BİLGİLERİ

a. İŞ ANALİTİĐİ VE MÜŞTERİ İÇGÖRÜSÜ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Proje Adı	Destekleyen Kuruluş	2021(Rapor Yılı)				
		Önceki Yıldan Devreden Proje	Yıl İçinde Eklenen Proje	Yıl İçinde Tamamlanan Proje	Toplam	Toplam Ödenek
What is the Next Big Thing in Influencer Marketing in Post Covid Era?			1		1	
Water-Positive Marketing			1		1	

Fake Content in Digital Era		1			1	
AI Based Recommendation Systems and Their Impact on Consumers' Attitudes		1			1	
Financial Inclusion and Literacy		1			1	

b. BİZANS ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Proje Adı	Destekleyen Kuruluş	2021 (Rapor Yılı)				
		Önceki Yılda Devreden Proje	Yıl İçinde Eklenen Proje	Yıl İçinde Tamamlanan Proje	Toplam	Toplam Ödenek
New Perspectives on Byzantine Platonism	B.Ü. Bizans Çalışmaları UYGAR Merkezi ve A. W. Mellon Vakfi		1		1	
Türkiye’de Bizans Çalışmaları Bibliyografyası (19. yy-2020) Kitabı ve Veritabanı	B.Ü. Bizans Çalışmaları UYGAR Merkezi ve Koç Üniversitesi GABAM	1			1	
Ortaçağ Anadolu Kaynak Kitabı	B.Ü. Bizans Çalışmaları UYGAR Merkezi ve A. W. Mellon Vakfi	1			1	
Late Antique Quarrying Technology in the Eastern Mediterranean	B.Ü. Bizans Çalışmaları UYGAR Merkezi ve A. W. Mellon Vakfi	1			1	
Manufacturing Goods: The	B.Ü. Bizans Çalışmaları		1		1	

Economy of Early Byzantine Western-Central Anatolia. Local Production and Regional Circulation of Fine Ware	UYGAR Merkezi ve A. W. Mellon Vakfi					
Minor Characters across Historiographies: A Comparative Narratological Analysis of Urban Populations in the Histories of Doukas and Leonardo Bruni	B.Ü. Bizans Çalışmaları UYGAR Merkezi, A. W. Mellon Vakfi ve I Tatti, The Harvard University Center for Italian Renaissance Studies B		1	1		
Selecting the Generals – The Byzantine Military Command in the Late 11 th and 12 th Century	B.Ü. Bizans Çalışmaları UYGAR Merkezi ve A. W. Mellon Vakfi		1	1		
İznik Konsili'nin Siyasi ve Entelektüel Tarihi Üzerine Bir Araştırma Projesi	TÜBİTAK	1		1		

a. GİRİŞİMCİLİK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Proje Adı	Destekleyen Kuruluş	2021 (Rapor Yılı)				
		Önceki Yıldan Devreden Proje	Yıl İçinde Eklenen Proje	Yıl İçinde Tamamlanan Proje	Toplam	Toplam Ödenek
Measuring Entrepreneurship In Extreme Uncertainty: Startup Orientation	Boğaziçi Üniversitesi BAP Koordinatörlüğü	1		1	1	152.618TL

b. TURİZM İŞLETMECİLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Adı	Yürütücü-Ortak Yürütücü	Destekleyen Kurum/Kuruluş	Başlangıç Tarihi	Durumu
Via Eurasia: Avrupa Kültür Rotası (*)	<u>Proje Yürütücüsü:</u> Prof. Dr. Maria Dolores Alvarez Dr. Öğr. Üyesi Duygu Salman Öztürk	Culture Routes Society European Association of Vie Francigene Trace Your Eco Via Egnatia Foundation Sultans Trail Foundation	2019 –	BÜ TUYGAR ve The Via Eurasia arasında 29.9.2020 tarihinde MOU imzalanmıştır.
İlimin, İlçemin Kültürel Mirasını Tanıyorum (İİKMT)	<u>Proje Yöneticisi:</u> Prof. Dr. Bülent Himmetoğlu <u>Proje Yürütme Kurulu:</u> Prof. Dr. Bengi Ertuna, Doç. Dr. Serkan Özel, Dr. Öğr. Üyesi Duygu Salman Öztürk, Öğr.Gör. Cüneyt Argun Genç <u>Danışman:</u> Prof. Dr. Meral Korzay		2019 –	2014 yılında başlayan Ülkemdeki Kültürel Miras Ögelerini Tanıyorum Yerli/Yabancı Arkadaşlarımızla Paylaşıyorum” adlı proje 2019 yılında yapılan yapılandırılmayla “İlimin, İlçemin Kültürel Mirasını Tanıyorum” isimli projeye dönüştürülmüştür. 2019-2020 faaliyet döneminde Darüşşafaka Eğitim Kurumları yönetimi projenin ürünü olan 3 kitabın Türkçe orijinalinin ortaokul bölümlerinde (5.sınıf) Türkçe ve/veya Sosyal Bilgiler derslerinde eğitim malzemesi olarak kullanılması için tarafımıza istekte bulunmuş ve bu konuda Rektörlük makamı onayı alınarak kendileri ile kitaplar paylaşılmıştır. Darüşşafaka Eğitim Kurumları, belirtilen proje ürünü kitapları 2021 Bahar döneminden itibaren ortaokul bölümünde kullanmaktadır. İngilizce eğitimde de basımda olan İngilizce öyküleri devreye alacaklardır.
İİKMT ALT PROJESİ: Yazılan öykü kitaplarının farklı dillere tercümesi (Kitapların yedi		Tercüme tamamlanmış, basım ve dağıtım kanalları ve maddi destek için sponsor aranmaktadır.		İİKMT projesinin yurtdışı bacağı oluşturulmaktadır. Başta İstanbul olmak üzere farklı illerin kültürel mirası ile ilgili üretilmiş 6 (İstanbul)+ 1 (İzmir) öykü kitaplarının farklı dillere tercümesi ile ilgili son durum şöyledir:

<p>dile çevrilmesi tamamlanmıştır)</p> <p>(eski adı ile Mayıs 2014'te başlayan Ülkemdeki Kültürel Miras Öğelerini Tanıyorum Yerli/ Yabancı Arkadaşlarımla Paylaşıyorum projesi)</p>			<p>İspanyolca tercüme; Ülgen Seden tarafından yapılmıştır. 6 öykünün de tercümesi bitmiştir.</p> <p>Çince tercüme; Cansu Gümüş tarafından yapılmıştır. Basılması için Kırmızı Kedi yayınları olumlu yaklaşmıştır. Şu anda kendi eğitim değerlendirme kurulunda olup onay beklenmektedir. Ayrıca emekli UNWTO Destination Development Müdürü Esen Can Terzibaşoğlu, Halen Çin hükümetinin Turizm Pazarlarını ve Turizm ürününü geliştirmek üzere istihdam edilmiştir. 2019'dan beri kendisine projemiz ve öykü örneklerimiz verilmiş olup, 13.2.2021'deki gidişinde ne yapabileceği üzerinde çalışıp bize bilgi verecektir.</p> <p>Fransızca tercüme; Karolin Guichard tarafından yapılmıştır. 6 öykünün de tercümesi tamamlanmıştır. Öykülerin resimlemesi Serkan Özel tarafından yapılmaktadır.</p> <p>Japonca tercüme; İkuko Suzuki tarafından yapılmıştır. 6 öykünün de tercümesi ve resimlendirilmesi tamamlanmış olup basıma hazırdır. Prof. Dr. Selçuk Esenbel ile basım için İstanbul'daki Japon kurumları ile irtibata geçme aşamasındadır.</p> <p>İsveççe tercüme; Helena Bele tarafından yapılmıştır. 6 öykünün de tercüme ve resimlendirilmesi tamamlanmış olup basıma hazırdır. Tercümenin editör yardımcılığı Elif Scheibe tarafından yapılmıştır.</p> <p>Almanca tercüme; İlknur Yardım tarafından yapılmıştır. 6 öykünün de tercümesi tamamlanmıştır. Alman Arkeoloji Enstitüsü şemsiyesi altında kültür programlarına bakan Dr. Moritz Kinzel tarafından</p>
---	--	--	--

				<p>öykülerin editingi Nilüfer Tapan ve Nilüfer Kuruyazıcı edit yardımcılığı yapılmıştır. Basım ve dağıtım kanalları aranmaktadır.</p> <p>İngilizce tercüme; Nikki Dereboy, ön tercüme çalışması Yasemin Ortwein tarafından yapılmıştır. 6 öykünün de tercümesi tamamlanmıştır. Öykülerin grafik tasarımı Serkan Özel tarafından tamamlanmıştır. Son edit Bülent Himmetoğlu ve Serkan Özel tarafından yapılmıştır. İngilizce kitaplar, B.Ü. Yayınevi tarafından basım aşamasında ve okullara yaygınlaşma çalışmaları başlamıştır.</p>
--	--	--	--	---

a. DİL UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Proje Adı	Destekleyen Kuruluş	2021 (Rapor Yılı)				
		Önceki Yılandan Devreden Proje	Yıl İçinde Eklenen Proje	Yıl İçinde Tamamlanan Proje	Toplam	Toplam Ödenek
Türk İşaret Dili Dilbilim Terminolojisi Çalışması	Dil UYGAR Merkezi	1			1	20 000 TL
Surayt/Turoyo Dili tanımlama çalışması	Dil UYGAR Merkezi		1		1	6 088 TL

b. EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Proje Adı	Destekleyen Kuruluş	2021 (Rapor Yılı)				
		Önceki Yılandan Devreden Proje	Yıl İçinde Eklenen Proje	Yıl İçinde Tamamlanan Proje	Toplam	Toplam Ödenek
The Design of a Blended Learning Environment	BAP	1			1	72.650TL
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Teknoloji	İBB		1	1		680.000TL

Atölyeleri Projesi						
Exploring University Students' Emergency Remote Teaching Experiences Through Community of Inquiry Framework	BAP	1		1		41.700TL

c. İKTİSADİ TASARIM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Kodu	Adı	Yürütücü-Ortak Yürütücü	Destekleyen Kurum/Kuruluş	Proje Bütçesi	Başlangıç Tarihi	Durumu
	Sosyal Alanlarda Araştırmacı İnsan Gücü Geliştirilmesi	Ünal Zenginobuz	Devlet Planlama Teşkilatı/Kalkınma Bakanlığı/Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı	700,000 TL	2010	Devam Ediyor
	Cooperation, Coordination and Welfare in Simultaneous and Sequential Games	Mehmet Yiğit Gürdal	BAP		2020	Devam Ediyor
17542	Türkiye'de Rekabet Politikası Uygulamaları, 1997-2020: Rekabet Kurulu Kararları Üzerine Bir İnceleme	Ayşe Mumcu - Ünal Zenginobuz	BAP	54,850 TL	2020	Devam Ediyor

d. SOSYAL POLİTİKA FORUMU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Proje Adı	Destekleyen Kuruluş	2021 (Rapor Yılı)				
		Önceki Yıldan Devreden Proje	Yıl İçinde Eklene n Proje	Yıl İçinde Tamamlanan Proje	Toplam	Toplam Ödenek
Sosyal Alanlarda Araştırmacı İnsan Gücü Geliştirilmesi	Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı	1			1	1,000,000 ₺ 700.000 TL (2021 yılı için)

f- MAKROEKONOMİ VE UYGULAMALI EKONOMETRİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Proje Adı : Election Cycles and Public Procurement: Case of Turkey, 2011-2019

Yürütücüsü : Murat Koyuncu

Destekleyen Kuruluşlar : BAP

Başlangıç Yılı : -

Durumu : Devam Ediyor

Proje Adı : Firm Concentration and Factor Shares – Cross-Country Analysis and the Theory

Yürütücüsü : Murat Koyuncu

Destekleyen Kuruluşlar : BAP

Başlangıç Yılı : -

Durumu : Tamamlandı

Proje Adı : Price Discrimination when Buyers are Inequality-Averse.

Yürütücüsü : Murat Yılmaz

Destekleyen Kuruluşlar : BAP

Başlangıç Yılı : -

Durumu : Tamamlandı

Proje Adı : An Analysis of Educational, Labor Market, Demographic and Health Outcomes of Syrian Refugees in Turkey.

Yürütücüsü : Murat Kırdar

Destekleyen Kuruluşlar : European Commission

Başlangıç Yılı : -

Durumu : Devam Ediyor

Proje Adı : **A Theory of Intergenerational Mobility with Government.**
Yürütücüsü : Orhan Torul
Destekleyen Kuruluşlar : Fulbright Türkiye Eğitim Komisyonu & The University of Chicago
Başlangıç Yılı : -
Durumu : Devam Ediyor

Proje Adı : **Ahşap Kullanımının Yaygınlaştırılması.**
Yürütücüsü : Gökhan Özertan
Destekleyen Kuruluşlar : UNDP
Başlangıç Yılı : -
Durumu : Tamamlandı

Proje Adı : **Nesnelerin İnterneti Vasıtasıyla Sürdürülebilir Tarımsal Üretimde Kaynak Etkinliği ve Verim Artışı Sağlanmasının Ekonomik ve Çevresel Etkileri**
Yürütücüsü : Gökhan Özertan
Destekleyen Kuruluşlar : UNDP
Başlangıç Yılı : -
Durumu : Tamamlandı

Proje Adı : **Sigorta Ve Emeklilik Sektörünün Ekonomideki Yeri Ve Etkisi Proje Çalışması**
Yürütücüsü : Gökhan Özertan
Destekleyen Kuruluşlar : Türkiye Sigortalar Birliği
Başlangıç Yılı : -
Durumu : Devam Ediyor

f- BARIŞ EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Projenin Adı	Yürütücü-Ortak Yürütücü	Destekleyen Kurum/Kuruluş	Proje Bütçesi	Başlangıç Tarihi	Durumu
Barışı Konuşalım	Gülistan Gürsel Bilgin	BAP	178.000	Şubat 2020	Devam Ediyor

g- ASYA ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Projenin Adı	Yürütücü-Ortak Yürütücü	Destekleyen Kurum/Kuruluş	Proje Bütçesi	Başlangıç Tarihi	Durumu
Yirminci Yüzyıl'da Tatar Göçü: Uluslararası İlişkiler ve Küresel Tarih	Asya Çalışmaları Merkezi	Görüşmeler Devam Etmektedir	Görüşmeler sonucu belirlenecektir	2021	Hazırlık ve Geliştirme sürecinde

